
,3 * ** EVROPSKA UNIE
* * Fond soudrinosti

* * ** Operaénl' program Zivotnl' prostFedI'
4 2019-0220N

DODATEK C7. 3

DODATEK 6. 3 ke SMLoq 0 Dim
uzavfeny pod/e ustanovenl § 2586 a nés/edujfcich zékona 6. 89/2012 8b., obéanského zakonl'ku
(dale jen ,,OZ“), ve znéni pozdéj§ich pfedpisfl a v névaznosti na ukonéené zadévacl r'izeni na
ver'ejnou zakézku s nézvem ,,Sanace staré ekologické zétéie v areélu byvalého podniku

Kovoplast a sousedm’m intravilénu me'sta Novy Bydiov“
(dale také jako ,,Dodatek 6.3“)

Registraénl' éislo projektu: CZ. 05. 3. 24/0.0/0.0/1 7_075/0007542

élének l.
Smluvnl' strany

Objednatel: Mésto Novy Bydiov
Sidlo: Masarykovo néméstl’ 1, 504 01 Novy Bdov
IC: 00269247
Bankovni spojenl: Komeréni banka, as.
Cislo L’Jétu:
Zastoupeny: lng. Pavlem Loudou, starostou

(dale jen jako ,,objednatel“) na strané jedné

a

Zhotovitel: G-servis Praha spol. s r.o.
Sidlo: Ti‘anovského 622/11, 163 00 Praha 6
ICO: 49680226
Zapsén v obchodnim rejsti‘Iku OR vedeny u MS v Praze, oddil C, vloika 21745
Bankovnl spojeni:
Cislo Obtu:
Zastoupeny': RNDr. Michal Tylé, jednatel

RNDr. Martin Guth, jednatel

E-ma" prokomunikaci —
(déle jen jako ,,zhotovitel“) na strané druhé

(objednatel a zhotovitel dale spoleéné téi jako ,,smluvni strany“ nebo kaidy samostatné téi jako
,,smluvnf strana“)

uzaviraji niie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek c. 3:

Clének II.
Pfedmét Dodatku 6. 3

2.1. Zhotovitel pi‘i realizaci praci dle Smlouvy o dilo. ve znéni Dodatkfl 6. 1 a 6. 2, zjistil nové,
pfedem neoéekévatelné skuteénosti, brénici Fédnému dokonéeni dlla, na které je tfeba
reagovat upravou pfivodniho projektu provadénl sanaénlch praci.



2.2.

2.3.

2.4.

Navriené zmény popsané vPi‘floze b. 1 tohoto Dodatku (E. 3 neménf celkovou koncepci
napravnych opati‘eni v Iokalité KOVOPLAST a sousednim intravilénu mésta Novy Bydiov a co
do své vécné néplné a okolnosti zjiéténi naplf‘tujl' podml'nky pro zménu zévazku ve smyslu ust.
§ 222 odst. 6 zékona é. 134/2016 8b., 0 zadévéni vei‘ejny’ch zakézek, ve znéni pozdéjéich'
pi‘edpisfi.

Navriené zmény provadéni dila upr‘eshuji a doplhuji projektovou dokumentaci tak,’jak je
podrobné popséno v Pi‘iloze 6. 1 —- Zména Zévazku ze Smlouvy 22$ 6. 3 a jejich pi‘ilohéch a
tyto nemaji Zédny dopad na cenu dila. Detailni vypis vicepraci a ménépraci, které maji ve
vysledku nulovou bilanci, a jejich ocenéni ve struktufe poloikového rozpoétu, je obsaien
v Pi‘l’loze 6. 1 tohoto Dodatku 6. 3 (pi‘l’loha ZZS 6. 3 nazvané ,,Aktualizovany rozpoéet praci“).

Navrzené 'zmény provédéni dila nemaji Zédny dopad na dobu plnéni dle Cl. |||. odst. 3.3;
Smlouvy o dilo. Diléi dopady zmén provadéni dila na detailni harmonogram provédéni dila jsou
obsaZeny v Pfiloze C. 1 tohoto Dodatku 6:. 3 (pi‘l’loha ZZS (E. 3 nazvané ,,Aktua|izovany casovy
harmonogram praci“).

élének Ill.
Zévéreéné ustanoveni

Tento Dodatek (‘5. 3 navé platnosti dnem podpisu obéma smluvnlmi stranami.

Tento Dodatek 6. 3 je sepsén ve étyi‘ech stejnopisech s platnosti originélu.

Ostatnl ustanoveni Smlouvy o dilo se nemént.

Nedilnou souéésti tohoto Dodatku (E. 3 jsou nésledujici pfilohy:

Pfiloha E. 1 — Zména Zévazku ze Smlouvy ZZS é. 3 s pfilohami

V Novém Bdové, dne V Praze, dne

RNDr. Michal Tylé, jednatel
G-servis Praha spol. s m.

Objednatel Zhotovitel



 

Změna Závazku ze Smlouvy 

ZZS č.3 

 

Změny 

v Realizační projektové dokumentaci (RPD) 

nápravných opatření 

 

Sanace staré ekologické zátěže  

v areálu bývalého podniku Kovoplast  

a sousedním intravilánu města Nový Bydžov 

 
Průvodní a důvodová zpráva  

Vypracovala: 

řešitelka zakázky 

 

 

Schválil: 

vedoucí skupiny Geologické práce a Sanace 

 

Statutární zástupce: RNDr. Michal Tylš 

jednatel 

 

 

G-servis Praha spol. s r.o 

září 2022 

 

 

Změna Závazku ze Smlouvy 

ZZS č.3 

 

Změny 

v Realizační projektové dokumentaci (RPD) 

nápravných opatření 

 

Sanace staré ekologické zátěže  

v areálu bývalého podniku Kovoplast  

a sousedním intravilánu města Nový Bydžov 

 
Průvodní a důvodová zpráva  

Vypracovala: 

řešitelka zakázky 

 

 

Schválil: 

vedoucí skupiny Geologické práce a Sanace 

 

Statutární zástupce: RNDr. Michal Tylš 

jednatel 

 

 

G-servis Praha spol. s r.o 

září 2022 

 
, r » ‘ “I, ‘ ‘, *** A: , ' A ‘ x 'L) WE HAL N F‘R‘Oh RAM * i l V H!) |’\|\/fi U N M l“!”‘\.”f>(lh,

‘k ir
ZHW’JTFW WP(’)§’I'PE:[3| * * I'lm'ii‘wwh'xm‘v‘d ugr‘m‘n‘m‘rm w' H***

Zména Zévazku ze Smlouvy

225 5.3

Zmény

v Realizaénl' projektové dokumentaci (RPD)

népravm’lch opat‘r’enl’

Sanace staré ekologické zétéie
v areélu by’lvalého podniku Kovoplast

a sousednl’m intravilénu mésta Novy'l Bydiov

Prfivodm’ a dfivodové zpréva

vracovala: —
Fe§itelka zakdzky

vedouciskupiny Geologicke’ prdce a Sanace

Statutérnl' zéstupce: RNDr. Michal Ty|§

jednate/

G-servis Praha spol. s r.o

za'i‘l' 2022



 

 

1 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

OBSAH TEXTOVÉ ČÁSTI        strana: 

IDENTIFIKAČNÍ LIST ..................................................................................................................................... 2 

1. ÚVOD ...................................................................................................................................................... 3 

2. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU ............................................................................................................... 3 

2.1. SHRNUTÍ NOVÝCH SKUTEČNOSTÍ ...................................................................................................................................................... 3 
2.2. NAVRHOVANÉ ZMĚNY ......................................................................................................................................................................... 4 

3. ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMOUVY DLE § 222, ODST. 6 ......................................................................... 5 

3.1. ZAŘAZENÍ ZMĚNY ZÁVAZKU ............................................................................................................................................................... 5 
3.1.1. Práce nepotřebné ........................................................................................................................................6 
3.1.2. Práce potřebné ............................................................................................................................................7 
3.1.3. Souhrn změny dle odst. 6 .......................................................................................................................... 10 

3.2. ZMĚNY V HARMONOGRAMU PRACÍ ................................................................................................................................................. 10 

4. FINANČNÍ ZABEZPEČENÍ NAVRHOVANÉ ZMĚNY........................................................................... 11 

5. ZÁVĚR ................................................................................................................................................... 12 

6. CITOVANÉ A POUŽITÉ INFORMAČNÍ PRAMENY............................................................................. 13 

7. PŘEHLED POUŽITÝCH ZKRATEK ..................................................................................................... 14 

 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH             č. obalové strany: 

 

Aktualizovaný časový harmonogram prací ................................................................................................ 1 

Aktualizovaný rozpočet prací ....................................................................................................................... 2 

Vyjádření supervize ke Změně č.3 ze dne 21.10.2022 ............................................................................... 3 

Souhlasné stanovisko MŽP ke ZZS č.3 ze dne 24.10.2022 ....................................................................... 4 

Protokol o změně díla - Změnový list č.3 .................................................................................................... 5 

 

 

 

1 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

OBSAH TEXTOVÉ ČÁSTI        strana: 

IDENTIFIKAČNÍ LIST ..................................................................................................................................... 2 

1. ÚVOD ...................................................................................................................................................... 3 

2. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU ............................................................................................................... 3 

2.1. SHRNUTÍ NOVÝCH SKUTEČNOSTÍ ...................................................................................................................................................... 3 
2.2. NAVRHOVANÉ ZMĚNY ......................................................................................................................................................................... 4 

3. ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMOUVY DLE § 222, ODST. 6 ......................................................................... 5 

3.1. ZAŘAZENÍ ZMĚNY ZÁVAZKU ............................................................................................................................................................... 5 
3.1.1. Práce nepotřebné ........................................................................................................................................6 
3.1.2. Práce potřebné ............................................................................................................................................7 
3.1.3. Souhrn změny dle odst. 6 .......................................................................................................................... 10 

3.2. ZMĚNY V HARMONOGRAMU PRACÍ ................................................................................................................................................. 10 

4. FINANČNÍ ZABEZPEČENÍ NAVRHOVANÉ ZMĚNY........................................................................... 11 

5. ZÁVĚR ................................................................................................................................................... 12 

6. CITOVANÉ A POUŽITÉ INFORMAČNÍ PRAMENY............................................................................. 13 

7. PŘEHLED POUŽITÝCH ZKRATEK ..................................................................................................... 14 

 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH             č. obalové strany: 

 

Aktualizovaný časový harmonogram prací ................................................................................................ 1 

Aktualizovaný rozpočet prací ....................................................................................................................... 2 

Vyjádření supervize ke Změně č.3 ze dne 21.10.2022 ............................................................................... 3 

Souhlasné stanovisko MŽP ke ZZS č.3 ze dne 24.10.2022 ....................................................................... 4 

Protokol o změně díla - Změnový list č.3 .................................................................................................... 5 

 

IWU) I'WIQA U N Ho 1:) M 11:41“ N 1:14:31. 11A 1.1
v Z1‘v’1’JTK1 1" POST P. E: DI 131:1m1.11:'mm1 M11111 11 h:

OBSAH TEXTOVE CASTI mta.
IDENTIFIKAéNi LIST ..................................................................................................................................... 2

1. UVOD ...................................................................................................................................................... 3

2. PREDMET ZMENY ZAVAZKU ............................................................................................................... 3
2.1.SHRNUTi NOYYCHVSKUTECNOSTi ...................................................................................................................................................... 3
2.2. NAVRHOVANE ZMENY ......................................................................................................................................................................... 4

3. ZMENA ZAVAZKU ZE SMOUVY DLE § 222, ODST. 6 ......................................................................... 5

3.1 .ZARAZENI ZMENY ZAVAZKU ............................................................................................................................................................... 5
3.1.1. Pra'ce nepotr'ebné ........................................................................................................................................ 6
3.1.2. Pra'ce potfebné ............................................................................................................................................ 7

v 3.1.3. Souhrn zmény dle gdst. 6 .......................................................................................................................... 10
3.2.ZMENY v HARMONOGRAMU PRACI ................................................................................................................................................. 10

4. FINANCNi ZABEZPECENi NAVRHOVANE ZMENY........................................................................... 11
5 zAvER................................................................................................................................................... 12
6. CITOVANE A POUZITE INFORMACNi PRAMENY............................................................................. 13

7 PREHLED POUZITYCH ZKRATEK ..................................................................................................... 14

SEZNAM PvRiLOH é. obalové strany:

Aktualizovany éasovy harmonogram praci ................................................................................................ 1

Aktualizovany rozpoéet praci ....................................................................................................................... 2

Vyjédfeni supervize ke Zméné (3.3 ze dne 21.10.2022 ............................................................................... 3

Souhlasné stanovisko MZP ke ZZS 6.3 ze dne 24.10.2022 ....................................................................... 4

Protokol o zméné dila - Zménovy list 6.3 .................................................................................................... 5

Mésto Novy Bdov 1 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY C. 3



EVROPSKA UNIE Provodu,6 OPERAC‘NI’PROGRAM
v ZIVOTNI PROSTREDI Fond soudrinosti vzduchapfirodu

IDENTIFIKACNI LIST
Nézev likolu: Sanace staré ekologické zétéie v areélu byvalého podniku Kovoplast

a sousednim intravilénu mésta Novy Bydiov.

Realizaéni projekt, ZZS 6.3

Zadavatel: Mésto Novy Bydiov

Masarykovo némésti 1

504 01Novy Bydiov

Zhotovitel: G-servis Praha, spol.s r.o.
IC : 496 80226
DIC : CZ 49680226
sidlo : Tfanovského 622/11. Praha 6 — Repy, PSC 163 00

zpracovala: _

Odpovédny feéitel:

eroz 0 nUI
6.]. 1465/630/9066/01

Statutérni zéstupce zpracovatele: RNDr. Michal Tylé
jednatel spoleénosti

Datum zpracovéni: 20. 9. 2022

fiésto Novy B;diov 2 ZMENA ZKVAZKU ZE SMLOUVY C 3



 

 

3 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

1. ÚVOD 

Předkládaná Změna závazku ze smlouvy č. 3 (dále jen ZZS 3) realizačního projektu v platném znění (tj. ve 

znění Změny závazku ze smlouvy č. 1 a Změny závazku ze smlouvy č. 2) byla vypracována na základě 

průběžných výsledků sanačních prací, tj. v průběhu 2. a 3. etapy prací, které se týkají především aplikace 

technologií ISCO a BRD a monitoringu jejich účinnosti, a aktuálního stavu. 

Předmětem ZZS 3 je nezbytná modifikace postupu aplikace manganistanu draselného do horninového 

prostředí ve smyslu snížení množství aplikovaného činidla a provedené regenerace zasakovacích prvků. Mezi 

další body ZZS 3 budou zařazeny: direct push oxidačního činidla, spotřeba aktivního uhlí vs. jeho regenerace, 

provoz sanační stanice, začlenění aktualizace analýzy rizik do rozpočtu a další související práce.  

ZZS 3 s ohledem na již provedené práce bilancuje méněpráce, které již nebudou v průběhu zakázky 

potřebné a nutné vícepráce, které jsou naopak nezbytné pro úspěšné splnění cíle zakázky.  

Nové skutečnosti jsou zapracované do této ZZS 3 v souladu s realizační smlouvou o dílo č. 2019-0220/V 

ze dne 6. 11. 2019 uzavřenou podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

2. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

2.1. Shrnutí nových skutečností 

Aplikace manganistanu draselného jako oxidačního činidla probíhá na území bývalého Kovoplastu a je 

vymezeno skupinou čerpaných objektů, jejichž funkcí je cirkulace podzemních vod a vytvoření hydraulické bariéry 

mezi územím ISCO a BRD. Od zahájení prací do konce srpna 2022 proběhla 4 z 6 ISCO aplikačních kol. Celkové 

projektované množství oxidačního činidla pro zásak bylo 98 tun, přičemž na zbývající dvě aplikační kola zbývá 

32,1 tun. 

S výjimkou problematického objektu MI-4 v zahradě ZŠ Palackého (řešeno intenzifikačními pracemi – 

pilotní testovací aplikace direct push viz kapitola 3.1.2.) splňují všechny sledované objekty cílové parametry 

sanace. Přestože od konce 4. kola ISCO aplikace uplynuly 4 měsíce, čerpané podzemní vody obsahují značnou 

koncentraci nezreagovaného manganistanu draselného (> 1 000 mg/l), což je patrné na zbarvení čerpaných vod 

do sytě fialové barvy. Na lokalitě je sledováno postupné zanášení aplikačních objektů vysráženým burelem, které 

vede k nižší hltnosti objektů, a tedy k pomalejšímu procesu zasakování čerpaných a přečištěných podzemních 

vod. Rychlost zásaku se oproti prvnímu kolu ISCO aplikace snížila přibližně čtyřikrát. 

V případě, že budou zbývající 2 kola probíhat v nastaveném režimu a nebudou provedeny žádné pomocné 

kroky a změny, dojde k nežádoucímu přesycení horninového prostředí manganistanem, které povede k ucpávání 

čerpacích a zasakovacích prvků a cest proudění podzemní vody. Samotný zásak pak bude časově velmi náročný 

ne-li nereálný.  

S ohledem na výrazně a efektivně sníženou míru kontaminace podzemních vod v oblasti bývalého 

Kovoplastu není z pohledu zhotovitele nutné ani přínosné zachovat původní projektované množství oxidačního 

činidla.  

V projektu sanačních prací bylo uvažováno s jednorázovým nákupem (2 t) a následnou regenerací (35 t) 

aktivního uhlí (dále AU) jakožto náplně do vzduchových a vodních filtrů. V průběhu sanace provedl zhotovitel 

regeneraci vodního AU jednou. Regenerace se ukázala být neefektivní, problematická a zdlouhavá, proto nebyla 

později opakována. K výměně náplní AU nebylo později nutné přistupovat, jelikož byly díky efektivitě oxidačního 

činidla dlouhodobě splňovány limity pro vypouštění na výstupech sanační stanice, a sice jak pro vody, tak pro 

vzdušninu. 

Položky týkající se nákupu oxidačního činidla a regenerace AU představují stěžejní méněpráce, které 

nebudou do konce zakázky využity a které v rámci předkládané ZZS 3 zhotovitel navrhuje bilancovat 

vícepracemi, které jsou naopak nezbytné pro úspěšné splnění cíle zakázky. 

 

 

3 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

1. ÚVOD 

Předkládaná Změna závazku ze smlouvy č. 3 (dále jen ZZS 3) realizačního projektu v platném znění (tj. ve 

znění Změny závazku ze smlouvy č. 1 a Změny závazku ze smlouvy č. 2) byla vypracována na základě 

průběžných výsledků sanačních prací, tj. v průběhu 2. a 3. etapy prací, které se týkají především aplikace 

technologií ISCO a BRD a monitoringu jejich účinnosti, a aktuálního stavu. 

Předmětem ZZS 3 je nezbytná modifikace postupu aplikace manganistanu draselného do horninového 

prostředí ve smyslu snížení množství aplikovaného činidla a provedené regenerace zasakovacích prvků. Mezi 

další body ZZS 3 budou zařazeny: direct push oxidačního činidla, spotřeba aktivního uhlí vs. jeho regenerace, 

provoz sanační stanice, začlenění aktualizace analýzy rizik do rozpočtu a další související práce.  

ZZS 3 s ohledem na již provedené práce bilancuje méněpráce, které již nebudou v průběhu zakázky 

potřebné a nutné vícepráce, které jsou naopak nezbytné pro úspěšné splnění cíle zakázky.  

Nové skutečnosti jsou zapracované do této ZZS 3 v souladu s realizační smlouvou o dílo č. 2019-0220/V 

ze dne 6. 11. 2019 uzavřenou podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

2. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

2.1. Shrnutí nových skutečností 

Aplikace manganistanu draselného jako oxidačního činidla probíhá na území bývalého Kovoplastu a je 

vymezeno skupinou čerpaných objektů, jejichž funkcí je cirkulace podzemních vod a vytvoření hydraulické bariéry 

mezi územím ISCO a BRD. Od zahájení prací do konce srpna 2022 proběhla 4 z 6 ISCO aplikačních kol. Celkové 

projektované množství oxidačního činidla pro zásak bylo 98 tun, přičemž na zbývající dvě aplikační kola zbývá 

32,1 tun. 

S výjimkou problematického objektu MI-4 v zahradě ZŠ Palackého (řešeno intenzifikačními pracemi – 

pilotní testovací aplikace direct push viz kapitola 3.1.2.) splňují všechny sledované objekty cílové parametry 

sanace. Přestože od konce 4. kola ISCO aplikace uplynuly 4 měsíce, čerpané podzemní vody obsahují značnou 

koncentraci nezreagovaného manganistanu draselného (> 1 000 mg/l), což je patrné na zbarvení čerpaných vod 

do sytě fialové barvy. Na lokalitě je sledováno postupné zanášení aplikačních objektů vysráženým burelem, které 

vede k nižší hltnosti objektů, a tedy k pomalejšímu procesu zasakování čerpaných a přečištěných podzemních 

vod. Rychlost zásaku se oproti prvnímu kolu ISCO aplikace snížila přibližně čtyřikrát. 

V případě, že budou zbývající 2 kola probíhat v nastaveném režimu a nebudou provedeny žádné pomocné 

kroky a změny, dojde k nežádoucímu přesycení horninového prostředí manganistanem, které povede k ucpávání 

čerpacích a zasakovacích prvků a cest proudění podzemní vody. Samotný zásak pak bude časově velmi náročný 

ne-li nereálný.  

S ohledem na výrazně a efektivně sníženou míru kontaminace podzemních vod v oblasti bývalého 

Kovoplastu není z pohledu zhotovitele nutné ani přínosné zachovat původní projektované množství oxidačního 

činidla.  

V projektu sanačních prací bylo uvažováno s jednorázovým nákupem (2 t) a následnou regenerací (35 t) 

aktivního uhlí (dále AU) jakožto náplně do vzduchových a vodních filtrů. V průběhu sanace provedl zhotovitel 

regeneraci vodního AU jednou. Regenerace se ukázala být neefektivní, problematická a zdlouhavá, proto nebyla 

později opakována. K výměně náplní AU nebylo později nutné přistupovat, jelikož byly díky efektivitě oxidačního 

činidla dlouhodobě splňovány limity pro vypouštění na výstupech sanační stanice, a sice jak pro vody, tak pro 

vzdušninu. 

Položky týkající se nákupu oxidačního činidla a regenerace AU představují stěžejní méněpráce, které 

nebudou do konce zakázky využity a které v rámci předkládané ZZS 3 zhotovitel navrhuje bilancovat 

vícepracemi, které jsou naopak nezbytné pro úspěšné splnění cíle zakázky. 

I ‘V' H!) l" H IQA U N H l3‘rw \su,0 UN ramim r'rmmmwn
v Z1‘v’r'Jf1 pom r1 DI ford ‘xx'vwvir'xm‘v‘nl ugrhmr J nr'ruy'hl

1. Uvoo

Predklédané Zména zévazku ze smlouvy (“3. 3 (déle jen ZZS 3) realizaém’ho projektu v platném znénl' (tj. ve
znénl' Zmény zévazku ze smlouvy c':. 1 a Zmény zévazku ze smlouvy ('2. 2) byla vypracovéna na zékladé
prfibéinych vysledkfl sanaém’ch pracr’, tj. v prL‘Jbéhu 2. a 3. etapy pracr’, které se tykajl' predevél'm aplikace
technologil' ISCO a BRD a monitoringu jejich L'Jéinnosti, a aktuélm’ho stavu.

Predmétem ZZS 3 je nezbytné modifikace postupu aplikace manganistanu draselného do horninového
prostredl' ve smyslu snr’ienr’ mnotvr’ aplikovaného éinidla a provedené regenerace zasakovacr’ch prvkL‘]. Mezi
dalél' body ZZS 3 budou zarazeny: direct push oxidaénr’ho éinidla, spotreba aktivnl'ho uhII' vs. jeho regenerace,
provoz sanaém’ stanice, zaélenéni aktualizace analyzy rizik do rozpoétu a dalér’ souvisejl'ci préce.

ZZS 3 sohledem na jiZ provedené préce bilancuje ménépréce, které jii nebudou v prflbéhu zakézky
potrebne' a nutné vicepréce, které jsou naopak nezbytné pro L'Jspééné splnénl' cr’le zakézky.

Nové skuteénosti jsou zapracované do této ZZS 3 v souladu s realizaénr’ smlouvou o dl'lo é. 2019-0220/V
ze dne 6. 11. 2019 uzavrenou podle § 2586, zékona ('2. 89/2012 8b., obéanského zékom’ku.

2. PREDMETZMENYZAVAZKU

2.1. Shrnuti navy/ch skuteénosti

Aplikace manganistanu draselného jako oxidaém’ho éinidla probihé na Uzeml' b9va|ého Kovoplastu a je
vymezeno skupinou éerpanych objektl‘], jejichZ funkcr’ je cirkulace podzemnl'ch vod a vytvorenl' hydraulické bariéry
mezi Uzeml'm ISCO a BRD. Od zahéjenl' pracr’ do konce srpna 2022 probéhla 4 z 6 ISCO aplikaém’ch kol. Celkové
projektované mnotvi oxidaém’ho éinidla pro zésak bylo 98 tun, priéemi na zbyvajl'ci dvé aplikaénl' kola zbyvé
32,1 tun.

Svyjimkou problematického objektu MI-4 vzahradé ZS Palacke’ho (reéeno intenzifikaém’mi pracemi —
pilotnl' testovacr’ aplikace direct push viz kapitola 3.1.2.) splfiujr’ véechny sledované objekty cilové parametry
sanace. Prestoie od konce 4. kola ISCO aplikace uplynuly 4 mésr’ce, éerpané podzemm’ vody obsahujl' znaénou
koncentraci nezreagovaného manganistanu draselného (> 1 000 mg/I), coi je patrné na zbarvenl' éerpanych vod
do syté fialové barvy. Na Iokalité je sledovéno postupné zanééem’ aplikaénr’ch objektfl vysréienym burelem, které
vede k niZél' hltnosti objektfl, a tedy k pomalejél'mu procesu zasakovém’ éerpanych a preéiéténych podzemm’ch
vod. Rychlost zésaku se oproti prvnl'mu kolu ISCO aplikace snr’iila pribliiné étyrikrét.

V pripadé, 2e budou zbyvajl'ci 2 kola probI'hat v nastaveném reiimu a nebudou provedeny Zédné pomocné
kroky a zmény, dojde k neiédoucr’mu presycenl' horninového prostredl' manganistanem, které povede k ucpévém’
éerpacr’ch a zasakovacr’ch kl‘] a cest proudénl' podzemm’ vody. Samotny zésak pak bude éasové velmi néroény
ne—Ii nereélny.

S ohledem na vyirazné a efektivné sniienou ml'ru kontaminace podzemnl'ch vod v oblasti byvalého
Kovoplastu mm 2 pohledu zhotovitele nutné ani prinosné zachovat pflvodnl' projektované mnotvi oxidaénl'ho
éinidla.

V projektu sanaém’ch pracr’ bylo uvaZovéno s jednorézovym nékupem (2 t) a néslednou regeneraci (35 t)
aktivnl'ho uhII' (déle AU) jakoZto néplné do vzduchovy/ch a vodnl'ch filtrfl. V prl‘Jbéhu sanace provedl zhotovitel
regeneraci vodnl'ho AU jednou. Regenerace se ukézala byt neefektivnl', problematické a zdlouhavé, proto nebyla
pozdéji opakovéna. K vyméné néplnl' AU nebylo pozdéji nutné pristupovat, jelikoi byly dI’ky efektivité oxidaém’ho
éinidla dlouhodobé splfiovény limity pro vypouéténr’ na vystupech sanaém’ stanice, a sice jak pro vody, tak pro
vzduéninu.

PoloZky tykajl'ci se nékupu oxidaém’ho éinidla a regenerace AU predstavujl' stéZejnI' ménépréce, které
nebudou do konce zakézky vyuZity a které vrémci predklédané ZZS 3 zhotovitel navrhuje bilancovat
vicepracemi, které jsou naopak nezbytné pro Uspééné splnénl' cile zakézky.

Mésto Novy Bdov 3 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY C. 3



 

 

4 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

2.2. Navrhované změny 

Předkládaná ZZS 3 a jí vyvolané změny realizačního projektu v platném znění nemění celkovou koncepci 

nápravných opatření v lokalitě KOVOPLAST a sousedním intravilánu města Nový Bydžov.  

Na základě nových skutečností zhotovitel navrhuje snížit množství oxidačního činidla a provést důkladnou 

regeneraci zasakovacích prvků. Mimo to budou do ZZS 3 zahrnuty další změny (vícepráce, méněpráce), které 

jsou stručně shrnuty v tab. 1 a detailněji okomentovány v kapitole 2.4. 

 

ZZS 3 zdůvodňuje mezipoložkové přesuny v těchto hlavních bodech:  

Tabu l k a  1 :  P řeh led  nav rž ený c h  v í c ep rac í  a  méněprac í  

MÉNĚPRÁCE 

Snížení množství aplikovaného oxidačního činidla 

- hrozí přesycení horninového prostředí 

- přetrvávající zvýšené koncentrace KMnO4 v čerpaných vodách 

Zkrácení provozu sanační stanice 

- rozkol harmonogramu (32 měsíců) a rozpočtu (36 měsíců) 

Nevyužití regenerace aktivního uhlí 

- vodní AU nevhodné k regeneraci 

- dlouhodobě splněny limity na výstupech ze sanační stanice 

VÍCEPRÁCE 

Direct push oxidačního činidla 

- intenzifikační práce v prostoru vrtu MI-4 

Regenerace ISCO aplikačních vrtů 

- pro zvýšení hltnosti objektů při aplikaci ISCO 

Spotřeba aktivního uhlí 

- nákup nové náplně AU do vodního filtru 

Čerpací technika v sanační stanici 

- nákup nových čerpadel (chemicky agresivní prostředí) 

Likvidace BRD direct sond 

- likvidace BRD injektážních objektů po ukončení sanace 

Likvidace ISCO direct sond 

- likvidace ISCO injektážních objektů po ukončení sanace 

Aktualizovaná analýza rizik 

- ověření možných rizik po ukončení sanace 

Vzorkovací a laboratorní práce 

- optimalizace na aktuální počty objektů 

Povrchové úpravy terénu 

- navrácení ploch dotčených vrtnými a injektážními pracemi do původního stavu 

 

Zástupci jednotlivých zainteresovaných stran byli s navrhovanými změnami seznámeni v rámci konání 13. 

kontrolního dne.  

 

 

 

 

 

4 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

2.2. Navrhované změny 

Předkládaná ZZS 3 a jí vyvolané změny realizačního projektu v platném znění nemění celkovou koncepci 

nápravných opatření v lokalitě KOVOPLAST a sousedním intravilánu města Nový Bydžov.  

Na základě nových skutečností zhotovitel navrhuje snížit množství oxidačního činidla a provést důkladnou 

regeneraci zasakovacích prvků. Mimo to budou do ZZS 3 zahrnuty další změny (vícepráce, méněpráce), které 

jsou stručně shrnuty v tab. 1 a detailněji okomentovány v kapitole 2.4. 

 

ZZS 3 zdůvodňuje mezipoložkové přesuny v těchto hlavních bodech:  

Tabu l k a  1 :  P řeh led  nav rž ený c h  v í c ep rac í  a  méněprac í  

MÉNĚPRÁCE 

Snížení množství aplikovaného oxidačního činidla 

- hrozí přesycení horninového prostředí 

- přetrvávající zvýšené koncentrace KMnO4 v čerpaných vodách 

Zkrácení provozu sanační stanice 

- rozkol harmonogramu (32 měsíců) a rozpočtu (36 měsíců) 

Nevyužití regenerace aktivního uhlí 

- vodní AU nevhodné k regeneraci 

- dlouhodobě splněny limity na výstupech ze sanační stanice 

VÍCEPRÁCE 

Direct push oxidačního činidla 

- intenzifikační práce v prostoru vrtu MI-4 

Regenerace ISCO aplikačních vrtů 

- pro zvýšení hltnosti objektů při aplikaci ISCO 

Spotřeba aktivního uhlí 

- nákup nové náplně AU do vodního filtru 

Čerpací technika v sanační stanici 

- nákup nových čerpadel (chemicky agresivní prostředí) 

Likvidace BRD direct sond 

- likvidace BRD injektážních objektů po ukončení sanace 

Likvidace ISCO direct sond 

- likvidace ISCO injektážních objektů po ukončení sanace 

Aktualizovaná analýza rizik 

- ověření možných rizik po ukončení sanace 

Vzorkovací a laboratorní práce 

- optimalizace na aktuální počty objektů 

Povrchové úpravy terénu 

- navrácení ploch dotčených vrtnými a injektážními pracemi do původního stavu 

 

Zástupci jednotlivých zainteresovaných stran byli s navrhovanými změnami seznámeni v rámci konání 13. 

kontrolního dne.  

 

 

 

I ‘V' ii!) I" H IQA U N H l3‘rw \su,0 UN iiArj‘N Mawmmm
v Z \‘v'oflm mm P DI I'Li'ii ‘xx'viitir'xm‘v‘nl ugrinfln J m'iuy'hl

2.2. Navrhované zmény

Predklédané 228 3 a jI' vyvolané zmény realizaém’ho projektu v platném znénl' neménl' celkovou koncepci
népravnych opatiem’ v Iokalité KOVOPLAST a sousedm’m intravilénu mésta Novy Bdov.

Na zékladé novych skuteénosti zhotovitel navrhuje sniiit mnoistvi oxidaém’ho éinidla a provést dl‘Jkladnou
regeneraci zasakovacich prvkl‘]. Mimo to budou do 228 3 zahrnuty dalél' zmény (vicepréce, ménépréce), které
jsou struéné shrnuty v tab. 1 a detailnéji okomentovény v kapitole 2.4.

228 3 zdflvodfiuje mezipoloikové presuny v téchto hlavnl'ch bodech:

Tabulka 1: Pi'ehled navrienYch vicepraci a ménépraci

MENEPRACE

Sniieni mnoistvi aplikovaného oxidaéniho éinidla
- hrozi pfesycenl' horninového prostiedl’
- pfetrvévajl'ci zvS/éené koncentrace KMnO4 v éerpanYch vodéch
Zkréceni provozu sanaéni stanice
- rozkol harmonogramu (32 mésicfl) a rozpoétu (36 mésicfl)
Nevyuiitl’ regenerace aktivniho uhli
- vodnl' AU nevhodné k regeneraci
- dlouhodobé splnény limity na vystupech ze sanaénl' stanice

viCEPRACE
Direct push oxidaénl’ho éinidla
- intenzifikaénl’ préce v prostoru vrtu Ml-4
Regenerace ISCO aplikaénich vrtfl
- pro zvyéenl' hltnosti objektl] pFi aplikaci ISCO
Spoti‘eba aktivnl’ho uhli
- nékup nové néplné AU do vodnl'ho filtru
Cerpaci technika v sanaéni stanici
- nékup noch éerpadel (chemicky agresivni prostFedI')
Likvidace BRD direct sond
- likvidace BRD injektéim’ch objektt‘] po ukonéenl' sanace
Likvidace ISCO direct sond
- likvidace ISCO injektéinl’ch objektfl p0 ukonéeni sanace
Aktualizovana’ anala rizik
- ovéfeni moinYch rizik p0 ukonéenl' sanace
Vzorkovacl’ a laboratorni préce
- optimalizace na aktuélnl' poéty objektfl
Povrchové upravy terénu
- navrécenl' ploch dotéenych vrtnymi a injektéinimi pracemi do pflvodnl'ho stavu

Zéstupci jednotlich zainteresovanych stran byli s navrhovanymi zménami seznémeni v rémci koném’ 13.
kontrolnl'ho dne.

Mésto Novy Bdov 4 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY C. 3



 

 

5 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

3. ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMOUVY DLE § 222, ODST. 6 

3.1. Zařazení změny závazku 

Z hlediska Zákona č. 134/2016 Sb. se předkládaná Změna závazku ze smlouvy č. 3 nepovažuje  

za podstatnou, neboť splňuje podmínky dle odst. 6.  

 

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222, odstavec 6 ZZVZ 

nepovažuje: 

❖ změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat a nemění celkovou povahu zakázky a 

❖ hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku a 

❖ cenový nárůst v součtu s cenovým nárůstem dle odst. 5 nepřekročí 30 %. 

 

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn. 

 

ZZS 3 s ohledem na aktuální stav bilancuje méněpráce (práce nepotřebné), které již nebudou v průběhu 

zakázky využity a nutné vícepráce (práce potřebné), které jsou naopak nezbytné pro dokončení prací tak, aby 

byly úspěšně splněný cíle zakázky. 

V následujících podkapitolách jsou stanoveny počty změnových položek rozpočtu, tj. méněprací a 

víceprací. Rozsah méněprací a víceprací je dán rozdílem počtu položek dle ZZS 3 a zůstatku položek  

k 31. 6. 2022.  

Dopad na finanční plnění (vyčíslení méněprací a víceprací) je součástí přílohy č. 2 – Aktualizovaný 

rozpočet ZZS 3. V rámci předkládané ZZS 3 jsou náklady na vícepráce hrazeny z úspor, které jsou generovány z 

méněprací. 

V dalším textu změny závazku je pro lepší orientaci vždy v nadpisu jednotlivých podkapitol textu uveden 

odkaz na položky, uvedené v příloze č. 2 „Aktualizovaný rozpočet prací“. Jsou zde uváděna čísla položkových 

skupin, u kterých dochází k přesunu finančních prostředků. Navrhované změny jsou v tab. zvýrazněny červenou 

barvou. 

 

 

 

 

 

5 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

3. ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMOUVY DLE § 222, ODST. 6 

3.1. Zařazení změny závazku 

Z hlediska Zákona č. 134/2016 Sb. se předkládaná Změna závazku ze smlouvy č. 3 nepovažuje  

za podstatnou, neboť splňuje podmínky dle odst. 6.  

 

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222, odstavec 6 ZZVZ 

nepovažuje: 

❖ změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat a nemění celkovou povahu zakázky a 

❖ hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku a 

❖ cenový nárůst v součtu s cenovým nárůstem dle odst. 5 nepřekročí 30 %. 

 

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn. 

 

ZZS 3 s ohledem na aktuální stav bilancuje méněpráce (práce nepotřebné), které již nebudou v průběhu 

zakázky využity a nutné vícepráce (práce potřebné), které jsou naopak nezbytné pro dokončení prací tak, aby 

byly úspěšně splněný cíle zakázky. 

V následujících podkapitolách jsou stanoveny počty změnových položek rozpočtu, tj. méněprací a 

víceprací. Rozsah méněprací a víceprací je dán rozdílem počtu položek dle ZZS 3 a zůstatku položek  

k 31. 6. 2022.  

Dopad na finanční plnění (vyčíslení méněprací a víceprací) je součástí přílohy č. 2 – Aktualizovaný 

rozpočet ZZS 3. V rámci předkládané ZZS 3 jsou náklady na vícepráce hrazeny z úspor, které jsou generovány z 

méněprací. 

V dalším textu změny závazku je pro lepší orientaci vždy v nadpisu jednotlivých podkapitol textu uveden 

odkaz na položky, uvedené v příloze č. 2 „Aktualizovaný rozpočet prací“. Jsou zde uváděna čísla položkových 

skupin, u kterých dochází k přesunu finančních prostředků. Navrhované změny jsou v tab. zvýrazněny červenou 

barvou. 

 

 

 

I ‘V' H!) l" H IQA U N H l3‘rw \su,0 UN RAU’M Mawmmm
v Z \‘V’OTM mm P DI Fwd ‘wmdr'xm‘v‘nl ugr‘m‘H J arms!!!

3. ZMENA ZAVAZKU ZE SMOUW DLE § 222, ODST. 6

3.1. Zaf‘azeni zmény zévazku

Z hlediska Zékona é. 134/2016 Sb. se pfedklédané Zména zévazku ze smlouvy ('2. 3 nepovaZuje
za podstatnou, nebot’ splfiuje podml'nky dle odst. 6.

Za podstatnou zménu zévazku ze smlouvy na vefejnou zakézku se dle § 222, odstavec 6 ZZVZ
nepovaiuje:

0:. zména, jejl'i potFeba vznikla v dL‘Jsledku okolnostl', které zadavatel jednajl'ci s néleiitou péél’ nemohl
pfedvidat a neménl' celkovou povahu zakézky a

0v hodnota zmény nepfekroéi 50 % pflvodnl' hodnoty zévazku a

0v cenovy nérfist v souétu s cenovym nérflstem dle odst. 5 nepfekroéi 30 %.

Pokud bude provedeno vice zmén, je rozhodny souéet hodnoty véech zmén.

ZZS 3 s ohledem na aktuélm’ stav bilancuje ménépréce (préce nepotfebné), které jiZ nebudou v prflbéhu
zakézky vyuZity a nutné vicepréce (préce potfebné), které jsou naopak nezbytné pro dokonéem’ praCI' tak, aby
byly Uspééné splnény cile zakézky.

Vnésledujicich podkapitoléch jsou stanoveny poéty zménovy’lch poloiek rozpoétu, tj. ménépraci a
vicepraci. Rozsah ménépracf a vicepraci je dén rozdl'lem poétu poloZek dle ZZS 3 a zflstatku poloiek
k 31. 6. 2022.

Dopad na finanénl' plnénl' (vyél'slenl' ménépracf a vicepraci) je souééstl' pfilohy 6. 2 — Aktualizovany
rozpoéet ZZS 3. V rémci pfedklédané ZZS 3 jsou néklady na vicepréce hrazeny z Uspor, které jsou generovény z
ménépraci.

V dalél'm textu zmény zévazku je pro lepél' orientaci VZdy v nadpisu jednotlivych podkapitol textu uveden
odkaz na poloiky, uvedené v pfl’loze ('2. 2 ,,Aktualizovany rozpoéet praci“. Jsou zde uvédéna él'sla poloZkovych
skupin, u ktery'Ich dochézi k pfesunu finanénl'ch prostFedkt‘J. Navrhované zmény jsou v tab. zvyraznény éervenou
barvou.

Mésto Novy Bdov 5 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY C. 3



 

 

6 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

3.1.1. Práce nepotřebné 

V rámci nepotřebných prací (méně práce) byly napříč projektem identifikovány rezervy u položek, které 

nebylo v důsledku skutečného stavu a postupu prací na lokalitě buďto možno realizovat a/nebo jsou pro další 

průběh sanačních prací již nepotřebné.  

 

Úspory byly identifikovány u následujících položek: 

 

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 

Úspory byly identifikovány u položky regenerace GAC u oprávněné osoby, včetně dopravy, která nebyla 

využita v plné výši. Vlivem aplikovaného manganistanu draselného dochází ke zhoršení vlastností aktivního uhlí 

(aktivní uhlí reaguje s oxidačním činidlem, což snižuje jeho účinnost). Použité aktivní uhlí ve vodním filtru je 

možné regenerovat obtížně a zdlouhavě. Na výstupech ze sanační stanice byly dlouhodobě plněny sanační 

limity, tedy nebylo opodstatněné aktivní uhlí regenerovat. Ze zbývajících 34 t aktivního uhlí určeného k regeneraci 

navrhujeme 0 t. 

 V platném znění časového harmonogramu dle ZZS 2 a v položkovém rozpočtu nastal rozkol v počtu 

měsíců provozu sanační stanice. Dle rozpočtu byl celkový počet 36 měsíců, kdežto dle harmonogramu byl provoz 

určen na 32 měsíců. Zhotovitel navrhuje stanovit celkovou dobu provozu sanační stanice na 34 měsíců, tedy do 

konce července 2023. Ze zbývajících 16,23 měsíců (k 30.6. 2022) je navrženo 13 měsíců provozu sanační 

stanice. V souvislosti s provozem sanační stanice dojde ke snížení počtů u položek automatického měření 

hladiny podzemní vody v čerpaných vrtech a měření čerpaných množství. 

 

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 

ZZS 3 modifikuje aplikaci ISCO a navrhuje snížit množství manganistanu draselného z důvodu 

přetrvávajících zvýšených koncentrací ox. činidla v čerpaných vodách a riziku přesycení horninového prostředí 

manganistanem draselným. Ze zbývajících 32,1 t manganistanu draselného (k 30.6. 2022) navrhujeme využít jen 

16,0 t. 

 

Souhrn méněprací podle odst. 6 §222 je patrný z následující tab. 2. 

Tabu l k a  2 :  P řeh led  méněp rac í  

Etapa prací Název etapy prací   ZZS 2 k 30.6. 2022 ZZS 3 

  Název položky Jednotka Zůstatek j. Počet j.   Úspora celkem Kč bez DPH  

2. Sanace podzemní vody 

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 

  Dodávka, montáž a provoz třístupňové sanační stanice 

  Provoz sanační stanice - čerpání podzemní vody měsíc 16.23 13                           48 450.00 Kč  

  Provoz sanační stanice - dekontaminace vod měsíc 16.23 13                         164 730.00 Kč  

  Provoz sanační stanice - spotřeba elektrické energie měsíc 16.23 13                           38 760.00 Kč  

  Provoz sanační stanice - vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 16.23 13                           20 995.00 Kč  

  Regenerace GAC u oprávněné osoby, včetně dopravy t 34 0                      1 360 000.00 Kč  

  Technické práce 

  Automatické měření hladiny podzemní vody v čerpaných vrtech (5 vrtů) měsíc 16.23 13.23  960.00 Kč  

  Měření čerpaných množství (sledování Q - čerpané vrty, výstup stanice, 1 x denně) měsíc 16.23 13.23  900.00 Kč  

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 

2.3.1. Aplikace metody chemické oxidace in situ - metoda ISCO 

  Technologie ISCO 

  Oxidační činidlo (KMnO4) včetně dopravy t 32.1 16.0  1 320 200.00 Kč  
      
Celkem úspora (v Kč bez DPH)                            2 954 995.00 Kč 

 

 

 

 

6 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

3.1.1. Práce nepotřebné 

V rámci nepotřebných prací (méně práce) byly napříč projektem identifikovány rezervy u položek, které 

nebylo v důsledku skutečného stavu a postupu prací na lokalitě buďto možno realizovat a/nebo jsou pro další 

průběh sanačních prací již nepotřebné.  

 

Úspory byly identifikovány u následujících položek: 

 

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 

Úspory byly identifikovány u položky regenerace GAC u oprávněné osoby, včetně dopravy, která nebyla 

využita v plné výši. Vlivem aplikovaného manganistanu draselného dochází ke zhoršení vlastností aktivního uhlí 

(aktivní uhlí reaguje s oxidačním činidlem, což snižuje jeho účinnost). Použité aktivní uhlí ve vodním filtru je 

možné regenerovat obtížně a zdlouhavě. Na výstupech ze sanační stanice byly dlouhodobě plněny sanační 

limity, tedy nebylo opodstatněné aktivní uhlí regenerovat. Ze zbývajících 34 t aktivního uhlí určeného k regeneraci 

navrhujeme 0 t. 

 V platném znění časového harmonogramu dle ZZS 2 a v položkovém rozpočtu nastal rozkol v počtu 

měsíců provozu sanační stanice. Dle rozpočtu byl celkový počet 36 měsíců, kdežto dle harmonogramu byl provoz 

určen na 32 měsíců. Zhotovitel navrhuje stanovit celkovou dobu provozu sanační stanice na 34 měsíců, tedy do 

konce července 2023. Ze zbývajících 16,23 měsíců (k 30.6. 2022) je navrženo 13 měsíců provozu sanační 

stanice. V souvislosti s provozem sanační stanice dojde ke snížení počtů u položek automatického měření 

hladiny podzemní vody v čerpaných vrtech a měření čerpaných množství. 

 

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 

ZZS 3 modifikuje aplikaci ISCO a navrhuje snížit množství manganistanu draselného z důvodu 

přetrvávajících zvýšených koncentrací ox. činidla v čerpaných vodách a riziku přesycení horninového prostředí 

manganistanem draselným. Ze zbývajících 32,1 t manganistanu draselného (k 30.6. 2022) navrhujeme využít jen 

16,0 t. 

 

Souhrn méněprací podle odst. 6 §222 je patrný z následující tab. 2. 

Tabu l k a  2 :  P řeh led  méněp rac í  

Etapa prací Název etapy prací   ZZS 2 k 30.6. 2022 ZZS 3 

  Název položky Jednotka Zůstatek j. Počet j.   Úspora celkem Kč bez DPH  

2. Sanace podzemní vody 

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 

  Dodávka, montáž a provoz třístupňové sanační stanice 

  Provoz sanační stanice - čerpání podzemní vody měsíc 16.23 13                           48 450.00 Kč  

  Provoz sanační stanice - dekontaminace vod měsíc 16.23 13                         164 730.00 Kč  

  Provoz sanační stanice - spotřeba elektrické energie měsíc 16.23 13                           38 760.00 Kč  

  Provoz sanační stanice - vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 16.23 13                           20 995.00 Kč  

  Regenerace GAC u oprávněné osoby, včetně dopravy t 34 0                      1 360 000.00 Kč  

  Technické práce 

  Automatické měření hladiny podzemní vody v čerpaných vrtech (5 vrtů) měsíc 16.23 13.23  960.00 Kč  

  Měření čerpaných množství (sledování Q - čerpané vrty, výstup stanice, 1 x denně) měsíc 16.23 13.23  900.00 Kč  

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 

2.3.1. Aplikace metody chemické oxidace in situ - metoda ISCO 

  Technologie ISCO 

  Oxidační činidlo (KMnO4) včetně dopravy t 32.1 16.0  1 320 200.00 Kč  
      
Celkem úspora (v Kč bez DPH)                            2 954 995.00 Kč 

 

 

I ‘V' H!) l" H IQA U N H l3‘rw \su,o (m 04mm Mawmmm
v Z \‘V’OTM mm P DI 17.1% ‘xx'vwvir'xm‘v‘nl 2&1a .1 m'xuy'hl

‘ 3.1.1. Préce nepotfebné

V rémci nepotfebnych praci (méné préce) byly napfié projektem identifikovény rezervy u poloiek, které
nebylo v dflsledku skuteéného stavu a postupu praCI' na Iokalité bud‘to moZno realizovat a/nebo jsou pro dalél'
prL‘Jbéh sanaém’ch pracijii nepotfebné.

Uspory byly identifikovény u nésledujl'cich poloiek:

2.2. Sanaénl' éerpénl' kontaminované podzemnl' vodv v prL‘Jbéhu aplikace ISCO

Uspory byly identifikovény u poloZky regenerace GAC u oprévnéné osoby, véetné dopravy, které nebyla
vyuZita v plné vyéi. Vlivem aplikovaného manganistanu draselného dochézi ke zhoréem’ vlastnostl' aktivnl'ho uhII'
(aktivnl' uhII' reaguje s oxidaénl'm 6inidlem, coZ sniiuje jeho Uéinnost). Pouiité aktivnl' uhII' ve vodm’m filtru je
moZné regenerovat obtl'iné a zdlouhavé. Na vystupech ze sanaém’ stanice byly dlouhodobé plnény sanaéni
limity, tedy nebylo opodstatnéné aktivnl' uhII' regenerovat. Ze zbyvajl'cich 34 t aktivnl'ho uhII' ur6eného k regeneraci
navrhujeme 0t.

Vplatném znénl' 6asového harmonogramu dle ZZS 2 a v poloikovém rozpoétu nastal rozkol v poétu
mésiCL‘] provozu sanaénl' stanice. Dle rozpoétu byl celkovy poéet 36 mésicf], kdezto dle harmonogramu byl provoz
ur6en na 32 mésicfl. Zhotovitel navrhuje stanovit celkovou dobu provozu sanaém’ stanice na 34 mésiCL‘], tedy do
konce 6ervence 2023. Ze zbyvajl'cich 16,23 mésiCL‘] (k 30.6. 2022) je navrieno 13 mésicfl provozu sanaénl'
stanice. Vsouvislosti sprovozem sanaénl' stanice dojde ke snI'ZenI' poétl‘] u poloiek automatického méFenI'
hladiny podzemnl' vody v 6erpanych vrtech a méfem’ 6erpan9ch mnoistvi.

2.3. Aplikace metod In Situ Chemicke’ Oxidace (ISCO) a Bioloqické Reduktivnl' Dechlorace (BRD)

ZZS 3 modifikuje aplikaci ISCO a navrhuje sm’Zit mnoistvi manganistanu draselného z dflvodu
pfetrvévajl'cich zvyéenych koncentraci ox. 6inidla v 6erpanych vodéch a riziku pFesycenI' horninového prostFedI'
manganistanem draselnym. Ze zbyvajl'cich 32,1 t manganistanu draselného (k 30.6. 2022) navrhujeme vyuZI'tjen
16,0 t.

Souhrn ménépraci podle odst. 6 §222 je patrny z nésledujl'ci tab. 2.

Tabulka 2: PFehIed me’népraci

Etapa praci Nézev etapy praci 22$ 2 k 30.6. 2022 ZZS 3
Nézev poloiky Jednotka Zflstatek j. Po6et j. Uspora celkem K6 bez DPH

2. Sanace podzemnivody
2.2. Sana6nl'6erpa'nl' kontaminované podzemnivody v prfibéhu aplikace ISCO

Dodévka, montéi a provoz tFistupfiové sanaEnI' stanice
Provoz sana6nl' stanice - 6erpénl' podzemnl’ vody mésic 16.23 13 48 450.00 K6
Provoz sana6nl' stanice - dekontaminace vod mésic 16.23 13 164 730.00 K6
Provoz sana6nl' stanice - spotFeba elektrické energie mésic 16.23 13 38 760.00 K6
Provoz sana6nl' stanice - vypou§téni vody za’sakem do kolektoru podzemnl’ vody mésic 16.23 13 20 995.00 K6
Regenerace GAC u oprévnéné osoby, v6etné dopravy t 34 O 1 360 000.00 K6
Technické pra’ce
Automatické méfenl’ hladiny podzemnl’ vody V 6erpanych vrtech (5 vrtfl) mésic 16.23 13.23 960.00 K6
MéFenI' 6erpanych mnoistvi (sledovénl’ Q - Eerpané vrty, vystup stanice, 1 x denné) mésic 16.23 13.23 900.00 K6

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivnl’ Dechlorace (BRD)
2.3.1. Aplikace metody chemické oxidace in situ - metoda ISCO

Technologie ISCO
Oxida6nl' 6inid|o (KMnO4) v6etné dopravy | t | 32.1 16.0 1 320 200.00 K6

Celkem flspora (v K6 bez DPH) 2 954 995.00 K6

Mésto Novy Bdov 6 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY 6. 3



 

 

7 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

3.1.2. Práce potřebné 

V rámci potřebných prací ZZS 3 navrhuje práce, které jsou nutné k úspěšnému splnění cíle zakázky 

Vícepráce byly identifikovány u následujících položek: 

 

0.Projekční práce, prováděcí PD a koordinace – III.etapa 

ZZS 3 zavádí položku týkající se projektování a provádění aktualizované analýzy rizik (AAR). 

 

1.2.Stavebně-technické práce 

Z důvodu instalace nových sond v místě původních ohnisek znečištění (jižní část areálu Kovoplast a 

zahrada ZŠ F. Palackého) navrhujeme navýšit položky týkající se obnovy zpevněných povrchů a navrácení 

území do původního stavu, tj. konečná povrchová úprava terénu včetně adekvátního navýšení položek pro 

odpovědného řešitele, geotechnika a dopravu. 

Konkrétně se bude jednat o oblast ZŠ Palackého v oblastech aplikačních vrtů AB-13,14,15,16, 

monitorovacího vrtu MI-4 a NB-12 a úzkoprofilových BRD aplikačních sond a sondy NBS-77 vystrojené 

v průjezdu mezi budovami ZŠ a MŠ Palackého. Druhou z oblastí bude plocha v areálu bývalého Kovoplastu, kde 

došlo v průběhu prací k instalaci doplňkových aplikačních i monitorovacích objektů (AB-17, NB-14, 15, 16). 

 

1.3. Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 

ZZS 3 navrhuje do položky likvidace širokoprofilových studní zahrnout mimo původně plánovaných studen 

SO-1, SO-2 a SO-2B také drény D1 a D2. Původní počet 3 ks bude navýšen na 5 ks. 

Z důvodu snižující se hltnosti zasakovacích objektů je nutné provést regeneraci zasakovacích prvků. 

Regenerace se bude skládat z čištění vrtu proudem vody pod vysokým tlakem, kartáčem a finálním odkalením. 

K regeneraci je navrženo celkem 17 ks aplikačních vrtů. Regenerace bude provedena na začátku/v průběhu 5. a 

na začátku 6. ISCO aplikačního kola. Celkem je v rámci ZZS 3 navrženo 2x17 ks, tj. 34 ks objektů k regeneraci. 

Proces regenerace bude doplněn adekvátním navýšením doprovodných položek pro práci odpovědného řešitele, 

hydrogeologa a jejich dopravu. 

Intenzifikací sanačních prací došlo k nárůstu počtu BRD aplikačních a monitorovacích objektů. Aktuálně je 

na lokalitě instalováno 32 BRD aplikačních objektů a 19 BRD monitorovacích objektů. Původní rozpočet uvažoval 

k likvidaci celkem 40 ks objektů. Předložená ZZS 3 zvyšuje celkový počet na 51 ks. 

Původní verze RP nepočítala s instalací ISCO direct vystrojených sond pro injektáž manganistanu 

draselného a BRD direct vystrojených sond pro injektáž syrovátky. Původním záměrem bylo využití pouze 

technologie direct push, v rámci které nejsou sondy vystrojovány. Z důvodu potřeby opakovaného zasakování do 

oblastí nedostatečně pokrytých trvalými aplikační vrty byl vznesen a schválen požadavek zhotovitele na využití 

direct vystrojených sond. Z toho důvodu zhotovitel zavádí položky Likvidace ISCO direct sond a Likvidace BRD 

direct sond, v rámci které budou po ukončení sanačních prací zlikvidovány všechny instalované direct sondy na 

lokalitě. Likvidace proběhne zacementováním sondy a odříznutím výstroje v úrovni cca 0,5 m p.t. a zpětným 

záhozem. Finální úprava povrchu bude zvolena v závislosti na umístění sondy. Celkem bude k likvidaci určeno  

7 ks ISCO direct sond a 48 ks BRD direct sond. Proces likvidace bude doplněn adekvátním navýšením 

doprovodných položek pro práci odpovědného řešitele, hydrogeologa a jejich dopravu. 

 

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 

ZZS 3 navrhuje navýšit položku Ponorná čerpadla o 2 ks z důvodu častých poruch a zanášení čerpadel 

v agresivním prostředí.  

ZZS 3 navrhuje navýšit položku Spotřeba – aktivní uhlí (GAC) o 4 t pro výměnu stávajícího AU z důvodu 

zanášení burelem a nemožnosti regenerace stávající náplně. 

 

 

7 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

3.1.2. Práce potřebné 

V rámci potřebných prací ZZS 3 navrhuje práce, které jsou nutné k úspěšnému splnění cíle zakázky 

Vícepráce byly identifikovány u následujících položek: 

 

0.Projekční práce, prováděcí PD a koordinace – III.etapa 

ZZS 3 zavádí položku týkající se projektování a provádění aktualizované analýzy rizik (AAR). 

 

1.2.Stavebně-technické práce 

Z důvodu instalace nových sond v místě původních ohnisek znečištění (jižní část areálu Kovoplast a 

zahrada ZŠ F. Palackého) navrhujeme navýšit položky týkající se obnovy zpevněných povrchů a navrácení 

území do původního stavu, tj. konečná povrchová úprava terénu včetně adekvátního navýšení položek pro 

odpovědného řešitele, geotechnika a dopravu. 

Konkrétně se bude jednat o oblast ZŠ Palackého v oblastech aplikačních vrtů AB-13,14,15,16, 

monitorovacího vrtu MI-4 a NB-12 a úzkoprofilových BRD aplikačních sond a sondy NBS-77 vystrojené 

v průjezdu mezi budovami ZŠ a MŠ Palackého. Druhou z oblastí bude plocha v areálu bývalého Kovoplastu, kde 

došlo v průběhu prací k instalaci doplňkových aplikačních i monitorovacích objektů (AB-17, NB-14, 15, 16). 

 

1.3. Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 

ZZS 3 navrhuje do položky likvidace širokoprofilových studní zahrnout mimo původně plánovaných studen 

SO-1, SO-2 a SO-2B také drény D1 a D2. Původní počet 3 ks bude navýšen na 5 ks. 

Z důvodu snižující se hltnosti zasakovacích objektů je nutné provést regeneraci zasakovacích prvků. 

Regenerace se bude skládat z čištění vrtu proudem vody pod vysokým tlakem, kartáčem a finálním odkalením. 

K regeneraci je navrženo celkem 17 ks aplikačních vrtů. Regenerace bude provedena na začátku/v průběhu 5. a 

na začátku 6. ISCO aplikačního kola. Celkem je v rámci ZZS 3 navrženo 2x17 ks, tj. 34 ks objektů k regeneraci. 

Proces regenerace bude doplněn adekvátním navýšením doprovodných položek pro práci odpovědného řešitele, 

hydrogeologa a jejich dopravu. 

Intenzifikací sanačních prací došlo k nárůstu počtu BRD aplikačních a monitorovacích objektů. Aktuálně je 

na lokalitě instalováno 32 BRD aplikačních objektů a 19 BRD monitorovacích objektů. Původní rozpočet uvažoval 

k likvidaci celkem 40 ks objektů. Předložená ZZS 3 zvyšuje celkový počet na 51 ks. 

Původní verze RP nepočítala s instalací ISCO direct vystrojených sond pro injektáž manganistanu 

draselného a BRD direct vystrojených sond pro injektáž syrovátky. Původním záměrem bylo využití pouze 

technologie direct push, v rámci které nejsou sondy vystrojovány. Z důvodu potřeby opakovaného zasakování do 

oblastí nedostatečně pokrytých trvalými aplikační vrty byl vznesen a schválen požadavek zhotovitele na využití 

direct vystrojených sond. Z toho důvodu zhotovitel zavádí položky Likvidace ISCO direct sond a Likvidace BRD 

direct sond, v rámci které budou po ukončení sanačních prací zlikvidovány všechny instalované direct sondy na 

lokalitě. Likvidace proběhne zacementováním sondy a odříznutím výstroje v úrovni cca 0,5 m p.t. a zpětným 

záhozem. Finální úprava povrchu bude zvolena v závislosti na umístění sondy. Celkem bude k likvidaci určeno  

7 ks ISCO direct sond a 48 ks BRD direct sond. Proces likvidace bude doplněn adekvátním navýšením 

doprovodných položek pro práci odpovědného řešitele, hydrogeologa a jejich dopravu. 

 

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 

ZZS 3 navrhuje navýšit položku Ponorná čerpadla o 2 ks z důvodu častých poruch a zanášení čerpadel 

v agresivním prostředí.  

ZZS 3 navrhuje navýšit položku Spotřeba – aktivní uhlí (GAC) o 4 t pro výměnu stávajícího AU z důvodu 

zanášení burelem a nemožnosti regenerace stávající náplně. 

I ‘V' ii!) I" H IQA U N ii l3‘rw \.’[>(Iii,0 UN imriixi i'iawcmzixiii
v Z i‘v'OTi\i Ron 9 DI ihi'ii ‘xiVi‘iit'fiH‘v‘nl ugriimi J wi'iuiliil

i 3.1.2. Préce potrebné

V rémci potrebnych praci 228 3 navrhuje préce, které jsou nutné k Uspéénému splnéni cile zakézky

Vicepréce byly identifikovény u nésledujicich poloZek:

0.Proiekéni préce, provédéci PD a koordinace — |||.etapa

228 3 zavédi poloiku tyikajici se projektovéni a provédéni aktualizovane’ analyzy rizik (AAR).

1.2.Stavebné-technické préce

Zdt‘ivodu instalace novych sond v misté pflvodnich ohnisek zneéisténi (jiZni éést areélu Kovoplast a
zahrada ZS F. Palackého) navrhujeme navysit poloZky tykajici se obnovy zpevnénych povrchL‘] a navréceni
L'Jzemi do pfivodniho stavu, tj. koneéné povrchové Uprava terénu véetné adekvétniho navyseni poloiek pro
odpovédného resitele, geotechnika a dopravu.

Konkrétné se bude jednat o oblast ZS Palackeho v oblastech aplikaénich vrtfl AB-13,14,15,16,
monitorovaciho vrtu MI-4 a NB-12 a Uzkoprofilovych BRD aplikaénich sond a sondy NBS-77 vystrojené
v prfljezdu mezi budovami ZS a MS Palackého. Druhou z oblasti bude plocha v areélu byvalého Kovoplastu, kde
doslo v prflbéhu praci k instalaci doplfikovych aplikaénich i monitorovacich objektl‘] (AB-17, NB-14, 15, 16).

1.3. vudovéni sité aplikacnich, cerpacich a monitorovacich vrtfl

228 3 navrhuje do poloZky Iikvidace sirokoprofilovy'Ich studni zahrnout mimo pl‘Jvodné plénovanych studen
80-1, 80-2 a 80-28 take’ drény D1 a D2. Pflvodni poéet 3 ks bude navysen na 5 ks.

Z dflvodu sniiujici se hltnosti zasakovacich objektt‘] je nutné provést regeneraci zasakovacich prvkfl.
Regenerace se bude sklédat z éiéténi vrtu proudem vody pod vysokym tlakem, kartécem a finélnim odkalenim.
K regeneraci je naeeno celkem 17 ks aplikaénich vrtl‘]. Regenerace bude provedena na zacétku/v prl‘Jbéhu 5. a
na zacétku 6. ISCO aplikacniho kola. Celkem je v rémci 228 3 navrieno 2X17 ks, tj. 34 ks objektL‘] k regeneraci.
Proces regenerace bude doplnén adekvétnim navysenim doprovodny'Ich poloZek pro préci odpovédného resitele,
hydrogeologa a jejich dopravu.

Intenzifikaci sanaénich praci doélo k nérflstu poétu BRD aplikaénich a monitorovacich objektt‘]. Aktuélné je
na Iokalité instalovéno 32 BRD aplikaénich objektt‘] a 19 BRD monitorovacich objektl‘]. Pfivodni rozpoéet uvaioval
k Iikvidaci celkem 40 ks objektL‘]. Predloiené 228 3 zvysuje celkovy poéet na 51 ks.

Pflvodni verze RP nepoéitala s instalaci ISCO direct vystrojenych sond pro injektéZ manganistanu
draselného a BRD direct vystrojenych sond pro injektéZ syrovétky. Pflvodnim zémérem bylo vyuZiti pouze
technologie direct push, v rémci které nejsou sondy vystrojovény. Z dflvodu potreby opakovaného zasakovéni do
oblasti nedostateéné pokryth trvalymi aplikaéni vrty byl vznesen a schvélen poZadavek zhotovitele na vyuZiti
direct vystrojenych sond. Z toho dflvodu zhotovitel zavédi poloiky Likvidace ISCO direct send a Likvidace BRD
direct sond, v rémci které budou po ukonceni sanaénich praci zlikvidovény véechny instalované direct sondy na
Iokalité. Likvidace probéhne zacementovénim sondy a odriznutim vystroje v L'Jrovni cca 0,5 m p.t. a zpétnym
zéhozem. Finélni L'iprava povrchu bude zvolena v zévislosti na umisténi sondy. Celkem bude k Iikvidaci uréeno
7 ks ISCO direct sond a 48 ks BRD direct sond. Proces Iikvidace bude doplnén adekvétnim navysenim
doprovodnych poloZek pro préci odpovédného reéitele, hydrogeologa a jejich dopravu.

2.2. Sanacni cerpéni kontaminované podzemni vody v prL‘Jbéhu aplikace ISCO

228 3 navrhuje navy/sit poloZku Ponorné éerpadla o 2 ks z dflvodu castych poruch a zanééeni cerpadel
v agresivnim prostredi.

228 3 navrhuje navysit poloiku Spotreba — aktivni uhli (GAC) o 4 t pro vyménu stévajiciho AU 2 dflvodu
zanéseni burelem a nemoZnosti regenerace stévajici néplné.

Mésto Novy Bdov 7 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY c. 3



 

 

8 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

V rámci ZZS 3 byla zařazena položka Kamerový systém a ostraha sanační stanice. V průběhu stavebně-

technických prací, které předcházely etapě sanace kontaminované podzemní vody, byl na lokalitě registrován 

pohyb nepovolaných osob. Tyto osoby byly zpravidla vyzvány k opuštění staveniště a byl jim zdůrazněn zákazu 

vstupu. V této době vedly na staveniště dvě přístupové cesty – hlavní vjezdová brána a provizorní vjezd na 

staveniště.  Po ukončení stavebně-technické etapy byla vystavěna v místě provizorního vjezdu zeď a tím byla 

omezena možnost vniknutí neoprávněných osob na soukromý pozemek pouze přes hlavní vjezdovou bránu. 

Jelikož sídlí v areálu bývalého Kovoplast vícero podnájemníků, zůstává ovšem hlavní vjezdová brána často 

otevřená a bez jakékoliv kontroly nad vstupy neoprávněných osob.  

Kamerový systém byl instalován před zahájení sanačního čerpání kontaminované podzemní vody 

z čerpaných objektů z důvodu obavy zhotovitele z rizika zásahu nepovolaných osob do sanačního systému. 

V moci zhotovitele není možné zajistit nepřístupnost externích částí dekontaminační stanice (vně 

uzamykatelného kontejneru) a systému čerpání nepovolaným osobám v době nepřítomnosti zástupců zhotovitele.  

Navržená položka zajišťuje jednak ochranu systému dekontaminace podzemních vod, ale také 

vyšší efektivnost sanačního postupu. Snímání prostoru sanační stanice je zprostředkováno dvěma kamerami a 

umožňuje mít kontrolu nad technologií zhotovitele, případnými výpadky elektřiny, příp. poruchy čerpadel, jelikož 

jsou přímo snímány vodoměry čerpaných objektů. V případě detekce pohybu na lokalitě systém zašle upozornění 

zástupci zhotovitele a funguje tak současně jako okamžitá ostraha sledované oblasti. 

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 

Z důvodu optimalizace plánu vzorkování a zahuštění monitoringu BRD objektů je nezbytné navýšit některé 

položky ve skupině vzorkovacích a laboratorních prací včetně doprovodných položek zahrnujících sled, řízení a 

vyhodnocení prací. Optimalizace plánu vzorkování byla přednesena a poté schválena ve Zprávě k 9. kontrolnímu 

dni (září 2021) a v dokumentu Žádost o úpravu plánu vzorkování (červen 2021). 

 

2.4. Intenzifikace sanačních prací 

ZZS 3 zavádí novou položku „Direct push oxidačního činidla“ která představuje intenzifikaci sanačního 

zásahu v okolí vrtu MI-4. Součástí skupiny prací je příprava plochy a vytyčení pozic pro injektáž, direct push 

aplikačního činidla, doprava, práce odpovědného řešitele, techniků a specialisty.  

V rámci intenzifikačních prací se uvažuje realizace 3 ks direct push sond do hloubky 6 m p.t. Do každé ze 

sond bude zasáknut aplikační roztok manganistanu draselného do 3 hloubkových úrovní. Do každé hloubkové 

úrovně se předpokládá injektáž cca 1 m3 roztoku. 

 

3.1. Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší 

Z důvodu optimalizace plánu vzorkování a zahuštění monitoringu ZMS objektů je nezbytné navýšit některé 

položky ve skupině vzorkovacích a laboratorních prací včetně doprovodných položek zahrnujících sled, řízení a 

vyhodnocení prací. Optimalizace plánu vzorkování byla přednesena a poté schválena ve Zprávě k 9. kontrolnímu 

dni (září 2021) a v dokumentu Žádost o úpravu plánu vzorkování (červen 2021). 

 

3.2. Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu 

ZZS 3 zavádí položku aktualizované analýzy rizik, která bude vypracována za účelem posouzení 

nebezpečnosti zbytkového znečištění a dalšího vývoje kontaminace po ukončení sanačních prací. 

Jako vstupní podklady budou využity jednak výsledky sanačního monitoringu a koncového monitoringu a 

aktuální průzkumné práce. Bude provedeno vzorkování hydrogeologických vrtů v sanovaném území, 

monitorovacích vrtů v okolí a domovních studní v prostoru kontaminačního mraku. Ze všech objektů budou 

odebrány vzorky podzemní vody na stanovení obsahu ClU včetně VC. 

Vzorky podzemní vody z hydrogeologických vrtů budou odebrány v dynamickém stavu, tzn. po ustálení 

sledovaných parametrů čerpané podzemní vody – pH, Eh, teplota, nebo po odčerpání minimálně trojnásobku 

 

 

8 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

V rámci ZZS 3 byla zařazena položka Kamerový systém a ostraha sanační stanice. V průběhu stavebně-

technických prací, které předcházely etapě sanace kontaminované podzemní vody, byl na lokalitě registrován 

pohyb nepovolaných osob. Tyto osoby byly zpravidla vyzvány k opuštění staveniště a byl jim zdůrazněn zákazu 

vstupu. V této době vedly na staveniště dvě přístupové cesty – hlavní vjezdová brána a provizorní vjezd na 

staveniště.  Po ukončení stavebně-technické etapy byla vystavěna v místě provizorního vjezdu zeď a tím byla 

omezena možnost vniknutí neoprávněných osob na soukromý pozemek pouze přes hlavní vjezdovou bránu. 

Jelikož sídlí v areálu bývalého Kovoplast vícero podnájemníků, zůstává ovšem hlavní vjezdová brána často 

otevřená a bez jakékoliv kontroly nad vstupy neoprávněných osob.  

Kamerový systém byl instalován před zahájení sanačního čerpání kontaminované podzemní vody 

z čerpaných objektů z důvodu obavy zhotovitele z rizika zásahu nepovolaných osob do sanačního systému. 

V moci zhotovitele není možné zajistit nepřístupnost externích částí dekontaminační stanice (vně 

uzamykatelného kontejneru) a systému čerpání nepovolaným osobám v době nepřítomnosti zástupců zhotovitele.  

Navržená položka zajišťuje jednak ochranu systému dekontaminace podzemních vod, ale také 

vyšší efektivnost sanačního postupu. Snímání prostoru sanační stanice je zprostředkováno dvěma kamerami a 

umožňuje mít kontrolu nad technologií zhotovitele, případnými výpadky elektřiny, příp. poruchy čerpadel, jelikož 

jsou přímo snímány vodoměry čerpaných objektů. V případě detekce pohybu na lokalitě systém zašle upozornění 

zástupci zhotovitele a funguje tak současně jako okamžitá ostraha sledované oblasti. 

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 

Z důvodu optimalizace plánu vzorkování a zahuštění monitoringu BRD objektů je nezbytné navýšit některé 

položky ve skupině vzorkovacích a laboratorních prací včetně doprovodných položek zahrnujících sled, řízení a 

vyhodnocení prací. Optimalizace plánu vzorkování byla přednesena a poté schválena ve Zprávě k 9. kontrolnímu 

dni (září 2021) a v dokumentu Žádost o úpravu plánu vzorkování (červen 2021). 

 

2.4. Intenzifikace sanačních prací 

ZZS 3 zavádí novou položku „Direct push oxidačního činidla“ která představuje intenzifikaci sanačního 

zásahu v okolí vrtu MI-4. Součástí skupiny prací je příprava plochy a vytyčení pozic pro injektáž, direct push 

aplikačního činidla, doprava, práce odpovědného řešitele, techniků a specialisty.  

V rámci intenzifikačních prací se uvažuje realizace 3 ks direct push sond do hloubky 6 m p.t. Do každé ze 

sond bude zasáknut aplikační roztok manganistanu draselného do 3 hloubkových úrovní. Do každé hloubkové 

úrovně se předpokládá injektáž cca 1 m3 roztoku. 

 

3.1. Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší 

Z důvodu optimalizace plánu vzorkování a zahuštění monitoringu ZMS objektů je nezbytné navýšit některé 

položky ve skupině vzorkovacích a laboratorních prací včetně doprovodných položek zahrnujících sled, řízení a 

vyhodnocení prací. Optimalizace plánu vzorkování byla přednesena a poté schválena ve Zprávě k 9. kontrolnímu 

dni (září 2021) a v dokumentu Žádost o úpravu plánu vzorkování (červen 2021). 

 

3.2. Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu 

ZZS 3 zavádí položku aktualizované analýzy rizik, která bude vypracována za účelem posouzení 

nebezpečnosti zbytkového znečištění a dalšího vývoje kontaminace po ukončení sanačních prací. 

Jako vstupní podklady budou využity jednak výsledky sanačního monitoringu a koncového monitoringu a 

aktuální průzkumné práce. Bude provedeno vzorkování hydrogeologických vrtů v sanovaném území, 

monitorovacích vrtů v okolí a domovních studní v prostoru kontaminačního mraku. Ze všech objektů budou 

odebrány vzorky podzemní vody na stanovení obsahu ClU včetně VC. 

Vzorky podzemní vody z hydrogeologických vrtů budou odebrány v dynamickém stavu, tzn. po ustálení 

sledovaných parametrů čerpané podzemní vody – pH, Eh, teplota, nebo po odčerpání minimálně trojnásobku 

I ‘V' H!) l" H IQA U N H l3‘rw \su,0 UN RArj‘N Mawmmm
v Z1‘v’x’JTM pom F1 DI

V rémci ZZS 3 byla zafazena poloZka Kamerovy systém a ostraha sanaénl' stanice. V prl‘Jbéhu stavebné-
technickych praci, které pfedchézely etapé sanace kontaminované podzemnl' vody, byl na Iokalité registrovén
pohyb nepovolanych osob. Tyto osoby byly zpravidla vyzvény k opusténl' stavenisté a byl jim zdl‘Jraznén zékazu
vstupu. Vtéto dobé vedly na staveniété dvé pfistupové cesty — hlavnl' vjezdové bréna a provizornl' vjezd na
stavenisté. Po ukonéem’ stavebné-technické etapy byla vystavéna v misté provizorm’ho vjezdu zed‘ 3 mm byla
omezena moZnost vniknutl' neoprévnénych osob na soukromy pozemek pouze pFes hlavnl' vjezdovou brénu.
JelikoZ sidll' vareélu byvalého Kovoplast vicero podnéjemnl'ku, zustévé ovsem hlavnl' vjezdové bréna éasto
otevFené a bez jakékoliv kontroly nad vstupy neoprévnénych osob.

17.1% ‘xx'vwvir'xm‘v‘nl ?.'(‘11.HJ1H.1‘~JJ’II

Kamerovy syste’m byl instalovén pFed zahéjenl' sanaénl'ho éerpénl' kontaminované podzemm’ vody
zéerpanych objektu zduvodu obavy zhotovitele z rizika zésahu nepovolanych osob do sanaém’ho systému.
Vmoci zhotovitele nenl' moiné zajistit neph’stupnost externl'ch ééstl' dekontaminaém’ stanice (vné
uzamykatelného kontejneru) a systému éerpém’ nepovolanym osobém v dobé neph’tomnosti zéstupcu zhotovitele.

Naeené poloika zajiét‘uje jednak ochranu systému dekontaminace podzemnl'ch vod, ale také
vyssl' efektivnost sanaéniho postupu. Sm’mém’ prostoru sanaém’ stanice je zprostFedkovéno dvéma kamerami a
umtuje mI't kontrolu nad technologil' zhotovitele, pfl’padnymi vypadky elektfiny, pFI'p. poruchy éerpadel, jelikoZ
jsou ph’mo snl'mény vodoméry éerpanych objektu. V pfl’padé detekce pohybu na Iokalité systém zasle upozornénl'
zéstupci zhotovitele a funguje tak souéasné jako okamZité ostraha sledované oblasti.

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Bioloqické Reduktivnl' Dechlorace (BRD)

Z dl°Jvodu optimalizace plénu vzorkovém’ a zahusténl' monitoringu BRD objektu je nezbytné navy/sit nékteré
poloiky ve skupiné vzorkovacich a laboratornl'ch praci véetné doprovodnych poloiek zahrnujI'CI'ch sled, Fl'zenl' a
vyhodnocem’ praci. Optimalizace plénu vzorkovénl' byla pFednesena a poté schvélena ve Zprévé k 9. kontrolm’mu
dni (zéfi 2021) a v dokumentu Zédost 0 Upravu plénu vzorkovénl' (éerven 2021 ).

2.4. Intenzifikace sanaénl'ch praci

ZZS 3 zavédl' novou poloiku ,,Direct push oxidaém’ho éinidla” které pfedstavuje intenzifikaci sanaém’ho
zésahu v okoll' vrtu MI-4. Souéésti skupiny praci je pfl’prava plochy a vytyéem’ pozic pro injektéi, direct push
aplikaénl'ho éinidla, doprava, préce odpovédného Fesitele, techniku a specialisty.

V rémci intenzifikaénich praci se uvaiuje realizace 3 ks direct push sond do hloubky 6 m p.t. D0 kaZde ze
sond bude zaséknut aplikaém’ roztok manganistanu draselného do 3 hloubkoch L'Jrovnl'. Do kaZdé hloubkové
L'Jrovné se pfedpoklédé injektéi cca 1 m3 roztoku.

3.1. Monitoring kvality podzemm’ vody a kvality vnitfm’ho ovzdusl'

Z dl°Jvodu optimalizace plénu vzorkovém’ a zahusténl' monitoringu ZMS objektu je nezbytné navyéit nékteré
poloiky ve skupiné vzorkovacich a laboratornl'ch praci véetné doprovodnych poloiek zahrnujl'cich sled, Fizenl' a
vyhodnocem’ praci. Optimalizace plénu vzorkovénl' byla pfednesena a poté schvélena ve Zprévé k 9. kontrolm’mu
dni (zéfi 2021) a v dokumentu Zédost 0 Upravu plénu vzorkovénl' (éerven 2021 ).

3.2. Vyhodnocem’ praci a névrh postsanaém’ho monitorinqu

ZZS 3 zavédl' poloZku aktualizované analyzy rizik, které bude vypracovéna za Uéelem posouzenl'
nebezpeénosti zbytkového zneéisténl' a dalsl'ho vyvoje kontaminace p0 ukonéenl' sanaém’ch praci.

Jako vstupnl' podklady budou vyuZity jednak vysledky sanaéniho monitoringu a koncového monitoringu a
aktuélnl' pruzkumné préce. Bude provedeno vzorkovénl' hydrogeologickych vrtu v sanovaném Uzeml',
monitorovacich vrtu v okoll' a domovnl'ch studnl' v prostoru kontaminaéniho mraku. Ze véech objektu budou
odebrény vzorky podzemnl' vody na stanovem’ obsahu CIU véetné VC.

Vzorky podzemnl' vody z hydrogeologickych vrtu budou odebrény v dynamickém stavu, tzn. p0 ustélenl'
sledovanych parametru éerpané podzemm’ vody — pH, Eh, teplota, nebo p0 odéerpém’ minimélné trojnésobku

Mésto Novy Bdov 8 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY C. 3



 

 

9 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

objemu sloupce statické vody ve vrtu. Vzorky z domovních studní a z vrtů budou odebrány v dynamickém stavu. 

Vzorkování zemin není předpokládáno, využity budou výsledky sanačního monitoringu. 

Aktualizace analýzy rizik bude vypracována nezávislou právnickou či fyzickou osobou s odbornou 

způsobilostí v sanačních geologii a hydrogeologii dle Metodického pokynu MŽP – Analýza rizik kontaminovaného 

území z roku 2011. V souladu s tímto metodickým pokynem bude AAR rozdělena do těchto hlavních kapitol: 

• údaje o území 

• průzkumné práce 

• hodnocení rizika zbytkového znečištění 

• doporučení dalšího postupu 

• závěr a doporučení 

 

Souhrn víceprací podle odst. 6 §222 je patrný z následující tab. 3. 

Tabu l k a  3 :  P řeh led  v í c ep rac í  

Etapa 
prací 

Název etapy prací 
  

ZZS 2 k 30.6. 2022 ZZS 3 

  Název položky Jednotka Zůstatek j. Počet j.   Navýšení celkem Kč bez DPH  

0 Vypracování prováděcího projektu prací 

  Projekční práce a prováděcí dokumentace - AAR III. Etapa soubor 0 1                               48 000.00 Kč  

1. Podrobný sanační průzkum, stavebně-technické práce a instalace sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 

1.2. Stavebně-technické práce 

1.2.2. Likvidace ohnisek znečištění 

  Ohnisko znečištění - zahrada ZŠ F. Palackého 

  Konečná povrchová úprava terénu soubor 0 0.8                             280 000.00 Kč  

  Ohnisko znečištění - jižní část areálu Kovoplast 

  Konečná povrchová úprava terénu soubor 0 0.6                             210 000.00 Kč  

  Ohniska znečištění - společné práce 

  Sled, řízení, vyhodnocení prací 

  Odpovědný řešitel hod. 0 8                                 3 600.00 Kč  

  Geotechnik hod. 0 24                                 8 400.00 Kč  

  Doprava km 0 800                                 9 600.00 Kč  

1.3. Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 

1.3.1. Vrty pro aplikaci ISCO 

  Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů ISCO 

  Likvidace širokoprofilových studní ks 3 5                               13 000.00 Kč  

 Likvidace ISCO direct sond vrt 0 7                               31 500.00 Kč 

  Regenerace aplikačních vrtů (tlakové čištění tryskou, odkalení) ks 0 34                             408 000.00 Kč  

1.3.2. Vrty pro aplikaci BRD 

  Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů BRD 

  Likvidace aplikačního a monitorovacího vrtu vrt 40 51                               41 800.00 Kč  

  Likvidace BRD direct sond vrt 0 48                             216 000.00 Kč  

1.3.4. Monitorovací vrty základní monitorovací sítě 

  Sled, řízení, vyhodnocení prací 

  Odpovědný řešitel hod. 0 100                               45 000.00 Kč  

  Hydrogeolog hod. 0 100                               35 000.00 Kč  

  Doprava km 0 3750                               45 000.00 Kč  

2. Sanace podzemní vody 

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 

  Dodávka, montáž a provoz třístupňové sanační stanice 

  
Ponorná čerpadla (vyšší odolnost vůči agres.prostředí, čerpané vrty -  
výkon max. 1,0 kW; 7 ks), vč.záložní rezervy 

ks 0 2                               90 000.00 Kč  

  Spotřeba - aktivní uhlí (GAC)  t 0 4                             480 000.00 Kč  

  Kamerový systém a ostraha sanační stanice soubor   1                               54 405.00 Kč  

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 

2.3.2. Aplikace metody biologické reduktivní dehalogenace in situ - metoda BRD 

  Vzorkovací práce 

  Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 122 156 34 000.00 Kč 

  Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 123 156 6 600.00 Kč 

  Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 124 150 1 300.00 Kč 

  Dokumentace vzorkovacích prací ks 122 156 1 700.00 Kč 

  Laboratorní práce 

  Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 145 156 1 870.00 Kč 

  Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 145 156 8 800.00 Kč 

  Sled, řízení, vyhodnocení 

  Odpovědný řešitel hod. 225 255 13 500.00 Kč 

  Hydrogeolog hod. 330 360 10 500.00 Kč 

  Chemik hod. 200 230 10 500.00 Kč 

  Technický asistent hod. 210 250 14 000.00 Kč 

  Specialista IT hod. 56 60 1 400.00 Kč 

 

 

9 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

objemu sloupce statické vody ve vrtu. Vzorky z domovních studní a z vrtů budou odebrány v dynamickém stavu. 

Vzorkování zemin není předpokládáno, využity budou výsledky sanačního monitoringu. 

Aktualizace analýzy rizik bude vypracována nezávislou právnickou či fyzickou osobou s odbornou 

způsobilostí v sanačních geologii a hydrogeologii dle Metodického pokynu MŽP – Analýza rizik kontaminovaného 

území z roku 2011. V souladu s tímto metodickým pokynem bude AAR rozdělena do těchto hlavních kapitol: 

• údaje o území 

• průzkumné práce 

• hodnocení rizika zbytkového znečištění 

• doporučení dalšího postupu 

• závěr a doporučení 

 

Souhrn víceprací podle odst. 6 §222 je patrný z následující tab. 3. 

Tabu l k a  3 :  P řeh led  v í c ep rac í  

Etapa 
prací 

Název etapy prací 
  

ZZS 2 k 30.6. 2022 ZZS 3 

  Název položky Jednotka Zůstatek j. Počet j.   Navýšení celkem Kč bez DPH  

0 Vypracování prováděcího projektu prací 

  Projekční práce a prováděcí dokumentace - AAR III. Etapa soubor 0 1                               48 000.00 Kč  

1. Podrobný sanační průzkum, stavebně-technické práce a instalace sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 

1.2. Stavebně-technické práce 

1.2.2. Likvidace ohnisek znečištění 

  Ohnisko znečištění - zahrada ZŠ F. Palackého 

  Konečná povrchová úprava terénu soubor 0 0.8                             280 000.00 Kč  

  Ohnisko znečištění - jižní část areálu Kovoplast 

  Konečná povrchová úprava terénu soubor 0 0.6                             210 000.00 Kč  

  Ohniska znečištění - společné práce 

  Sled, řízení, vyhodnocení prací 

  Odpovědný řešitel hod. 0 8                                 3 600.00 Kč  

  Geotechnik hod. 0 24                                 8 400.00 Kč  

  Doprava km 0 800                                 9 600.00 Kč  

1.3. Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 

1.3.1. Vrty pro aplikaci ISCO 

  Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů ISCO 

  Likvidace širokoprofilových studní ks 3 5                               13 000.00 Kč  

 Likvidace ISCO direct sond vrt 0 7                               31 500.00 Kč 

  Regenerace aplikačních vrtů (tlakové čištění tryskou, odkalení) ks 0 34                             408 000.00 Kč  

1.3.2. Vrty pro aplikaci BRD 

  Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů BRD 

  Likvidace aplikačního a monitorovacího vrtu vrt 40 51                               41 800.00 Kč  

  Likvidace BRD direct sond vrt 0 48                             216 000.00 Kč  

1.3.4. Monitorovací vrty základní monitorovací sítě 

  Sled, řízení, vyhodnocení prací 

  Odpovědný řešitel hod. 0 100                               45 000.00 Kč  

  Hydrogeolog hod. 0 100                               35 000.00 Kč  

  Doprava km 0 3750                               45 000.00 Kč  

2. Sanace podzemní vody 

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 

  Dodávka, montáž a provoz třístupňové sanační stanice 

  
Ponorná čerpadla (vyšší odolnost vůči agres.prostředí, čerpané vrty -  
výkon max. 1,0 kW; 7 ks), vč.záložní rezervy 

ks 0 2                               90 000.00 Kč  

  Spotřeba - aktivní uhlí (GAC)  t 0 4                             480 000.00 Kč  

  Kamerový systém a ostraha sanační stanice soubor   1                               54 405.00 Kč  

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 

2.3.2. Aplikace metody biologické reduktivní dehalogenace in situ - metoda BRD 

  Vzorkovací práce 

  Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 122 156 34 000.00 Kč 

  Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 123 156 6 600.00 Kč 

  Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 124 150 1 300.00 Kč 

  Dokumentace vzorkovacích prací ks 122 156 1 700.00 Kč 

  Laboratorní práce 

  Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 145 156 1 870.00 Kč 

  Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 145 156 8 800.00 Kč 

  Sled, řízení, vyhodnocení 

  Odpovědný řešitel hod. 225 255 13 500.00 Kč 

  Hydrogeolog hod. 330 360 10 500.00 Kč 

  Chemik hod. 200 230 10 500.00 Kč 

  Technický asistent hod. 210 250 14 000.00 Kč 

  Specialista IT hod. 56 60 1 400.00 Kč 

If) I’[ RA C N I‘ R 0 <_, RA M I ‘V' IL!) |71 5 RA U N H |3‘1"~\.H:>LIM,

ZI‘V'OTKI WP.(’)§VIVP.I:D| I'LI'CI‘wvw.tv1:'.'m‘val um‘mim'IuMII

objemu sloupce statické vody ve vrtu. Vzorky z domovnl'ch studnl' a z vrtfl budou odebrény v dynamicke’m stavu.
Vzorkovém’ zemin nenI' pFedpoklédéno, vyuZity budou vysledky sanaénl'ho monitoringu.

Aktualizace analyzy rizik bude vypracovéna nezévislou prévnickou 6i fyzickou osobou s odbornou
zpflsobilostl' v sanaénl'ch geologii a hydrogeologii dle Metodického pokynu MZP — Analyza rizik kontaminovaného
L'Jzeml' z roku 2011. V souladu s tI'mto metodickym pokynem bude AAR rozdélena do téchto hlavnl'ch kapitol:

- Udaje 0 L'Jzeml'
- prfizkumné préce
- hodnocenl' rizika zbytkového zneéiéténl'
- doporuéem’ dalél'ho postupu
- zévér a doporuéem’

Souhrn vicepraCI' podle odst. 6 §222 je patrny z nésledujl'ci tab. 3.

Tabulka 3: PFehIed Vl’cepraci

Etapa, Na’zev etapy praci 225 2 k 30.6. 2022 225 3
praCI

Nézev poloiky I Jednotka Zflstatek j. P06et j. I Navvseni celkem K6 bez DPH
0 Vypracovénl’ prova'déciho projektu praci

Projek6nl' préce a provédéci dokumentace - AAR |||. Etapa I soubor 0 1 I 48 000.00 K6
1. Podrobny’ sana6nl' prfizkum, stavebné-technické pra’ce a instalace sité aplika6nich, 6erpacich a monitorovacich vrtfl

1.2. Stavebné-technické préce
1.2.2. Likvidace ohnisek zne6i§téni

Ohnisko zne6i§téni - zahrada Z§ F. Palackého
Kone6na’ povrchové Uprava terénu I soubor I 0 I 0.8 I 280 000.00 K6

Ohnisko zne6i§téni -jiin|' 6a’st areélu Kovoplast
Kone6na’ povrchové Uprava terénu I soubor I 0 I 0.6 I 210 000.00 K6

Ohniska zneEiEténi - spo|e6né pra’ce
Sled, Fizenl’, vyhodnocenl' praci

Odpovédny Fesitel hod. 0 8 3 600.00 K6
Geotechnik hod. 0 24 8 400.00 K6
Doprava km 0 800 9 600.00 K6

1.3. Vybudova’nl’ sité aplika6nl'ch, 6erpacich a monitorovacich vrtfl
1.3.1. Vrty pro aplikaci ISCO

Vrtné a jiné technické pra’ce pfi budova’nl’ sité vrtfl ISCO
Likvidace sirokoprofilovych studnl’ ks 3 5 13 000.00 K6
Likvidace ISCO direct sond vrt 0 7 31 500.00 K6
Regenerace aplika6nl'ch vrtl‘] (tlakové 6i§téni tryskou, odkalenl’) ks 0 34 408 000.00 K6

1.3.2. Vrty pro aplikaci BRD
Vrtné a jiné technické pra’ce pfi budovéni sité vrtfl BRD

Likvidace aplika6nl'ho a monitorovaciho vrtu vrt 40 51 41 800.00 K6
Likvidace BRD direct sond vrt 0 48 216 000.00 K6

1.3.4. Monitorovaci vrty zékladni monitorovaci sité
Sled, Fizenl’, vyhodnocenl' praci

Odpovédny Feéitel hod. 0 100 45 000.00 K6
Hydrogeolog hod. 0 100 35 000.00 K6
Doprava km 0 3750 45 000.00 K6

2. Sanace podzemnl’ vody
2.2. Sana6nl' Eerpéni kontaminované podzemnl’ vody v prflbéhu aplikace ISCO

Doda’vka, monta’i a provoz tfistupfiové sana6nl’ stanice
P6norna cerpadla (vyssl 0d0|nl05tvvldcl agres.prostred|, cerpane vrty - ks 0 2 90 000.00 K6
vykon max. 1,0 kW; 7 ks), vc.za|oznl rezervy
SpotFeba - aktivnl’ uhlI’ (GAC) t 0 4 480 000.00 K6
Kamerovy systém a ostraha sana6nl' stanice soubor 1 54 405.00 K6

2.3. Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivnl’ Dechlorace (BRD)
2.3.2. Aplikace metody biologické reduktivnl’ dehalogenace in situ - metoda BRD

Vzorkovaci pra’ce
Dokumentace technického stavu vrtu, méFenI' HPV 3 féze DNAPL ks 122 156 34 000.00 K6
Odbér vzorkfi podzemnl’ vody (dynamicky) ks 123 156 6 600.00 K6
Tere’nnl’ méFenI' (pH, T, vodivost, Eh, OZ) ks 124 150 1 300.00 K6
Dokumentace vzorkovacich pracf ks 122 156 1 700.00 K6
Laboratornl’ pra’ce
Chemické spotFeba kyslI’ku CHSKCr ks 145 156 1 870.00 K6
Chlorované uhlovodl’ky CLET ve vodé ks 145 156 8 800.00 K6
Sled, Fizenl’, vyhodnocenl'
Odpovédny Fesitel hod. 225 255 13 500.00 K6
Hydrogeolog hod. 330 360 10 500.00 K6
Chemik hod. 200 230 10 500.00 K6
Technicky asistent hod. 210 250 14 000.00 K6
Specialista IT hod. 56 60 1 400.00 K6

Mésto Novy Bdov g ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY 6. 3



 

 

10 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

  Doprava km 9 400 10 000 7 200.00 Kč 

2.4. Intenzifikace sanačních prací 

  Direct push oxidačního činidla 

  Vytyčení pozic sond (3 ks), příprava plochy soubor 0 1 40 000.00 Kč 

  Direct push aplikace ox. Činidla (3x3 hloubkové úrovně) ks 0 3 129 000.00 Kč 

  Zaměření sond soubor 0 1 4 200.00 Kč 

  Doprava injektážní soupravy km 0 400 14 000.00 Kč 

  Doprava osob km 0 1 000 20 000.00 Kč 

  Odpovědný řešitel hod. 0 32 16 000.00 Kč 

  Technik hod. 0 48 16 800.00 Kč 

  Specialista hod. 0 24                             12 000.00 Kč 

3. Monitoring a závěrečné vyhodnocení provedených prací 

3.1. Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší 

3.1.1. Průběžný monitoring kvality podzemní vody v průběhu sanačních prací  

  Vzorkovací práce 

  Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 53 141                                 8 800.00 Kč  

  Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 53 141                               17 600.00 Kč  

  Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 54 138                                 4 200.00 Kč  

  Dokumentace vzorkovacích prací ks 53 141                                 4 400.00 Kč  

  Laboratorní práce 

  Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 95 135                               36 000.00 Kč  

  Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 28 141                               18 080.00 Kč  

  Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn)  ks 95 135                               26 000.00 Kč  

  Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 95 135                               44 000.00 Kč  

  Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 28 141                               90 400.00 Kč  

  Převzetí a skartace vzorků ks 341 687                               13 840.00 Kč  

  Řízení a sled prací 

  Geolog hod. 60 120                               21 000.00 Kč  

  Doprava osobními auty km 1200 2400                               14 400.00 Kč  

  Vyhodnocení prací, zprávy z dílčích kol monitoringu 

  Odpovědný řešitel hod. 30 75                               20 250.00 Kč  

  Geochemik hod. 30 75                               15 750.00 Kč  

  Odborník na zpracování dat hod. 10 40                               10 500.00 Kč  

3.2. Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu 

  Aktualizace analýzy rizik soubor 0 1                             227 100.00 Kč  
      
Celkem navýšení (v Kč bez DPH)                               2 954 995.00 Kč  

 

 

3.1.3. Souhrn změny dle odst. 6 

Při revizi napříč projektem byly v rámci ZZS 3 dle odst. 6 §222 identifikovány úspory v souhrnné výši  

2 954 995.00 Kč (bez DPH). Tyto prostředky byly v rozpočtu vyčleněny na práce, které jsou pro další 

pokračování zakázky potřebné. 

Na základě monitoringu a vývoje doposud provedených prací byly v souladu s platnou PD definovány 

prostředky, potřebné pro dosažení cílových limitů. Tyto potřebné prostředky napříč projektem (v rámci ZZS 3) 

dle odst. 6 §222 činí v souhrnné výši 2 954 995.00 Kč (bez DPH). 

ZZS 3 je koncipovaná jako vyrovnaná. Dopad na finanční plnění (vyčíslení méněprací a víceprací) je 

součástí přílohy č. 2 – Aktualizovaný rozpočet ZZS 3. 

 

 

3.2. Změny v harmonogramu prací  

V rámci ZZS 3 je navržena úprava časového harmonogramu ve smyslu prodloužení doby sanačního 

čerpání do července 2023 (včetně). Dle platného znění realizačního projektu (ve smyslu ZZS 2) bylo sanační 

čerpání podzemní vody plánováno do konce května 2023. Navržená změna nebude mít vliv na celkové časové 

plnění zakázky. 

Aktualizovaný časový harmonogram je uveden v příloze č. 1. 

 

 

10 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

  Doprava km 9 400 10 000 7 200.00 Kč 

2.4. Intenzifikace sanačních prací 

  Direct push oxidačního činidla 

  Vytyčení pozic sond (3 ks), příprava plochy soubor 0 1 40 000.00 Kč 

  Direct push aplikace ox. Činidla (3x3 hloubkové úrovně) ks 0 3 129 000.00 Kč 

  Zaměření sond soubor 0 1 4 200.00 Kč 

  Doprava injektážní soupravy km 0 400 14 000.00 Kč 

  Doprava osob km 0 1 000 20 000.00 Kč 

  Odpovědný řešitel hod. 0 32 16 000.00 Kč 

  Technik hod. 0 48 16 800.00 Kč 

  Specialista hod. 0 24                             12 000.00 Kč 

3. Monitoring a závěrečné vyhodnocení provedených prací 

3.1. Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší 

3.1.1. Průběžný monitoring kvality podzemní vody v průběhu sanačních prací  

  Vzorkovací práce 

  Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 53 141                                 8 800.00 Kč  

  Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 53 141                               17 600.00 Kč  

  Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 54 138                                 4 200.00 Kč  

  Dokumentace vzorkovacích prací ks 53 141                                 4 400.00 Kč  

  Laboratorní práce 

  Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 95 135                               36 000.00 Kč  

  Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 28 141                               18 080.00 Kč  

  Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn)  ks 95 135                               26 000.00 Kč  

  Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 95 135                               44 000.00 Kč  

  Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 28 141                               90 400.00 Kč  

  Převzetí a skartace vzorků ks 341 687                               13 840.00 Kč  

  Řízení a sled prací 

  Geolog hod. 60 120                               21 000.00 Kč  

  Doprava osobními auty km 1200 2400                               14 400.00 Kč  

  Vyhodnocení prací, zprávy z dílčích kol monitoringu 

  Odpovědný řešitel hod. 30 75                               20 250.00 Kč  

  Geochemik hod. 30 75                               15 750.00 Kč  

  Odborník na zpracování dat hod. 10 40                               10 500.00 Kč  

3.2. Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu 

  Aktualizace analýzy rizik soubor 0 1                             227 100.00 Kč  
      
Celkem navýšení (v Kč bez DPH)                               2 954 995.00 Kč  

 

 

3.1.3. Souhrn změny dle odst. 6 

Při revizi napříč projektem byly v rámci ZZS 3 dle odst. 6 §222 identifikovány úspory v souhrnné výši  

2 954 995.00 Kč (bez DPH). Tyto prostředky byly v rozpočtu vyčleněny na práce, které jsou pro další 

pokračování zakázky potřebné. 

Na základě monitoringu a vývoje doposud provedených prací byly v souladu s platnou PD definovány 

prostředky, potřebné pro dosažení cílových limitů. Tyto potřebné prostředky napříč projektem (v rámci ZZS 3) 

dle odst. 6 §222 činí v souhrnné výši 2 954 995.00 Kč (bez DPH). 

ZZS 3 je koncipovaná jako vyrovnaná. Dopad na finanční plnění (vyčíslení méněprací a víceprací) je 

součástí přílohy č. 2 – Aktualizovaný rozpočet ZZS 3. 

 

 

3.2. Změny v harmonogramu prací  

V rámci ZZS 3 je navržena úprava časového harmonogramu ve smyslu prodloužení doby sanačního 

čerpání do července 2023 (včetně). Dle platného znění realizačního projektu (ve smyslu ZZS 2) bylo sanační 

čerpání podzemní vody plánováno do konce května 2023. Navržená změna nebude mít vliv na celkové časové 

plnění zakázky. 

Aktualizovaný časový harmonogram je uveden v příloze č. 1. 

If) i’i iii/1U: iv i‘ii‘Oh RAIN”)

v Z i ‘v’ 0 T ix i 00 5T 9 D I
l‘v’ii‘) I'WIQA U N H ’1"‘\.’(>(Iii,

ihi'ii ‘wwir'xm‘v‘nl mfIliJi .I .H'iuy’iu

Doprava | km | 9 400 10 000 7 200.00 K6
2.4. lntenzifikace sana6nich praci

Direct push oxida6niho 6inidla
Vyty6eni pozic send (3 ks), pFiprava plochy soubor 0 40 000.00 K6
Direct push aplikace ox. Cinidla (3x3 hloubkové Urovné) ks 0 3 129 000.00 K6
Zaméi’eni sond soubor 0 4 200.00 K6
Doprava injektéinl’ soupravy km 0 400 14 000.00 K6
Doprava osob km 0 1 000 20 000.00 K6
Odpovédny Fesitel hod. 0 32 16 000.00 K6
Technik hod. 0 48 16 800.00 K6
Specialista hod. 0 24 12 000.00 K6

3. Monitoring a zévére6né vyhodnoceni provedenVch praci
3.1. Monitoring kvality podzemnivody a kvality vnitFnI’ho ovzduéi

3.1.1. Prfibéiny’ monitoring kvality podzemni vody v prflbéhu sanaEnich praci
Vzorkovaci pra'ce
Dokumentace technického stavu vrtu, méi'enl’ HPV 3 féze DNAPL ks 53 141 8 800.00 K6
Odbér vzorkfi podzemnivody (dynamicky) ks 53 141 17 600.00 K6
Terénni méFenI’ (pH, T, vodivost, Eh, OZ) ks 54 138 4 200.00 K6
Dokumentace vzorkovacich praci ks 53 141 4 400.00 K6
Laboratorni pra’ce
Zékladnl’ fyzika’lné chemicky rozbor ve vodé ks 95 135 36 000.00 K6
Chemické spoti'eba kysliku CHSKCr ks 28 141 18 080.00 K6
Toxické kovy (AI, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 95 135 26 000.00 K6
Rozpusténé plyny CH4, CZHE, C2H4v podzemni vodé ks 95 135 44 000.00 K6
Chlorované uhlovodiky CLET ve vodé ks 28 141 90 400.00 K6
Prevzeti a skartace vzorkfl ks 341 687 13 840.00 K6
fiizeni a sled praci
Geolog hod. 60 120 21 000.00 K6
Doprava osobnimi auty km 1200 2400 14 400.00 K6
Vyhodnoceni praci, zprévy z dil6ich kol monitoringu
Odpovédny Fesitel hod. 30 75 20 250.00 K6
Geochemik hod. 30 75 15 750.00 K6
Odbornl’k na zpracovéni dat hod. 10 40 10 500.00 K6

3.2. Vyhodnoceni praci a na'vrh postsana6niho monitoringu
Aktualizace analy rizik I soubor I 0 1 I 227 100.00 K6

Celkem navVEeni (v K6 bez DPH) I 2 954 995.00 K6

3.1.3. Souhrn zmény dle odst. 6

Pii revizi napfié projektem byly v rémci ZZS 3 dle odst. 6 §222 identifikovény flspory v souhrnné vyéi
2 954 995.00 K6 (bez DPH). Tyto prostiedky byly v rozpoétu vyélenény na préce, které jsou pro daléi
pokraéovéni zakézky potfebné.

Na zékladé monitoringu a vyvoje doposud provedenych praci byly vsouladu s platnou PD definovény
prostiedky, potiebné pro dosaieni cilovych limitfl. Tyto poti'ebné prostiedky napiié projektem (v rémci ZZS 3)
dle odst. 6 §222 6ini v souhrnne’ vyéi 2 954 995.00 K6 (bez DPH).

ZZS 3 je koncipované jako vyrovnané. Dopad na finanéni plnéni (vy6isleni ménépraci a vicepraci) je
souéésti pFilohy 6. 2 — Aktualizovany rozpoéet ZZS 3.

3.2. Zmény v harmonogramu praci

Vrémci ZZS 3 je naeena Uprava 6asového harmonogramu ve smyslu prodlouZeni doby sanaéniho
6erpéni do 6ervence 2023 (v6etné). Dle platného znéni realizaéniho projektu (ve smyslu ZZS 2) bylo sanaéni
6erpéni podzemni vody plénovéno do konce kvétna 2023. Naeené zména nebude mit vliv na celkové 6asové
plnéni zakézky.

Aktualizovany 6asovy harmonogram je uveden v pfiloze 6. 1.

Mésto Novy Bdov 1o ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY 6. 3



 

 

11 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

4. FINANČNÍ ZABEZPEČENÍ NAVRHOVANÉ ZMĚNY  

Rekapitulace změn: 

Původní rozpočet                                        75 919 020 Kč  

 ZZS 1  

Méněpráce                                        10 895 536 Kč  

Vícepráce                                        11 149 571 Kč  

Hodnota ZZS 1 v Kč                                        22 045 107 Kč  

Hodnota ZZS 1 v % 29.04 % 

Cenový nárůst v Kč                                             254 035 Kč  

Cenový nárůst v % 0.33% 

 ZZS 2  

Méněpráce                                             875 957 Kč  

Vícepráce                                          1 275 518 Kč  

Hodnota ZZS 2 v Kč                                          2 151 475 Kč  

Hodnota ZZS 2 v % 2.83 % 

Cenový nárůst v Kč                                             399 561 Kč  

Cenový nárůst v % 0.53% 

 ZZS 3  

Méněpráce 2 954 995.00 Kč 

Vícepráce 2 954 995.00 Kč 

Hodnota ZZS 3 v Kč 5 909 990.00 Kč 

Hodnota ZZS 3 v % 7.78 % 

Cenový nárůst v Kč                                                     -   Kč  

Cenový nárůst v % 0.00% 

ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3 

Celková hodnota změny (ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) v % 39.66 % 

Cenový nárůst (ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) v % 0.86 % 

* Součástí ZZS 1 je položka Štětová stěna o celkové ceně 1 711 000 Kč, která je mimo rámec stávajícího rozpočtu 

 

V rámci předkládané ZZS 3 činí celkové méněpráce 2 954 995.00 Kč bez DPH a celkové vícepráce  

2 954 995.00 Kč bez DPH. Veškeré méněpráce a vícepráce byly zařazeny dle § 222 odst. (6) zákona č. 134/2016 

Sb. Absolutní hodnota ZZS 3 činí 5 909 990.00 Kč, tzn. 7,78 % z celkové smluvní ceny díla.  

Celková hodnota změny (tj. ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) představuje 39,66 % a celkový cenový nárůst 0,86 %. 

 

 

11 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

4. FINANČNÍ ZABEZPEČENÍ NAVRHOVANÉ ZMĚNY  

Rekapitulace změn: 

Původní rozpočet                                        75 919 020 Kč  

 ZZS 1  

Méněpráce                                        10 895 536 Kč  

Vícepráce                                        11 149 571 Kč  

Hodnota ZZS 1 v Kč                                        22 045 107 Kč  

Hodnota ZZS 1 v % 29.04 % 

Cenový nárůst v Kč                                             254 035 Kč  

Cenový nárůst v % 0.33% 

 ZZS 2  

Méněpráce                                             875 957 Kč  

Vícepráce                                          1 275 518 Kč  

Hodnota ZZS 2 v Kč                                          2 151 475 Kč  

Hodnota ZZS 2 v % 2.83 % 

Cenový nárůst v Kč                                             399 561 Kč  

Cenový nárůst v % 0.53% 

 ZZS 3  

Méněpráce 2 954 995.00 Kč 

Vícepráce 2 954 995.00 Kč 

Hodnota ZZS 3 v Kč 5 909 990.00 Kč 

Hodnota ZZS 3 v % 7.78 % 

Cenový nárůst v Kč                                                     -   Kč  

Cenový nárůst v % 0.00% 

ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3 

Celková hodnota změny (ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) v % 39.66 % 

Cenový nárůst (ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) v % 0.86 % 

* Součástí ZZS 1 je položka Štětová stěna o celkové ceně 1 711 000 Kč, která je mimo rámec stávajícího rozpočtu 

 

V rámci předkládané ZZS 3 činí celkové méněpráce 2 954 995.00 Kč bez DPH a celkové vícepráce  

2 954 995.00 Kč bez DPH. Veškeré méněpráce a vícepráce byly zařazeny dle § 222 odst. (6) zákona č. 134/2016 

Sb. Absolutní hodnota ZZS 3 činí 5 909 990.00 Kč, tzn. 7,78 % z celkové smluvní ceny díla.  

Celková hodnota změny (tj. ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) představuje 39,66 % a celkový cenový nárůst 0,86 %. 

I ‘V' H!) l" H IQA U N H l3‘rw \su,o (m RAKN Mawmmwn
v Z \‘v'mm mm P. DI 11,14(mm-.vmw: ugr‘m‘H J nHuMH

4. FINAN6Ni ZABEZPECENi NAVRHOVANE ZMENY

Rekapitulace zmén:

Pflvodni rozpoéet 75 919 020 K6
ZZS 1
Ménépréce 10 895 536 K6
Vl'cepréce 11 149 571 K6
Hodnota ZZS 1 v K6 22 045 107 K6
Hodnota ZZS 1 v % 29.04 %
Cenovy nérflst v K6 254 035 K6
Cenovy nérflst v % 0.33%
ZZS 2
Ménépréce 875 957 K6
Vl'cepréce 1 275 518 K6
Hodnota ZZS 2 v K6 2 151 475 K6
Hodnota ZZS 2 v % 2.83 %
Cenovy nérflst v K6 399 561 K6
Cenovy nérflst v % 0.53%
ZZS 3
Ménépréce 2 954 995.00 K6
Vl'cepréce 2 954 995.00 K6
Hodnota ZZS 3 v K6 5 909 990.00 K6
Hodnota ZZS 3 v % 7.78 %
Cenovy nérflst v K6 - K6
Cenovy nérflst v % 0.00%
ZZS1+ZZSZ+ZZS3
Celkové hodnota zmény (ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) v % 39.66 %
Cenovy nérflst (ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) v % 0.86 %

* Souéésti 228 1 je poloika ététové sténa o celkové cené 1 711 000 K6, které je mimo rémec stévajiciho rozpoétu

V rémci pfedklédané ZZS 3 6inI' celkové ménépréce 2 954 995.00 K6 bez DPH a celkové vicepréce
2 954 995.00 K6 bez DPH. Veékeré ménépréce a vicepréce byly zaFazeny dle § 222 odst. (6) zékona 6. 134/2016
Sb. Absolutm’ hodnota ZZS 3 6inl' 5 909 990.00 K6, tzn. 7,78 % z celkové smluvnl' ceny dI’Ia.

Celkové hodnota zmény (tj. ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) pFedstavuje 39,66 % a celkovy cenovy nérl‘Jst 0,86 %.

Mésto Novy Bdov 11 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY 6. 3



 

 

12 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

5. ZÁVĚR 

Předkládaná ZZS 3 není dle zákona o zadávaní veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., § 222 podstatnou 

změnou dle odstavce 6. Jedná se o změnu jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat. Předkládaná Změna závazku ze smlouvy č. 3 a souvisejících změn 

Realizačního projektu sanačních prací zakázky „Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku 

Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov“ byla vypracována na základě průběžných výsledků 

sanačních prací, tj. v průběhu 2. a 3. etapy prací, které se týkají především aplikace technologií ISCO a BRD a 

monitoringu jejich účinnosti, a aktuálního stavu. 

Nové skutečnosti byly zapracovány do této ZZS 3 v souladu s realizační smlouvou o dílo č. 2019-0220/V 

ze dne 6. 11. 2019 uzavřenou podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Předmětem ZZS 3 je nezbytná modifikace postupu aplikace manganistanu draselného do horninového 

prostředí ve smyslu snížení množství aplikovaného činidla a provedené regenerace zasakovacích prvků. Mezi 

další body ZZS 3 budou zařazeny: direct push oxidačního činidla, spotřeba aktivního uhlí vs. jeho regenerace, 

provoz sanační stanice, začlenění aktualizace analýzy rizik do rozpočtu a další související práce.  

ZZS 3 s ohledem na již provedené práce bilancuje méněpráce, které již nebudou v průběhu zakázky 

potřebné a nutné vícepráce, které jsou naopak nezbytné pro úspěšné splnění cíle zakázky.  

ZZS 3 je koncipovaná jako vyrovnaná.  Při revizi napříč projektem byly v rámci ZZS 3 dle odst. 6 §222 

identifikovány méněpráce v souhrnné výši 2 954 995.00 Kč (bez DPH) a stejně tak vícepráce v souhrnné výši  

2 954 995.00 Kč (bez DPH). Celková hodnota změny (tj. ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) představuje 39,66 % a celkový 

cenový nárůst 0,86 %. 

 

 

 

 

12 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

5. ZÁVĚR 

Předkládaná ZZS 3 není dle zákona o zadávaní veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., § 222 podstatnou 

změnou dle odstavce 6. Jedná se o změnu jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat. Předkládaná Změna závazku ze smlouvy č. 3 a souvisejících změn 

Realizačního projektu sanačních prací zakázky „Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku 

Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov“ byla vypracována na základě průběžných výsledků 

sanačních prací, tj. v průběhu 2. a 3. etapy prací, které se týkají především aplikace technologií ISCO a BRD a 

monitoringu jejich účinnosti, a aktuálního stavu. 

Nové skutečnosti byly zapracovány do této ZZS 3 v souladu s realizační smlouvou o dílo č. 2019-0220/V 

ze dne 6. 11. 2019 uzavřenou podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Předmětem ZZS 3 je nezbytná modifikace postupu aplikace manganistanu draselného do horninového 

prostředí ve smyslu snížení množství aplikovaného činidla a provedené regenerace zasakovacích prvků. Mezi 

další body ZZS 3 budou zařazeny: direct push oxidačního činidla, spotřeba aktivního uhlí vs. jeho regenerace, 

provoz sanační stanice, začlenění aktualizace analýzy rizik do rozpočtu a další související práce.  

ZZS 3 s ohledem na již provedené práce bilancuje méněpráce, které již nebudou v průběhu zakázky 

potřebné a nutné vícepráce, které jsou naopak nezbytné pro úspěšné splnění cíle zakázky.  

ZZS 3 je koncipovaná jako vyrovnaná.  Při revizi napříč projektem byly v rámci ZZS 3 dle odst. 6 §222 

identifikovány méněpráce v souhrnné výši 2 954 995.00 Kč (bez DPH) a stejně tak vícepráce v souhrnné výši  

2 954 995.00 Kč (bez DPH). Celková hodnota změny (tj. ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) představuje 39,66 % a celkový 

cenový nárůst 0,86 %. 

 

 

I ‘V' H!) l" H IQA U N H l3‘rw \su,0 UN RAU’M Mawmmm
v Z \‘V’OTM pom F1 DI Fwd ‘wmdr'xm‘v‘nl ugr‘m‘H J arms!!!

5. zAvER

Pfedklédané ZZS 3 nenl' dle zékona o zadévam’ veFejnych zakézek ('2. 134/2016 8b., § 222 podstatnou
zménou dle odstavce 6. Jedné se 0 zménu jejI'Z potfeba vznikla v dflsledku okolnostl', které zadavatel jednajI'CI'
snéleiitou péél' nemohl pfedvidat. Pfedklédané Zména zévazku ze smlouvy ('2. 3 a souvisejl'cich zmén
Realizaénl'ho projektu sanaénl'ch praci zakézky ,,Sanace staré ekologické zétéie vareélu byvalého podniku
Kovoplast a sousednl'm intravilénu mésta Novy Bydiov“ byla vypracovéna na zékladé prflbéinych VYSIedkL‘]
sanaénl'ch praci, tj. v prl‘Jbéhu 2. a 3. etapy praCI', které se tykajl' pfedevél'm aplikace technologil' ISCO a BRD a
monitoringu jejich Uéimosti, a aktuélm’ho stavu.

Nové skuteénosti byly zapracovény do této ZZS 3 v souladu s realizaém’ smlouvou o dl'lo é. 2019-0220/V
ze dne 6. 11.2019 uzavfenou podle § 2586, zékona ('2. 89/2012 8b., obéanského zékom’ku.

Pfedmétem ZZS 3 je nezbytné modifikace postupu aplikace manganistanu draselného do horninového
prostFedI' ve smyslu snI'ZenI' mnotvi aplikovaného éinidla a provedené regenerace zasakovacich prvkL‘]. Mezi
dalél' body ZZS 3 budou zafazeny: direct push oxidaénl'ho éinidla, spotfeba aktivnl'ho uhII' vs. jeho regenerace,
provoz sanaém’ stanice, zaélenéni aktualizace analyzy rizik do rozpoétu a dalél' souvisejl'ci préce.

ZZS 3 sohledem na jiZ provedené préce bilancuje ménépréce, které jii nebudou v prflbéhu zakézky
potfebne' a nutné vicepréce, které jsou naopak nezbytné pro L'Jspééné splném’ CI'Ie zakézky.

ZZS 3 je koncipované jako vyrovnané. Pfi revizi napfié projektem byly v rémci ZZS 3 dle odst. 6 §222
identifikovény ménépréce v souhrnné vyiéi 2 954 995.00 Ké (bez DPH) a stejné tak vicepréce v souhrnne’ V)'/§i
2 954 995.00 Ké (bez DPH). Celkové hodnota zmény (tj. ZZS 1 + ZZS 2 + ZZS 3) pfedstavuje 39,66 % a celkovy
cenovy nérflst 0,86 %.

Mésto Novy Bdov 12 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY C. 3



 

 

13 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

6. CITOVANÉ A POUŽITÉ INFORMAČNÍ PRAMENY 

Pargačová, Z.; Zýma, Z. (2017): Projektová dokumentace „Sanace staré ekologické zátěže v areálu  

     bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový  

     Bydžov“. G-servis Praha spol. s r.o. 

Pargačová, Z., Šrámek M. (2019): Realizační projekt „Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého  

     podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov“.  

     G-servis Praha spol. s r.o. 

Vacková, N., et. al. (2020): ZZS (Změna Závazku ze Smlouvy) č.1 AKTUALIZACE VII/2020. Změny 

v Realizační projektové dokumentaci (RPD) nápravných opatření 

„Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a 

sousedním intravilánu města Nový Bydžov“. Průvodní a důvodová 

zpráva. G-servis Praha spol. s r.o. 

Vacková, N., et. al. (2021): ZZS (Změna Závazku ze Smlouvy) č.1-2 AKTUALIZACE V/2021. Změny 

v Realizační projektové dokumentaci (RPD) nápravných opatření 

„Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a 

sousedním intravilánu města Nový Bydžov“. Průvodní a důvodová 

zpráva. G-servis Praha spol. s r.o. 

Vacková, N. (2021): ZZS (Změna Závazku ze Smlouvy) č. 2. Změny v Realizační projektové 

dokumentaci (RPD) nápravných opatření „Sanace staré ekologické 

zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu 

města Nový Bydžov“. Průvodní a důvodová zpráva. G-servis Praha spol. 

s r.o. 

Vacková, N. (2021): Žádost o úpravu plánu vzorkování. „Sanace staré ekologické zátěže v 

areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový 

Bydžov“. G-servis Praha spol. s r.o. 

Vacková, N. (2021): Zpráva k 9. kontrolnímu dni. „Sanace staré ekologické zátěže v areálu 

bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový 

Bydžov“. G-servis Praha spol. s r.o. 

Kohout, P. (2022): Supervizní doplňkový průzkum znečištění v areálu Kovoplast a 

jihovýchodní části kontaminačního mraku v intravilánu. Závěrečná 

zpráva. Forsapi s.r.o. 

 

 

13 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

6. CITOVANÉ A POUŽITÉ INFORMAČNÍ PRAMENY 

Pargačová, Z.; Zýma, Z. (2017): Projektová dokumentace „Sanace staré ekologické zátěže v areálu  

     bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový  

     Bydžov“. G-servis Praha spol. s r.o. 

Pargačová, Z., Šrámek M. (2019): Realizační projekt „Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého  

     podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov“.  

     G-servis Praha spol. s r.o. 

Vacková, N., et. al. (2020): ZZS (Změna Závazku ze Smlouvy) č.1 AKTUALIZACE VII/2020. Změny 

v Realizační projektové dokumentaci (RPD) nápravných opatření 

„Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a 

sousedním intravilánu města Nový Bydžov“. Průvodní a důvodová 

zpráva. G-servis Praha spol. s r.o. 

Vacková, N., et. al. (2021): ZZS (Změna Závazku ze Smlouvy) č.1-2 AKTUALIZACE V/2021. Změny 

v Realizační projektové dokumentaci (RPD) nápravných opatření 

„Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a 

sousedním intravilánu města Nový Bydžov“. Průvodní a důvodová 

zpráva. G-servis Praha spol. s r.o. 

Vacková, N. (2021): ZZS (Změna Závazku ze Smlouvy) č. 2. Změny v Realizační projektové 

dokumentaci (RPD) nápravných opatření „Sanace staré ekologické 

zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu 

města Nový Bydžov“. Průvodní a důvodová zpráva. G-servis Praha spol. 

s r.o. 

Vacková, N. (2021): Žádost o úpravu plánu vzorkování. „Sanace staré ekologické zátěže v 

areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový 

Bydžov“. G-servis Praha spol. s r.o. 

Vacková, N. (2021): Zpráva k 9. kontrolnímu dni. „Sanace staré ekologické zátěže v areálu 

bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový 

Bydžov“. G-servis Praha spol. s r.o. 

Kohout, P. (2022): Supervizní doplňkový průzkum znečištění v areálu Kovoplast a 

jihovýchodní části kontaminačního mraku v intravilánu. Závěrečná 

zpráva. Forsapi s.r.o. 

0 UN RArj‘N Mawmmm
v Z1‘v’x’JTM mm P DI

I ‘V' H!) l" H IQA U N H l3‘rw \su,

17.1% ‘xx'vwvir'xm‘v‘nl ugr‘m‘H J m'xuy'hl

6. CITOVANE A POUZITE INFORMACNi PRAMENY

Pargaéové, Z.; ZS/ma, Z. (2017):

Pargaéové, Z., Srémek M. (2019):

Vackové, N., et. al. (2020):

Vackové, N., et. al. (2021):

Vackové, N. (2021 ):

Vackové, N. (2021):

Vackové, N. (2021):

Kohout, P. (2022):

Projektové dokumentace ,,Sanace staré ekologické zétéie v areélu
b9va|ého podniku Kovoplast a sousednl'm intravilénu mésta Novy
Bdov“. G-servis Praha spol. s r.0.

Realizaénl' projekt ,,Sanace staré ekologické zétéie v areélu byvalého
podniku Kovoplast a sousednl'm intravilénu mésta Novy Bydiov“.
G-servis Praha spol. s r.o.

ZZS (Zména Zévazku ze Smlouvy) 6.1 AKTUALIZACE VII/2020. Zmény
v Realizaém’ projektové dokumentaci (RPD) népravnych opatfem’
,,Sanace staré ekologické zétéie v areélu byvalého podniku Kovoplast a
sousedm’m intravilénu mésta Novy Bdov“. Prflvodm’ a dfivodové
zpréva. G-servis Praha spol. s r.0.

ZZS (Zména Zévazku ze Smlouvy) 6.1-2 AKTUALIZACE V/2021. Zmény
v Realizaém’ projektové dokumentaci (RPD) népravnych opatfem’
,,Sanace staré ekologické zétéie v areélu byvalého podniku Kovoplast a
sousedm’m intravilénu mésta Novy Bydiov“. Prflvodm’ a dfivodové
zpréva. G-servis Praha spol. s r.0.

ZZS (Zména Zévazku ze Smlouvy) 6. 2. Zmény v Realizaéni projektové
dokumentaci (RPD) népravnych opatfem’ ,,Sanace staré ekologické
zétéie v areélu byvalého podniku Kovoplast a sousedm’m intravilénu
mésta Novy Bydiov“. PrL‘Jvoa' a dflvodové zpréva. G-servis Praha spol.
s r.o.

Zédost 0 Upravu plénu vzorkovénl'. ,,Sanace staré ekologické zétéZe v
areélu byvalého podniku Kovoplast a sousednl'm intravilénu mésta Novy
Bdov“. G-servis Praha spol. s r.0.

Zpréva k9. kontrolnl'mu dni. ,,Sanace staré ekologické zétéie v areélu
byvalého podniku Kovoplast a sousedm’m intravilénu mésta Novy
Bdov“. G-servis Praha spol. s r.0.

Superviznl' doplfikovy prL‘Jzkum zneéiéténi v areélu Kovoplast a
jihovychodnl' éésti kontaminaém’ho mraku vintravilénu. Zévéreéné
zpréva. Forsapi s.r.o.

Mésto Novy Bdov 13 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY C. 3



 

 

14 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

7. PŘEHLED POUŽITÝCH ZKRATEK 

AAR aktualizace analýzy rizik 

AR analýza rizik 

AU aktivní uhlí 

BRD biologická reduktivní dechlorace 

cca přibližně 

CLET chlorované ethyleny; alifatické chlorované uhlovodíky 

č. číslo 

DNAPL látky těžší než voda 

ISCO in situ chemická oxidace 

KMnO4 manganistan draselný 

např. například 

p. t. pod terénem 

PCE 1,1,2,2 tetrachlorethylen (perchlorethylen, perchlor) 

VC vinylchlorid 

ZMS základní monitorovací síť 

ZŠ základní škola se zvláštním režimem 

ZZS změna závazku ze smlouvy 

 

 

 

14 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 3   Město Nový Bydžov 

7. PŘEHLED POUŽITÝCH ZKRATEK 

AAR aktualizace analýzy rizik 

AR analýza rizik 

AU aktivní uhlí 

BRD biologická reduktivní dechlorace 

cca přibližně 

CLET chlorované ethyleny; alifatické chlorované uhlovodíky 

č. číslo 

DNAPL látky těžší než voda 

ISCO in situ chemická oxidace 

KMnO4 manganistan draselný 

např. například 

p. t. pod terénem 

PCE 1,1,2,2 tetrachlorethylen (perchlorethylen, perchlor) 

VC vinylchlorid 

ZMS základní monitorovací síť 

ZŠ základní škola se zvláštním režimem 

ZZS změna závazku ze smlouvy 

 

9 If) WE R,’—\ (N F‘li‘dh 11AM

v Z 1 ‘v’ 0 T k 1 p o S ’1' F1 D I
IWU) I'WIQA U N H

Fwd muwir'xnnal

l3‘1"~\.~:>(:u,

:‘vrmx‘n 1: m'xuyhl

7. PREHLED POUZITYCH ZKRATEK

AAR
AR
AU
BRD
cca
CLET

DNAPL
ISCO
KMnO4
napf.
p. t.
PCE
VC
ZMS
23
228

aktualizace analyzy rizik
anala rizik
aktivnl' uhlI’
biologické reduktivni dechlorace
pfiblizné
chlorované ethyleny; alifatické chlorované uhlovodl'ky
c':I's|o
létky téiél’ nei voda
in situ chemické oxidace
manganistan draselny
napfl'klad
pod terénem
1,1 ,2,2 tetrachlorethylen (perchlorethylen, perchlor)
vinylchlorid
zékladnl' monitorovaci sit’
zékladnl' ékola se zvléétnl'm reiimem
zména zévazku ze smlouvy

Mésto Novy Bdov 14 ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY C. 3



 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
 

I ‘V' H!) l" H IQA U N H l3‘rw \muu,0 UN RAU’M Mawmmm
v Z \‘V’OTM mm P DI Fwd ‘xx'vw‘tvir'xm‘v‘nl ugr‘m‘n J arms!!!

PRiLOHovA CAST

Mésto NOW Bydiov ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY (3.3



Příloha č.  1 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Aktualizovaný časový harmonogram prací 

Příloha č.  1 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Aktualizovaný časový harmonogram prací 

hr ».7,.- —_r-r . *** Hr. *ra rU P E HA C, N F' R f I (J R /\ M ir * E \x H O P 5 l‘an U N \ L P1 J WALEM,
* t

V 71‘V'UTFH v" P (7971' RF DI * * I'ljm'fi M'wrir‘wwal 2 H‘HJKJ JHMJIH* **

PFiloha 6. 1

Aktualizovany éasovy harmonogram praci

Mésto NOW Bydiov ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY (3.3



11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0. Vypracování prováděcího projektu prací

1.
Realizace sanačního průzkumu, stavebně-technických prácí spojených s odtěžbou 
kontaminovaných zemin a vybudováním sítě aplikačních a čerpacích vrtů a doplněním vrtů 
monitorovacích

1.1.
Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace 
chlorovaných uhlovodíků

1.2. Stavebně-technické práce

1.3. Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů

1.3.1. Vrty pro aplikaci ISCO

1.3.2. Vrty pro aplikaci BRD

1.3.3. Vrty pro sanační čerpání podzemní vody

1.3.4. Monitorovací vrty základní monitorovací sítě

1.4. Zjištění výchozího stavu kontaminace před zahájením sanačních prací

1.4.1. Výchozí stav kontaminace podzemní vody

1.4.2. Ověření kvality vnitřního ovzduší

2. Realizace sanace kontaminace podzemní vody

2.1. Laboratorní testy technologie ISCO

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO

2.3. Aplikace metod ISCO a BRD

2.3.1. Aplikace metody chemické oxidace in situ - metoda ISCO

2.3.1. Provozní monitoring v průběhu aplikace ISCO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.3.2. Aplikace metody biologické reduktivní dehalogenace in situ - metoda BRD

2.3.2. Provozní monitoring v průběhu aplikace BRD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.3.2.1. Zúžený provozní monitoring v průběhu aplikace BRD 1 2 3 4 5 6 7

3. Monitoring vývoje znečištění a závěrečné vyhodnocení provedených prací

3.1. Monitoring vývoje znečištění podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší

3.1.1. Monitoring vývoje znečištění podzemní vody v průběhu sanačních prací 1 2 3 4 5 6 7 8

3.1.2. Monitoring podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší po ukončení aplikací ISCO a BRD

3.1.3.
Závěrečný monitoring znečištění podzemní vody pro prokázání dosažení navržených cílových limitů 
sanace

3.2 Vyhodnocení prací s cílem navrhnout post-sanační monitoring

etapa prací název etapy prací

HARMONOGRAM 2019 2020 2021 2022 2023

11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0. Vypracování prováděcího projektu prací

1.
Realizace sanačního průzkumu, stavebně-technických prácí spojených s odtěžbou 
kontaminovaných zemin a vybudováním sítě aplikačních a čerpacích vrtů a doplněním vrtů 
monitorovacích

1.1.
Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace 
chlorovaných uhlovodíků

1.2. Stavebně-technické práce

1.3. Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů

1.3.1. Vrty pro aplikaci ISCO

1.3.2. Vrty pro aplikaci BRD

1.3.3. Vrty pro sanační čerpání podzemní vody

1.3.4. Monitorovací vrty základní monitorovací sítě

1.4. Zjištění výchozího stavu kontaminace před zahájením sanačních prací

1.4.1. Výchozí stav kontaminace podzemní vody

1.4.2. Ověření kvality vnitřního ovzduší

2. Realizace sanace kontaminace podzemní vody

2.1. Laboratorní testy technologie ISCO

2.2. Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO

2.3. Aplikace metod ISCO a BRD

2.3.1. Aplikace metody chemické oxidace in situ - metoda ISCO

2.3.1. Provozní monitoring v průběhu aplikace ISCO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.3.2. Aplikace metody biologické reduktivní dehalogenace in situ - metoda BRD

2.3.2. Provozní monitoring v průběhu aplikace BRD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.3.2.1. Zúžený provozní monitoring v průběhu aplikace BRD 1 2 3 4 5 6 7

3. Monitoring vývoje znečištění a závěrečné vyhodnocení provedených prací

3.1. Monitoring vývoje znečištění podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší

3.1.1. Monitoring vývoje znečištění podzemní vody v průběhu sanačních prací 1 2 3 4 5 6 7 8

3.1.2. Monitoring podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší po ukončení aplikací ISCO a BRD

3.1.3.
Závěrečný monitoring znečištění podzemní vody pro prokázání dosažení navržených cílových limitů 
sanace

3.2 Vyhodnocení prací s cílem navrhnout post-sanační monitoring

etapa prací název etapy prací

HARMONOGRAM 2019 2020 2021 2022 2023HARMONOGRAM

etapa praci nézev etapy praci

provédéciho projektu praci

s
zemin a vyhudovénim site aplikaénich a éerpacich vrtl] a doplnénim vrtfl

Membrane Interface Probe - Sondéi s prostorovou detekci kontaminace

préce

sité aplikaénich, éerpacich a monitorovacich vrtfl

pro aplikaci ISCO

pro aplikaci BRD

pro sanaéni éerpéni podzemni vody

vrty Zékladni monitorovaci sité

vychoziho stavu kontaminace pied zahéjenim sanaénich praci

stav kontaminace podzemni vody

kvality vnitiniho ovzduéi

sanace kontaminace podzemni vody

testy technologie ISCO

éerpéni kontaminované podzemni vody v prflbéhu aplikace ISCO

metod ISCO a BRD

metody chemické oxidace in srtu - metoda ISCO

monitoring v prflbéhu aplikace ISCO

metody biologické reduktivni dehalogenace in situ - metoda BRD

monitoring v prflbéhu aplikace BRD

provozni monitoring v prubéhu aplikace BRD

vyivoje zneéi§téni a zévéreéné vyhodnoceni provedenYch praci

vyvoje zneéiéténi podzemni vody a kvality vniti‘niho ovzduéi

vyivoje zneéréténi podzemni vody v prubéhu sanaénich praci

Monitoring podzemni vody a kvality vnrtiniho ovzduéi po ukonéeni aplikaci ISCO a BRD

monitoring Zneéiéténi podzemni vody pro prokézéni dosaieni navrienyIch ciloch limitu

praci s cilem navrhnout post-sanaéni monitoring



Příloha č.  2 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Aktualizovaný rozpočet prací  

Příloha č.  2 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Aktualizovaný rozpočet prací  

hr ».7,.- —_r-r . *** Hr. *ra rU P E HA C, N F' R D (J R /\ M ir * E \x H O P 5 l‘an U N \ L P1 J WALEM,
* t

V 71‘V'UTFH v" P (7971' RF DI * * I'ljm'fi M'wrir‘wwal 2 H‘HJKJ JHMJIH* **

PFiloha 6. 2

Aktualizovany rozpoéet praci

Mésto NOW Bydiov ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY (3.3



Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov Objednatel: Město Nový Bydžov
Zakázka: ZG-19036

Rozpočet dle změny závazku ze smlouvy č. 3

Rozpočet dle schválené PD 

Etapa prací Název etapy/dílčí etapy prací ETAPA celková cena 
(bez DPH)

Fakturace k 30.6.2022 Zbývá k 30.6.2022 Cena celkem (bez DPH) Navýšení Úspora

Vypracování prováděcího projektu prací 855 000.00 Kč 33 500.00 Kč 104 000.00 Kč 152 000.00 Kč 48 000.00 Kč 0.00 Kč
Podrobný sanační průzkum, stavebně-technické práce a instalace sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 38 880 060.00 Kč 0.00 Kč 296 020.00 Kč 1 642 920.00 Kč 1 346 900.00 Kč 0.00 Kč
Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Stavebně-technické práce 12 928 006.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 511 600.00 Kč 511 600.00 Kč 0.00 Kč
Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 2 659 620.00 Kč 0.00 Kč 292 700.00 Kč 1 128 000.00 Kč 835 300.00 Kč 0.00 Kč
Ověření a aktualizace výchozího stavu kontaminace před zahájením sanačních prací 749 640.00 Kč 0.00 Kč 3 320.00 Kč 3 320.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Sanace podzemní vody 33 118 680.00 Kč 1 800 134.00 Kč 11 456 747.60 Kč 9 508 507.60 Kč 987 775.00 Kč 2 954 995.00 Kč
Laboratorní testy technologie ISCO - ohnisko kontaminace v severní části areálu 49 800.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 6 625 540.00 Kč 273 880.00 Kč 3 070 017.60 Kč 2 059 627.60 Kč 624 405.00 Kč 1 634 795.00 Kč
Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 26 443 340.00 Kč 1 526 254.00 Kč 8 375 330.00 Kč 7 185 480.00 Kč 111 370.00 Kč 1 320 200.00 Kč
Intenzifikace sanačních prací 0.00 Kč 11 400.00 Kč 263 400.00 Kč 252 000.00 Kč 0.00 Kč
Ověření kvality vnitřního ovzduší 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Monitoring a závěrečné vyhodnocení provedených prací 3 065 280.00 Kč 160 187.50 Kč 1 846 975.00 Kč 2 419 295.00 Kč 572 320.00 Kč 0.00 Kč
Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší 2 494 280.00 Kč 160 187.50 Kč 1 275 975.00 Kč 1 621 195.00 Kč 345 220.00 Kč 0.00 Kč
Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu 571 000.00 Kč 0.00 Kč 571 000.00 Kč 798 100.00 Kč 227 100.00 Kč 0.00 Kč

Celkem projekt (bez DPH): 75 919 020.00 Kč 1 993 821.50 Kč 13 703 742.60 Kč 13 722 722.60 Kč 2 954 995.00 Kč 2 954 995.00 Kč
Výše DPH (21%): 15 942 994.20 Kč 418 702.52 Kč 2 877 785.95 Kč 2 881 771.75 Kč
Celkem projekt (včetně DPH): 91 862 014.20 Kč 2 412 524.02 Kč 16 581 528.55 Kč 16 604 494.35 Kč

ZZS č. 2 ZZS č. 3

Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov Objednatel: Město Nový Bydžov
Zakázka: ZG-19036

Rozpočet dle změny závazku ze smlouvy č. 3

Rozpočet dle schválené PD 

Etapa prací Název etapy/dílčí etapy prací ETAPA celková cena 
(bez DPH)

Fakturace k 30.6.2022 Zbývá k 30.6.2022 Cena celkem (bez DPH) Navýšení Úspora

Vypracování prováděcího projektu prací 855 000.00 Kč 33 500.00 Kč 104 000.00 Kč 152 000.00 Kč 48 000.00 Kč 0.00 Kč
Podrobný sanační průzkum, stavebně-technické práce a instalace sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 38 880 060.00 Kč 0.00 Kč 296 020.00 Kč 1 642 920.00 Kč 1 346 900.00 Kč 0.00 Kč
Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Stavebně-technické práce 12 928 006.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 511 600.00 Kč 511 600.00 Kč 0.00 Kč
Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 2 659 620.00 Kč 0.00 Kč 292 700.00 Kč 1 128 000.00 Kč 835 300.00 Kč 0.00 Kč
Ověření a aktualizace výchozího stavu kontaminace před zahájením sanačních prací 749 640.00 Kč 0.00 Kč 3 320.00 Kč 3 320.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Sanace podzemní vody 33 118 680.00 Kč 1 800 134.00 Kč 11 456 747.60 Kč 9 508 507.60 Kč 987 775.00 Kč 2 954 995.00 Kč
Laboratorní testy technologie ISCO - ohnisko kontaminace v severní části areálu 49 800.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 6 625 540.00 Kč 273 880.00 Kč 3 070 017.60 Kč 2 059 627.60 Kč 624 405.00 Kč 1 634 795.00 Kč
Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 26 443 340.00 Kč 1 526 254.00 Kč 8 375 330.00 Kč 7 185 480.00 Kč 111 370.00 Kč 1 320 200.00 Kč
Intenzifikace sanačních prací 0.00 Kč 11 400.00 Kč 263 400.00 Kč 252 000.00 Kč 0.00 Kč
Ověření kvality vnitřního ovzduší 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Monitoring a závěrečné vyhodnocení provedených prací 3 065 280.00 Kč 160 187.50 Kč 1 846 975.00 Kč 2 419 295.00 Kč 572 320.00 Kč 0.00 Kč
Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší 2 494 280.00 Kč 160 187.50 Kč 1 275 975.00 Kč 1 621 195.00 Kč 345 220.00 Kč 0.00 Kč
Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu 571 000.00 Kč 0.00 Kč 571 000.00 Kč 798 100.00 Kč 227 100.00 Kč 0.00 Kč

Celkem projekt (bez DPH): 75 919 020.00 Kč 1 993 821.50 Kč 13 703 742.60 Kč 13 722 722.60 Kč 2 954 995.00 Kč 2 954 995.00 Kč
Výše DPH (21%): 15 942 994.20 Kč 418 702.52 Kč 2 877 785.95 Kč 2 881 771.75 Kč
Celkem projekt (včetně DPH): 91 862 014.20 Kč 2 412 524.02 Kč 16 581 528.55 Kč 16 604 494.35 Kč

ZZS č. 2 ZZS č. 3

EVROPSKA UNIE
Fond soudrinosu
Dperaéni program eotni pruslrem

Sanace staré ekologické zétéie v areélu byvalého podniku Kovoplast a sousednl’m intravilénu mésta Navy Bydiov Objednatel: Mésto Novy' Bydiov
Zakézka: ZG-19036

Rozpo6et dle zmény zévazku ze smlouvy 6. 3

Rozpoéet dle schva’lené PD 225 6. 2 ZZS 6. 3

, . . .. , ETAPA celkova’ cena , , W , ,
Etapa pracl Nazev etapy/dllu etapy pram (be: DPH) Fakturace k 30.6.2022 Zbyva k 30.6.2022 Cena celkem (be: DPH) Navysenl Uspora

Vypracovénl’ provédéciho prajektu praci 855 000.00 K6 33 500.00 K6 104 000.00 K6 152 000.00 K6 48 000.00 K6 0.00 K6
Podrobny’ sana6nl' prfizkum, stavebné-technické préce a instalace sité aplika6nich, 6erpacl'ch a manitorovacich vrtfi 38 880 060.00 K6 0.00 K6 296 020.00 K6 1 642 920.00 K6 1 346 900.00 K6 0.00 K6
Sana6nl' prflzkum Membrane Interface Probe - Sondéi s prostorovou detekci kontaminace chlorovanych uhlovodl’kfl 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6
Stavebné-technicke’ préce 12 928 006.00 K6 0.00 K6 0.00 K6 511 600.00 K6 511 600.00 K6 0.00 K6
Vybudova’ni sité aplika6nich, 6erpacich a monitorovacich vrtfl 2 659 620.00 K6 0.00 K6 292 700.00 K6 1 128 000.00 K6 835 300.00 K6 0.00 K6
Ovéfeni a aktualizace Wchoziho stavu kontaminace pFed zahéjenim sana6nl'ch praci 749 640.00 K6 0.00 K6 3 320.00 K6 3 320.00 K6 0.00 K6 0.00 K6
Sanace r ' ' vody 33 118 680.00 K6 1 800 134.00 K6 11 456 747.60 K6 9 508 507.60 K6 987 775.00 K6 2 954 995.00 K6
Laboratorni testy technologie ISCO » ohnisko kontaminace v severnl' 6ésti areélu 49 800.00 K6 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6
Sana6nl' 6erpéni kontaminované podzemni vody v prflbéhu aplikace ISCO 6 625 540.00 K6 273 880.00 K6 3 070 017.60 K6 2 059 627.60 K6 624 405.00 K6 1 634 795.00 K6
Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologicke’ Reduktivnl’ Dechlorace (BRD) 26 443 340.00 K6 1 526 254.00 K6 8 375 330.00 K6 7 185 480.00 K6 111 370.00 K6 1 320 200.00 K6
Intenzifikace sana6nich praci 0.00 K6 11 400.00 K6 263 400.00 K6 252 000.00 K6 0.00 K6
Ovéfeni kvality vnitFniho ovzdu§i 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6 0.00 K6
Monitoring a zévére6né vyhodnoceni pruvedenVch praci 3 065 280.00 K6 160 187.50 K6 1 846 975.00 K6 2 419 295.00 K6 572 320.00 K6 0.00 K6
Monitoring kvality podzemni vody a kvality vnitFnI'ho ovzduil’ 2 494 280.00 K6 160 187.50 K6 1 275 975.00 K6 1 621 195.00 K6 345 220.00 K6 0.00 K6
Vyhodnoceni praci a névrh postsana6niho monitoriniu 571 000.00 K6 0.00 K6 571 000.00 K6 798 100.00 K6 227 100.00 K6 0.00 K6

Celkem projek! (bez DPH): 75 919 020.00 K6 1 993 821.50 K6 13 703 742.60 K6 13 722 722.60 K6 | 2 954 995.00 K6 | 2 954 995.00 K6
Vy'Ee DPH (21%): 15 942 994.20 K6 418 702.52 K6 2 877 785.95 K6 2 881 771.75 K6
Celkem projekt (v6etné DPH): 91 862 014.20 K6 2 412 524.02 K6 16 581 528.55 K6 16 604 494.35 K6



Etapa prací Název etapy prací Celkem etapa bez DPH

0 Vypracování prováděcího projektu prací 855 000 Kč Navýšení Úspora 

Název položky Jednotka Počet jednotekJednotková cena Cena celkem bez DPH Počet jednotek Cena celkem  bez DPH Počet jednotek Cena celkem  bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH
Projekční práce, prováděcí PD a koordinace - I.etapa 525 000 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - průzkumné práce I.etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - vrtné práce I.etapa soubor 1 20 000 Kč 20 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Projekční práce  a prováděcí PD - stavební část I.etapa soubor 1 300 000 Kč 300 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Koordinace postupu se státní správou, vlastníky nemovitostí, jednání - I etapa soubor 1 175 000 Kč 175 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Projekční práce, prováděcí PD a koordinace - II.etapa 250 000 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - sanační čerpání II.etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0.2 6 000.00 Kč 0.2 6 000.00 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - aplikace ISCO II.etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0.2 6 000.00 Kč 0.2 6 000.00 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - aplikace BRD II.etapa soubor 1 40 000 Kč 40 000 Kč 0.2 8 000.00 Kč 0.2 8 000.00 Kč

Koordinace postupu se státní správou, vlastníky nemovitostí, jednání - II etapa soubor 1 150 000 Kč 150 000 Kč 0.2 30 000.00 Kč 0.2 30 000.00 Kč

Projekční práce, prováděcí PD a koordinace - III.etapa 55 000 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - sanační monitoring III.etapa soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0.8 20 000.00 Kč 0.8 20 000.00 Kč

Koordinace postupu se státní správou, vlastníky nemovitostí, jednání - III etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0.8 24 000.00 Kč 0.8 24 000.00 Kč

Projekční práce a prováděcí dokumentace - AAR III. Etapa soubor 1 48 000 Kč 48 000 Kč 1 48 000.00 Kč 48 000.00 Kč

Reprografické práce - celkem za všechny etapy 25 000 Kč

Reprografické práce soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0.4 10 000.00 Kč 0.4 10 000.00 Kč

855 000 Kč 104 000 Kč 152 000 Kč 48 000 Kč 0 Kč

179 550 Kč 21 840 Kč 31 920 Kč

1 034 550 Kč 125 840 Kč 183 920 Kč

ZZS č. 2

Zůstatek k 31.6.2022

ZZS č. 3

Celkem  0. etapa (v  Kč včetně DPH)

Celkem  0. etapa (v  Kč bez DPH)

Výše DPH 21% (v Kč)

0.etapa - projekt 

Etapa prací Název etapy prací Celkem etapa bez DPH

0 Vypracování prováděcího projektu prací 855 000 Kč Navýšení Úspora 

Název položky Jednotka Počet jednotekJednotková cena Cena celkem bez DPH Počet jednotek Cena celkem  bez DPH Počet jednotek Cena celkem  bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH
Projekční práce, prováděcí PD a koordinace - I.etapa 525 000 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - průzkumné práce I.etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - vrtné práce I.etapa soubor 1 20 000 Kč 20 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Projekční práce  a prováděcí PD - stavební část I.etapa soubor 1 300 000 Kč 300 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Koordinace postupu se státní správou, vlastníky nemovitostí, jednání - I etapa soubor 1 175 000 Kč 175 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Projekční práce, prováděcí PD a koordinace - II.etapa 250 000 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - sanační čerpání II.etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0.2 6 000.00 Kč 0.2 6 000.00 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - aplikace ISCO II.etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0.2 6 000.00 Kč 0.2 6 000.00 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - aplikace BRD II.etapa soubor 1 40 000 Kč 40 000 Kč 0.2 8 000.00 Kč 0.2 8 000.00 Kč

Koordinace postupu se státní správou, vlastníky nemovitostí, jednání - II etapa soubor 1 150 000 Kč 150 000 Kč 0.2 30 000.00 Kč 0.2 30 000.00 Kč

Projekční práce, prováděcí PD a koordinace - III.etapa 55 000 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - sanační monitoring III.etapa soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0.8 20 000.00 Kč 0.8 20 000.00 Kč

Koordinace postupu se státní správou, vlastníky nemovitostí, jednání - III etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0.8 24 000.00 Kč 0.8 24 000.00 Kč

Projekční práce a prováděcí dokumentace - AAR III. Etapa soubor 1 48 000 Kč 48 000 Kč 1 48 000.00 Kč 48 000.00 Kč

Reprografické práce - celkem za všechny etapy 25 000 Kč

Reprografické práce soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0.4 10 000.00 Kč 0.4 10 000.00 Kč

855 000 Kč 104 000 Kč 152 000 Kč 48 000 Kč 0 Kč

179 550 Kč 21 840 Kč 31 920 Kč

1 034 550 Kč 125 840 Kč 183 920 Kč

ZZS č. 2

Zůstatek k 31.6.2022

ZZS č. 3

Celkem  0. etapa (v  Kč včetně DPH)

Celkem  0. etapa (v  Kč bez DPH)

Výše DPH 21% (v Kč)

0.etapa - projekt 

Etapa praci Na’zev etapy praci Celkem etapa bez DPH ZZS 5- 2 225 5. 3

0 Vypracova'nl’ prova’déciho projektu praci 855 000 Kt': Zflstatek k 31.6.2022 Navy'éenl’ Uspora
Nézev poloiky Jednotka Poéet jednotek lnotkové cena ena celkem bez DPH Poéetjednotek ena celkem bez DPH Poéet jednotek Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

ProjekEnI' préce, provédéci PD a koordinace - Letapa 525 000 KB

Projekénl’ préce a prova’déci PD - prfizkumne’ préce Letapa suubor 1 30 000 KC 30 000 KE 0 0.00 KE 0 0,00 KZ:

Projekénl’ préce a prova’déci PD - vrtne’ préce Letapa soubor 1 20 000 KC 20 000 KE 0 0.00 KE 0 0,00 KZ:

Projekénl’ préce a provédécf PD - stavebnl' éést Letapa soubor 1 300 000 K6 300 000 KE 0 0.00 KE 0 0,00 KZ:

Koordinace postupu se stétnl’ sprévou, Wastniky nemovitostl’, jedna’nl’ - | etapa soubor 1 175 000 K6 175 000 KE 0 0.00 KE 0 0,00 KZ:

ProjekEnI' préce, provédéci PD a koordinace - ||.etapa 250 000 KB

Projekénl’ préce a prova’déci PD - sanaénl’ éerpénl’ ||.etapa suubor 1 30 000 KC 30 000 KE 0.2 6 000.00 KE 0.2 6 000,00 K6

Projekénl’ préce a prova’déci PD - aplikace ISCO ||,etapa soubor 1 30 000 KC 30 000 KE 0.2 6 000.00 KE 0.2 6 000,00 K6

Projekénl’ préce a prova’déci PD - aplikace BRD Il.etapa soubor 1 40 000 KC 40 000 KE 0.2 8 000.00 KE 0.2 8 000,00 K6

Koordinace postupu se stétnl’ sprévou, Wastniky nemovitostl’, jedna’nl’ - || etapa soubor 1 150 000 K6 150 000 KE 0.2 30 000.00 KZ: 0.2 30 000.00 Ké

ProjekEnI' préce, provédéci PD a koordinace - |||.etapa 55 000 KB

Projekénl’ préce a prova’déci PD - sanaénl’ monitoring ”Letapa soubor 25 000 KC 25 000 KE 0.8 20 000.00 KE 0.8 20 000,00 K6

Koordinace postupu se stétnl’ sprévou, Wastniky nemovitostl’, jedna’nl’ - ||| etapa soubor 1 30 000 KC 30 000 KE 0.8 24 000.00 KE 0.8 24 000,00 K6

Projekénl’ pra’ce a prova’déd dokumentace , AAR Ill. Etapa soubor 1 48 000 K6 48 000 KE 1 48 000.00 KZ: 48 000.00 K6

Reprografické préce - celkem 1a v§echny etapy 25 000 KB

Reprografické préce I soubor I 1 25 000 KC 25 000 KE 0.4 10 000,00 KE 0.4 10 000,00 K6

Celkem 0. etapa (v K5 bez DPH) 855 000 KB 104 000 K5 152 000 KB 48 000 KE 0 K5

Vy'ée DPH 21% (v Ké) 179 550 KC 21 840 Ké 31 920 K6

Celkem O. etapa (v K5 véetné DPH) 1 034 550 K6 125 840 Ké 183 920 K6

0.etapa » projekt



Etapa prací Celkem etapa bez DPH
Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Navýšení Úspora 

1. Podrobný sanační průzkum, stavebně-technické práce a instalace sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 38 880 060 Kč počet jednotek Cena celkem  bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

1.1. 748 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Vytýčení profilů, příprava měření soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0

Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků bm 256 2 300 Kč 588 800 Kč 0 0 Kč 0

Zaměření sond soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0

Doprava sondážní soupravy km 600 35 Kč 21 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava osob a měřící aparatury km 600 20 Kč 12 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 45 400 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista hod. 85 400 Kč 34 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zpracování výsledků sanačního průzkumu soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.2. 34 722 000 Kč 0 Kč 511 600 Kč 511 600 Kč 0 Kč

1.2.1. Statické zabezpečení budov a sanačních výkopů 15 553 250 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ohnisko znečištění - severní část areálu Kovoplast 11 997 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace zařízení staveniště ks 1 50 000 Kč 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět ks 1 80 000 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výkop pro vodící zídky včetně odvozu na deponii v rámci areálu  m3 152 450 Kč 68 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodicí zídky ze ŽB tř. C12/15 m3 32 2 500 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení bednění vodících zídek m2 260 350 Kč 91 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odstranění bednění vodících zídek m2 260 80 Kč 20 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž vodících zídek KARI sít 8x100x100 m2 230 250 Kč 57 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zpětný hutněný zasyp vodících zídek  m3 60 450 Kč 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vrty pro piloty ø880mm - 84ks 80 ks + 6 ks průzkumných m 840 2 000 Kč 1 680 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení pilot zapažených Ø880mm dl. 10m m 840 450 Kč 378 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton primárních pilot C20/25 X0 m3 260 2 500 Kč 650 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton sekundárnách pilot C25/30 X0 m3 260 3 000 Kč 780 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž sekundárních pilot t 20 26 000 Kč 520 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odbourání části vodících zídek včetně drcení a odvozu na mezideponii m3 13 7 000 Kč 91 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vrty pro kotvy min. Ø133mm - 20ks m 220.0 2 000 Kč 440 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení kotev m 220.0 350 Kč 77 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasná kotva 4xLp - celk. délka 12m z toho kořen 5m - 20ks m 240.0 26 000 Kč 6 240 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převázka pro kotvy svařenec 2xIPE400 (předsazená) t 7.70 30 000 Kč 231 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Roznášecí desky pro kotvy včetně plechů pro sestavení a vyztužení převázek t 2.4 45 000 Kč 108 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Šramování pilot v místě uchycení převázky m3 1.00 12 000 Kč 12 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ocel. deska (1x0,25x0,02m) pro uchycení převázky  včetně ukotvení  do pilot 4ks kot. šroubů/1 deska ks 24 3 200 Kč 76 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Bezpečnostní zábradlí kolem obvodu sanační jámy včetně ukotvení do pilot m 70 1 700 Kč 119 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Deaktivace kotev včetně odstranění převázek soubor 1 95 000 Kč 95 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Strojní provrtání pilotové stěny (pr. otvorů 40-60 mm, délka návrtu 0,8 m,  25 ks)  ks 3 100 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce (vytýčení sanačních ploch a zaměření výkopu) soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - zahrada ZŠ F. Palackého 3 555 750 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace zařízení staveniště ks 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět ks 1 75 000 Kč 75 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výkop pro vodící zídky včetně odvvozu na deponii v rámci areálu  m3 94 450 Kč 42 300 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodicí zídky ze ŽB tř. C12/15 m3 20 2 500 Kč 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení bednění vodících zídek m2 160 350 Kč 56 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odstranění bednění vodících zídek m2 160 80 Kč 12 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž vodících zídek KARI sít 8x100x100 m2 145 250 Kč 36 250 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zpětný hutněný zasyp vodících zídek  m3 40 450 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vrty pro piloty ø880mm - 52ks m 520 2 200 Kč 1 144 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení pilot zapažených Ø880mm dl. 10m m 520 450 Kč 234 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton primárních pilot C20/25 X0 m3 160 2 800 Kč 448 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton sekundárnách pilot C25/30 X0 m3 160 3 000 Kč 480 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž sekundárních pilot t 12 26 000 Kč 312 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odbourání části vodících zídek včetně drcení a odvozu na mezideponii m3 9 8 300 Kč 74 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převázka pro rozpěry svařenec 2xIPE400 (předsazená) t 4.70 30 000 Kč 141 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Roznášecí desky pro rozpěry včetně plechů pro sestavení a vyztužení převázek t 2.5 50 000 Kč 125 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Rozpěry svařenec 2xIPE400 t 2.4 30 000 Kč 72 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Šramování pilot v místě uchycení převázky m3 0.70 15 000 Kč 10 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ocel. deska (1x0,25x0,02m) pro uchycení převázky  včetně ukotvení  do pilot 4ks kot. šroubů/1 deska ks 16 3 200 Kč 51 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Bezpečnostní zábradlí kolem obvodu sanační jámy včetně ukotvení do pilot m 40 1 600 Kč 64 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odstranění převázek a rozpěr soubor 1 60 000 Kč 60 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce (vytýčení sanačních ploch a zaměření výkopu) soubor 1 19 000 Kč 19 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - jižní část areálu Kovoplast 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace zařízení staveniště ks 30 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět ks 75 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.2.2. Likvidace ohnisek znečištění 19 168 750 Kč 0 Kč 511 600 Kč 511 600 Kč 0 Kč

Ohnisko znečištění - severní část areálu Kovoplast 12 210 370 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Přípravné práce a zabezpečení lokality 695 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Kácení stromů a náletových dřevin soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Pasportizace sousedních objektů soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vytýčení inženýrských sítí soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přeložka inženýrských sítí soubor 1 180 000 Kč 180 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příprava pracovní plošiny (vybourání zpevněných ploch, srovnání povrchu terénu, likvidace stavebních konstrukcí) m2 300 1 500 Kč 450 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zemní práce a likvidace odpadů 10 831 170 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Hloubení jam vč. naložení na dopravní prostředek m3 1950 200 Kč 390 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příplatek za lepivost u hloubení jam m3 1950 45 Kč 87 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy v rámci lokality t 3510 80 Kč 280 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (u sanační jámy) soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (NATURA DK a.s.) soubor 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy na mezideponii NATURA t 150 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasné uložení zeminy na mezideponii (NATURA DK a.s.) měsíc 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace kontaminovaných zemin dle legislativních požadavků a provozního řádu zařízení t 1860 2 800 Kč 5 208 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace nekontaminovaných zemin a stavebních materiálů (vč. vývrtek pilot a výkop pro vodící zídky) t 1650 750 Kč 1 237 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odvoz odpadu t 3510 350 Kč 1 228 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun hmot (svislý přesun hmot a techniky z jámy) soubor 1 200 000 Kč 200 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dovoz inertní zeminy pro zpětný zásyp výkopu t 3510 450 Kč 1 579 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Uložení sypaniny do násypů t 3510 50 Kč 175 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hutnění zásypu m3 1950 70 Kč 136 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor 1 272 120 Kč 272 120 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

684 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení čerpacího objektu (čerpací šachtice sanačního výkopu) ks 2 25 000 Kč 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 150 000 Kč 150 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace akumulační nádrže ks 1 65 000 Kč 65 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čerpání podzemní vody měsíc 4 20 000 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čistění podzemní vody měsíc 4 60 000 Kč 240 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-spotřeba elektrické energie měsic 4 6 500 Kč 26 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 4 8 300 Kč 33 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vyčištění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 0 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vypouštění odpadních vod do kanalizace, vč. zvýšeného kontrolního vzorkování m3 50 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Demontáž mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 40 000 Kč 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - zahrada ZŠ F. Palackého 5 780 500 Kč 0 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 0 Kč

Přípravné práce a zabezpečení lokality 161 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pasportizace sousedních objektů soubor 1 26 000 Kč 26 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vytýčení inženýrských sítí soubor 1 10 000 Kč 10 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přeložka inženýrských sítí soubor 1 45 000 Kč 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příprava pracovní plošiny (vybourání zpevněných ploch, srovnání povrchu terénu) m2 100 800 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zemní práce a likvidace odpadů 4 956 700 Kč 0 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 0 Kč

Hloubení jam vč. naložení na dopravní prostředek m3 880 200 Kč 176 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příplatek za lepivost u hloubení jam m3 880 45 Kč 39 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy v rámci lokality t 1600 70 Kč 112 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (u sanační jámy) soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy na mezideponii NATURA t 150 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasné uložení zeminy na mezideponii (NATURA DK a.s.) měsíc 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace kontaminovaných zemin dle legislativních požadavků a provozního řádu zařízení t 850 2 800 Kč 2 380 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace nekontaminovaných zemin a stavebních materiálů (vč. vývrtek pilot a výkop pro vodící zídky) t 750 450 Kč 337 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odvoz odpadu t 1600 350 Kč 560 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun hmot (svislý přesun hmot a techniky z jámy) soubor 1 185 000 Kč 185 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dovoz inertní zeminy pro zpětný zásyp výkopu t 1600 400 Kč 640 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Uložení sypaniny do násypů t 1600 50 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hutnění zásypu m3 880 70 Kč 61 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení a demontáž příjezdové komunikace (folie, štěrk, hutnění, převoz na mezideponii) soubor 195 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor 1 350 000 Kč 350 000 Kč 0 0 Kč 0.8 280 000 Kč 280 000 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor

ZZS č. 3

Zůstatek k 30.6.2022 
Název etapy prací

ZZS č. 2
Rozpočet dle schválené PD 

Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků

Stavebně-sanační čerpání kontaminované podzemní vody

Stavebně-technické práce

1.etapa - doprůzkum a TP

Etapa prací Celkem etapa bez DPH
Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Navýšení Úspora 

1. Podrobný sanační průzkum, stavebně-technické práce a instalace sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 38 880 060 Kč počet jednotek Cena celkem  bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

1.1. 748 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Vytýčení profilů, příprava měření soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0

Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků bm 256 2 300 Kč 588 800 Kč 0 0 Kč 0

Zaměření sond soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0

Doprava sondážní soupravy km 600 35 Kč 21 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava osob a měřící aparatury km 600 20 Kč 12 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 45 400 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista hod. 85 400 Kč 34 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zpracování výsledků sanačního průzkumu soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.2. 34 722 000 Kč 0 Kč 511 600 Kč 511 600 Kč 0 Kč

1.2.1. Statické zabezpečení budov a sanačních výkopů 15 553 250 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ohnisko znečištění - severní část areálu Kovoplast 11 997 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace zařízení staveniště ks 1 50 000 Kč 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět ks 1 80 000 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výkop pro vodící zídky včetně odvozu na deponii v rámci areálu  m3 152 450 Kč 68 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodicí zídky ze ŽB tř. C12/15 m3 32 2 500 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení bednění vodících zídek m2 260 350 Kč 91 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odstranění bednění vodících zídek m2 260 80 Kč 20 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž vodících zídek KARI sít 8x100x100 m2 230 250 Kč 57 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zpětný hutněný zasyp vodících zídek  m3 60 450 Kč 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vrty pro piloty ø880mm - 84ks 80 ks + 6 ks průzkumných m 840 2 000 Kč 1 680 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení pilot zapažených Ø880mm dl. 10m m 840 450 Kč 378 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton primárních pilot C20/25 X0 m3 260 2 500 Kč 650 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton sekundárnách pilot C25/30 X0 m3 260 3 000 Kč 780 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž sekundárních pilot t 20 26 000 Kč 520 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odbourání části vodících zídek včetně drcení a odvozu na mezideponii m3 13 7 000 Kč 91 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vrty pro kotvy min. Ø133mm - 20ks m 220.0 2 000 Kč 440 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení kotev m 220.0 350 Kč 77 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasná kotva 4xLp - celk. délka 12m z toho kořen 5m - 20ks m 240.0 26 000 Kč 6 240 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převázka pro kotvy svařenec 2xIPE400 (předsazená) t 7.70 30 000 Kč 231 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Roznášecí desky pro kotvy včetně plechů pro sestavení a vyztužení převázek t 2.4 45 000 Kč 108 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Šramování pilot v místě uchycení převázky m3 1.00 12 000 Kč 12 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ocel. deska (1x0,25x0,02m) pro uchycení převázky  včetně ukotvení  do pilot 4ks kot. šroubů/1 deska ks 24 3 200 Kč 76 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Bezpečnostní zábradlí kolem obvodu sanační jámy včetně ukotvení do pilot m 70 1 700 Kč 119 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Deaktivace kotev včetně odstranění převázek soubor 1 95 000 Kč 95 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Strojní provrtání pilotové stěny (pr. otvorů 40-60 mm, délka návrtu 0,8 m,  25 ks)  ks 3 100 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce (vytýčení sanačních ploch a zaměření výkopu) soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - zahrada ZŠ F. Palackého 3 555 750 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace zařízení staveniště ks 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět ks 1 75 000 Kč 75 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výkop pro vodící zídky včetně odvvozu na deponii v rámci areálu  m3 94 450 Kč 42 300 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodicí zídky ze ŽB tř. C12/15 m3 20 2 500 Kč 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení bednění vodících zídek m2 160 350 Kč 56 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odstranění bednění vodících zídek m2 160 80 Kč 12 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž vodících zídek KARI sít 8x100x100 m2 145 250 Kč 36 250 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zpětný hutněný zasyp vodících zídek  m3 40 450 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vrty pro piloty ø880mm - 52ks m 520 2 200 Kč 1 144 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení pilot zapažených Ø880mm dl. 10m m 520 450 Kč 234 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton primárních pilot C20/25 X0 m3 160 2 800 Kč 448 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton sekundárnách pilot C25/30 X0 m3 160 3 000 Kč 480 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž sekundárních pilot t 12 26 000 Kč 312 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odbourání části vodících zídek včetně drcení a odvozu na mezideponii m3 9 8 300 Kč 74 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převázka pro rozpěry svařenec 2xIPE400 (předsazená) t 4.70 30 000 Kč 141 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Roznášecí desky pro rozpěry včetně plechů pro sestavení a vyztužení převázek t 2.5 50 000 Kč 125 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Rozpěry svařenec 2xIPE400 t 2.4 30 000 Kč 72 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Šramování pilot v místě uchycení převázky m3 0.70 15 000 Kč 10 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ocel. deska (1x0,25x0,02m) pro uchycení převázky  včetně ukotvení  do pilot 4ks kot. šroubů/1 deska ks 16 3 200 Kč 51 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Bezpečnostní zábradlí kolem obvodu sanační jámy včetně ukotvení do pilot m 40 1 600 Kč 64 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odstranění převázek a rozpěr soubor 1 60 000 Kč 60 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce (vytýčení sanačních ploch a zaměření výkopu) soubor 1 19 000 Kč 19 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - jižní část areálu Kovoplast 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace zařízení staveniště ks 30 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět ks 75 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.2.2. Likvidace ohnisek znečištění 19 168 750 Kč 0 Kč 511 600 Kč 511 600 Kč 0 Kč

Ohnisko znečištění - severní část areálu Kovoplast 12 210 370 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Přípravné práce a zabezpečení lokality 695 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Kácení stromů a náletových dřevin soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Pasportizace sousedních objektů soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vytýčení inženýrských sítí soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přeložka inženýrských sítí soubor 1 180 000 Kč 180 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příprava pracovní plošiny (vybourání zpevněných ploch, srovnání povrchu terénu, likvidace stavebních konstrukcí) m2 300 1 500 Kč 450 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zemní práce a likvidace odpadů 10 831 170 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Hloubení jam vč. naložení na dopravní prostředek m3 1950 200 Kč 390 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příplatek za lepivost u hloubení jam m3 1950 45 Kč 87 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy v rámci lokality t 3510 80 Kč 280 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (u sanační jámy) soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (NATURA DK a.s.) soubor 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy na mezideponii NATURA t 150 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasné uložení zeminy na mezideponii (NATURA DK a.s.) měsíc 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace kontaminovaných zemin dle legislativních požadavků a provozního řádu zařízení t 1860 2 800 Kč 5 208 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace nekontaminovaných zemin a stavebních materiálů (vč. vývrtek pilot a výkop pro vodící zídky) t 1650 750 Kč 1 237 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odvoz odpadu t 3510 350 Kč 1 228 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun hmot (svislý přesun hmot a techniky z jámy) soubor 1 200 000 Kč 200 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dovoz inertní zeminy pro zpětný zásyp výkopu t 3510 450 Kč 1 579 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Uložení sypaniny do násypů t 3510 50 Kč 175 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hutnění zásypu m3 1950 70 Kč 136 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor 1 272 120 Kč 272 120 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

684 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení čerpacího objektu (čerpací šachtice sanačního výkopu) ks 2 25 000 Kč 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 150 000 Kč 150 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace akumulační nádrže ks 1 65 000 Kč 65 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čerpání podzemní vody měsíc 4 20 000 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čistění podzemní vody měsíc 4 60 000 Kč 240 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-spotřeba elektrické energie měsic 4 6 500 Kč 26 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 4 8 300 Kč 33 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vyčištění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 0 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vypouštění odpadních vod do kanalizace, vč. zvýšeného kontrolního vzorkování m3 50 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Demontáž mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 40 000 Kč 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - zahrada ZŠ F. Palackého 5 780 500 Kč 0 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 0 Kč

Přípravné práce a zabezpečení lokality 161 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pasportizace sousedních objektů soubor 1 26 000 Kč 26 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vytýčení inženýrských sítí soubor 1 10 000 Kč 10 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přeložka inženýrských sítí soubor 1 45 000 Kč 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příprava pracovní plošiny (vybourání zpevněných ploch, srovnání povrchu terénu) m2 100 800 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zemní práce a likvidace odpadů 4 956 700 Kč 0 Kč 280 000 Kč 280 000 Kč 0 Kč

Hloubení jam vč. naložení na dopravní prostředek m3 880 200 Kč 176 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příplatek za lepivost u hloubení jam m3 880 45 Kč 39 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy v rámci lokality t 1600 70 Kč 112 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (u sanační jámy) soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy na mezideponii NATURA t 150 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasné uložení zeminy na mezideponii (NATURA DK a.s.) měsíc 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace kontaminovaných zemin dle legislativních požadavků a provozního řádu zařízení t 850 2 800 Kč 2 380 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace nekontaminovaných zemin a stavebních materiálů (vč. vývrtek pilot a výkop pro vodící zídky) t 750 450 Kč 337 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odvoz odpadu t 1600 350 Kč 560 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun hmot (svislý přesun hmot a techniky z jámy) soubor 1 185 000 Kč 185 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dovoz inertní zeminy pro zpětný zásyp výkopu t 1600 400 Kč 640 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Uložení sypaniny do násypů t 1600 50 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hutnění zásypu m3 880 70 Kč 61 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení a demontáž příjezdové komunikace (folie, štěrk, hutnění, převoz na mezideponii) soubor 195 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor 1 350 000 Kč 350 000 Kč 0 0 Kč 0.8 280 000 Kč 280 000 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor

ZZS č. 3

Zůstatek k 30.6.2022 
Název etapy prací

ZZS č. 2
Rozpočet dle schválené PD 

Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků

Stavebně-sanační čerpání kontaminované podzemní vody

Stavebně-technické práce

1.etapa - doprůzkum a TP

Rozpoéet dle schva’lené PD
ZZS 5. 2 ZZS 5. 3

Etapa pracl’ Na’zev etapy praci Celkem etapa bez DPH
Nézev poloiky Jednotka PoEet jednotek Jednotkové cena Cena celkem bez DPH Zflstatek k 30.6.2022 Navfieni Uspora

1. Padrabny’ sana6m’pr1'11kum, ' ‘ L ‘ ' ' préce a ‘ ‘ sl’té "' " ' ' " ' ' a I’L1I vrtI'J 38 880060 K6 poEetjednotek Cena celkem bez DPH po6etjednotek Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

1.1. SanaEnI' prflzkum Membrane Interface Probe - Sondéi s ,. detekci' ‘ ' ' ,' L L' "' 143 300 K5 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

Vvtviem' profilfl. pFiprava méfeni soubor 1 35 000 K6 35 000 K6 0 0 K6 0
Sonda’i s prostorovou detekci kontaminace chlorovanych uhlovodikfl brn 256 2 300 K6 588 800 K5 0 0 K6 0

Zaméfeni sond soubor 1 15 000 K6 15 000 K6 0 0 K6 0
Doprava sondéini soupravy km 600 35 K6 21 000 K6 0 0 K5 0 0 K6

Doprava osob a méfici aparatuw km 600 20 K6 12 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
Odpovédny FEEltel hDd. 45 400 K5 18 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Specialista hod. 85 400 K5 34 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
ZpracovéniWsledKfl sana6niho prflzkumu soubor 1 25 000 K6 25 000 K5 0 0 K6 0 0 K6

1.2. v ' I ' I préce 34 711 000 K5 0 K5 511 600 K5 511 600 K5 0 K5

1.2.1. Statické zahezpe6eni budov a sana6nich vy'kopfi 15 553 250 K6 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

Ohnisko zne6i§téni - severni 6ést area'lu Kovoplast 11 997 500 K6 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

ZFizeni a likvidace zaFizeni staveniété k5 1 50 000 K6 50 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFesun kapacit » doprava na stavbu a zpét k5 1 80 000 K5 80 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Wkop pro vodici zidky v6etné odvozu na deponii v rémci areélu m3 152 450 K5 58 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vodici 1(d 16 23 t6. 512/15 m3 32 2 500 K6 80 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
ZFizeni bednénivodicich zidek m2 250 350 K6 91 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

Odstranéni bednénivodicich zidek m2 250 80 K5 20 300 K5 0 0 K5 0 0 K5
Wztui vodicich zidek KARI sit 8x100x100 m2 230 250 K6 57 500 K6 0 0 K6 0 0 K6
Zpétny hutnénv zasyp vodicich zidek m3 50 450 K5 27 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Vrty pro piloty (3880mm >84k5 80 ks + 6 ks prflzkumnVch m 840 2 000 K5 1 530 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
ZFizeni pilot zapaienVch (2)880mm dl. 10m m 840 450 K5 378 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Beton primérnich pilot c20/25 x0 m3 260 2 500 K6 650 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
Beton sekunda’rnéch pilot c25/3o x0 m3 250 3 000 K6 780 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
Wztui sekundérnich pilot 1 20 26 000 K5 520 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odbouréni 6ésti vodicich zidek v6etn5 drceni a odvozu na mezideponii m3 13 7 000 K5 91 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

Vrty pro Kotvy min. @133mm » 20ks m 2200 2 000 K5 440 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
zfizem' Kotev m 220.0 350 K6 77 000 K5 0 0 K6 0 0 K6

DoEasné kotva 4p - celk. délka 12m 2 toho kofen 5m » 20ks m 2400 26 000 K6 5 240 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFevézka pro Kotvy svafenec 2x|PE4OO (pFedsazené) t 7-70 30 000 K6 231 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Rozna’ieci desKy pro kotvy v6etn5 plechfl pro sestaveni a vyztuieni pfevézek t 214 45 000 K6 108 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
5ramovéni pilot v misté uchyceni pfeva’zky m3 1-00 12 000 K6 12 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Ocel. deska 1x0,25x0,02m) pro uchyceni pFevéz_ky v6etn6 ukotveni do pilot 4ks kot. éroubL‘J/l deska k5 24 3 200 K5 75 300 K5 0 0 K5 0 0 K5
Bezpe6nostni zébradli kolem obvodu sana5nijémy v6etné ukotveni do pilot m 70 1 700 K6 119 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Deaktivace kotev v5etné odstranéni pFevézek 501030" 1 95 000 K6 95 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Strojni provrténi pilotové stény (pr. otvorfl 4060 mm. délka névrtu 0.8 m. 25 ks) k5 3 100 K6 0 K5 0 0 K5 0 0 K5

Geodetické préce (vyty6eni sanaEnich ploch a zaméfenivykopu) 501030" 1 25 000 K6 25 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Ohnisko zne6i§téni - zahrada 25 F. Palackéhn 3 555 750 K6 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

ZFizeni a likvidace zaFizeni staveniété k5 1 30 000 K6 30 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFesun kapacit » doprava na stavbu a zpét k5 1 75 000 K6 75 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Wkop pro vodici zidky v6etné odvvozu na deponii v rémci areélu m3 94 450 K6 42 300 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vodici 1(d 16 23 t6. 512/15 m3 20 2 500 K6 50 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
ZFizeni bednénivodicich zidek m2 150 350 K6 56 000 K5 0 0 K6 0 0 K6

Odstranéni bednénivodicich zidek m2 150 80 K6 12 300 K5 0 0 K5 0 0 K6
Wztui vodicich zidek KARI sit 8x100x100 m2 145 250 K6 36 250 K6 0 0 K6 0 0 K6
Zpétny hutnénv zasyp vodicich zidek m3 40 450 K6 18 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Vrty pro piloty oSSUmm » 5s m 520 2 200 K6 1 144 000 K5 0 0 K6 0 0 K6
ZFizeni pilot zapaienVch (2)880mm dl. 10m m 520 450 K6 234 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Baton primérnich pilot C20/25 X0 m3 150 2 800 K6 448 000 K5 0 0 K6 0 0 K6

Beton sekunda’rnéch pilot c25/3o x0 m3 150 3 000 K6 480 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
Wztui sekundérnich pilot 1 12 26 000 K6 312 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odbouréni 6ésti vodicich zidek v6etn5 drceni a odvozu na mezideponii m3 9 8 300 K5 74 700 K5 0 0 K6 0 0 K6

PFevézka pro rozpéry svaFenec ZKIPE400 (pfedsazené) t 4-70 30 000 K6 141 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Rozna’ieci desKy pro rozpéry v6etné plechfl pro sestaveni a vyztuieni pFevézek t 215 50 000 K6 125 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Rozpéry svafenec 2x|PE400 t 214 30 000 K6 72 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
5ramovéni pilot v misté uchyceni pfeva’zky m3 0-70 15 000 K6 10 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Ocel. deska 1x0,25x0,02m) pro uchyceni pFevéz_ky v6etn6 ukotveni do pilot 4ks kot. éroubL‘J/l deska k5 15 3 200 K5 51 200 K5 0 0 K5 0 0 K6
Bezpe6nostni zébradli kolem obvodu sana5m jémy v6etné ukotveni do pilot m 40 1 600 K6 54 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Odstranéni pFevézek a rozpér 501030" 1 60 000 K6 50 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Geodetické préce (vyty6eni sanaEnich ploch a zaméfenivykopu) 501030" 1 19 000 K6 19 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Ohnisko zne6i§téni -jiini 6ést area'lu Kavoplast 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

ZFizeni a likvidace zaFizeni staveniété k5 l 30 000 K6 0 0 K5 0 0 K5
PFesun lgpacit » doprava na stavbu a zpét k5 l 75 000 K6 0 0 K5 0 0 K5

1.2.2. Likvidace ohnisek Inefi§ ' 19 168 750 K6 0 K6 511 600 K6 511 600 K6 0 K6
Ohnisko zne6i§téni - severni 6ést area'lu Kovoplast 12 210 370 K6 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

PFipravné préce a zabezpeEeni lokality 555 000 K6 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

Kéceni stromfl a néletovh dFevin soubor 1 35 000 K5 35 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Pasportizace sousednich objektfl soubor 1 15 000 K6 15 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
VytVEeni inienVrsch siti soubor 1 15 000 K6 15 000 K6 0 0 K5 0 0 K6
PFeloika inienyrskych siti soubor 1 180 000 K6 180 000 K6 0 0 K5 0 0 K6

PFiprava pracovni ploéiny (vyboura’ni zpevnénVch ploch. srovnéni povrchu terénu, likvidace stavebnich konstrukci) m2 300 1 500 K5 450 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Zemni préce a likvidace odpadfl 10 831 170 K6 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

Hloubeni 'am v6. naloieni na dopravni prostfedek m3 1950 200 K6 390 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

PFiplatek za lepivost u hloubenijam m3 1950 45 K6 87 750 K5 0 0 K5 0 0 K6

Vodorovne' pFemisténi zeminy v ra’mci lokality t 3510 80 K5 280 800 K5 0 0 K5 0 0 K6

ZFizeni mezideponie (u sana6nijémy) SDUbOI’ 1 35 000 K6 35 000 K6 0 0 K5 0 0 K6

ZFizeni mezidenonie (NATURA UK 3.5.) SDUbOI' 50 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

Vodorovne' pFemisténi zeminy na mezideponii NATURA t 150 K6 0 0 K6 0 0 K6

DoEasné uloieni zeminy na mezideponii (NATURA DK as) "15-515 40 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

Likvidace kontaminovanVch zemin dle legislativnich poiadavki‘] a provozniho Fa’du zaFizeni t 1860 2 800 K5 5 208 000 K5 0 0 K6 0 0 K5

Likvidace nekontaminovanych zemin a stavebnich materiéli‘] (v6. vyvrtek pilot a vykop pro vodici zidky) t 1550 750 K5 1 237 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odvoz odpadu t 3510 350 K5 1 228 500 K5 0 0 K5 0 0 K5

PFesun hmot (svisly pFesun hmot a techniky z 'émy) SDUbOI' 1 200 000 K5 200 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

Dovoz inertni zeminy pro zpétny za’syp Wkopu t 3510 450 K6 1 579 500 K5 0 0 K5 0 0 K6

Uloieni sypaniny do nésypfl t 3510 50 K6 175 500 K6 0 0 K6 0 0 K6
Hutnéni zésypu m3 1950 70 K5 136 500 K5 0 0 K5 0 0 K5

Kone5né povrchové Liprava terénu soubor 1 272 120 K5 272 120 K5 0 0 K5 0 0 K5
Stavebné-sana6ni 6erpénl' kontaminované podzemnl’vody 684 200 K6 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

ZFizeni 6erpaciho objektu (6erpaci Eachtice sana6niho vykopu) ks 2 25 000 K6 50 000 K6 0 0 K5 0 0 K6
Instalace mobilni stanice na 6i§t6ni podzemnivody kg 1 150 000 K6 150 000 K6 0 0 K5 0 0 K6

Instalace aKumuIaEni nédrie ks 1 65 000 K6 65 000 K6 0 0 K5 0 0 K6

Provozmebitl-nijednotky6erpéni podzemnivody mésic 4 20 000 K6 80 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
Provoz Wjednotkyflsténi podzemni vody mésic 4 60 000 K6 240 000 K6 0 0 K5 0 0 K6

Provozmeb‘A-m ednotky»spotfeba elektricke’ energie mésic 4 6 500 K6 26 000 K5 0 0 K6 0 0 K6
Provozmob‘mijednotkywypouéténi vody zésakem do kolektoru podzemni vody mésic 4 8 300 K6 33 200 K6 0 0 K5 0 0 K6

Vy5i5ténitfistupfiové stanice pro 6erpéni a dekontaminaci podzemni vody a jejivypouéténi ks O 45 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
Vypouéténi odpadnich vod do Kanalizace, v6. zvyéeného kontrolniho vzorkovéni m3 50 K6 0 0 K6 0 0 K6

Demonta’i mobilni stanice na 6i§t6ni podzemnivody kg 1 40 000 K6 40 000 K6 0 0 K5 0 0 K6

Ohnisko zne6i§téni - zahrada 25 F. Palackéhn 5 780 500 K6 0 K6 280 000 K6 280 000 K6 0 K6
PFipravné préce a zabezpeEeni lokality 151 000 K6 0 K6 0 K6 0 K6 0 K6

Pasportizace sousednich objekti] soubor 1 26 000 K6 26 000 K6 0 0 K5 0 0 K6
VytVEeni inienVrsch siti soubor 1 10 000 K6 10 000 K6 0 0 K5 0 0 K6

PFeloika inienvrswch siti soubor 1 45 000 K6 45 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
PFiprava pracovni ploéiny (vyboura’ni zpevnénVch ploch. srovnéni povrchu terénu) m2 100 800 K5 80 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Zemni Bréce a Iik 'dace odEadfi 4 956 700 K5 0 K5 280 000 K5 280 000 K5 0 K5

Hloubenijam v6. naloieni na dopravni prostfedek m3 880 200 K6 176 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

PFiplatek za lepivost u hloubenijfln m3 880 45 K6 39 600 K5 0 0 K5 0 0 K6

Vodorovne' pFemisténi zeminy v ra’mci lokality t 1600 70 K6 112 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

ZFizeni mezidenonie (u sanaEniEmy) soubor 1 35 000 K5 35 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Vodorovne' pFemisténi zeminy na mezideponii NATURA t 150 K6 0 0 K6 0 0 K6

DoEasné uloieni zeminy na mezideponii (NATURA DK as) ”15l 40 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

Likvidace kontaminovanVch zemin dle legislativnich poiadavki‘] a provozniho Fa’du zaFizeni t 350 2 800 K5 2 380 000 K5 0 0 K6 0 0 K5
Likvidace nekontaminovanych zemin a stavebnich materiéli‘] (v6. vyvrtek pilot a vykop pro vodici zidky) t 750 450 K5 337 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odvoz odpadu t 1600 350 K5 560 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

PFesun hmot (svisly pFesun hmot a techniky z 'émy) SDUbOI' 1 185 000 K5 185 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

Dovoz inertni zeminy pro zpétny za’syp Wkopu t 1600 400 K6 640 000 K5 0 0 K5 0 0 K6

Uloieni sypaniny do nésypfl t 1600 50 K6 80 000 K6 0 0 K6 0 0 K6
Hutnéni zésypu m3 880 70 K6 61 600 K5 0 0 K5 0 0 K6

ZFizeni a demontéi pfi'ezdové komunikace (folie. Etérk. hutnéni. pfevoz na mezidenonii) soubor 195 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Kone5na’ povrchové Liprava terénu soubor 1 350 000 K6 350 000 K6 0 0 K5 0.8 280 000 K6 280 000 K6

Kone5na’ povrchové Liprava terénu SDUbOI'

Letapa , doprflzkum a TP



Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Navýšení Úspora Zůstatek k 30.6.2022 

662 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení čerpacího objektu (čerpací šachtice sanačního výkopu) ks 1 27 000 Kč 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 150 000 Kč 150 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace akumulační nádrže ks 1 67 000 Kč 67 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Instalace a zprovoznění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 360 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čerpání podzemní vody měsíc 4 20 000 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čistění podzemní vody měsíc 4 60 000 Kč 240 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-spotřeba elektrické energie měsic 4 6 500 Kč 26 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 4 8 200 Kč 32 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vypouštění odpadních vod do kanalizace, vč. zvýšeného kontrolního vzorkování m3 50 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Demontáž mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 40 000 Kč 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - jižní část areálu Kovoplast 0 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč 0 Kč

Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků bm 2 300 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odběr směsných dokumentačních vzorků zeminy ks 90 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

CLET v zeminách ks 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista hod. 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přípravné práce a zabezpečení lokality 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pasportizace sousedních objektů soubor 10 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vytýčení inženýrských sítí soubor 10 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přeložka inženýrských sítí soubor 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Demolice a obnova oplocení soubor 300 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zemní práce a likvidace odpadů 0 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč 0 Kč

Hloubení jam vč. naložení na dopravní prostředek m3 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příplatek za lepivost u hloubení jam m3 45 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy v rámci lokality t 70 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (u sanační jámy) soubor 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasné uložení zeminy na mezideponii (NATURA DK a.s.) měsíc 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace kontaminovaných zemin dle legislativních požadavků a provozního řádu zařízení t 2 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace nekontaminovaných zemin a stavebních materiálů t 450 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odvoz odpadu t 350 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun hmot (svislý přesun hmot a techniky z jámy) soubor 115 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dovoz inertní zeminy pro zpětný zásyp výkopu t 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Uložení sypaniny do násypů (vč. zřízení bazálního aplikačního drénu) t 50 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace sanačního aplikačního drénu (vč. geotextilie) ks 150 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hutnění zásypu m3 70 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor 350 000 Kč 0 0 Kč 0.6 210 000 Kč 210 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení čerpacího objektu (čerpací šachtice sanačního výkopu) ks 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vyčištění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čerpání podzemní vody měsíc 20 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čistění podzemní vody měsíc 60 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-spotřeba elektrické energie měsic 6 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 8 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vypouštění odpadních vod do kanalizace, vč. zvýšeného kontrolního vzorkování m3 50 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Demontáž třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 90 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohniska znečištění - společné práce 1 177 880 Kč 0 Kč 21 600 Kč 21 600 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 26 040 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Terénní detekce CLET (Ecoprobe, MiniRae 3000) měření 30 120 Kč 3 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odběr směsných dokumentačních vzorků zeminy ks 30 90 Kč 2 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odběr vzorků vody na vstupu a výstupu mobilní dekontaminační stanice (1x 14 dní) ks 16 90 Kč 1 440 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 30 50 Kč 1 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava vzorků do laboratoře km 1400 12 Kč 16 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 132 840 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Analýza vzorku vody - CLET ks 16 800 Kč 12 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Analýza vzorku vody vypouštěné do kanalizace - AOX (1x 14 dní) ks 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Analýza vzorku vody vypouštěné do kanalizace - C10-C40 (1x 14 dní) ks 1 050 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Expresní analýza vzorků zemin - CLET ks 30 1 500 Kč 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Analýza vzorků zemin - vyluhovatelnost 2a ks 30 2 200 Kč 66 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 76 40 Kč 3 040 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Sled, řízení, vyhodnocení prací 1 019 000 Kč 0 Kč 21 600 Kč 21 600 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 800 450 Kč 360 000 Kč 0 0 Kč 8 3 600 Kč 3 600 Kč

Hydrogeolog hod. 320 350 Kč 112 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geotechnik hod. 800 350 Kč 280 000 Kč 0 0 Kč 24 8 400 Kč 8 400 Kč

Specialista IT hod. 60 350 Kč 21 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava km 20000 12 Kč 240 000 Kč 0 0 Kč 800 9 600 Kč 9 600 Kč

Reprografické práce soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.3. 2 659 620 Kč 292 700 Kč 1 128 000 Kč 835 300 Kč 0 Kč

1.3.1. Vrty pro aplikaci ISCO 722 700 Kč 95 500 Kč 548 000 Kč 452 500 Kč 0 Kč

Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů ISCO 675 040 Kč 95 500 Kč 548 000 Kč 452 500 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 4 500 Kč 4 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Aplikační studna (do aplikačního drénu) D-1,2 (2 x 3,5 m)  DN 300, včetně pojezdového zhlaví  ks 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Aplikační vrt "AI" (16 vrtů x 8 m) bm 128 2 300 Kč 294 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Monitorovací vrt "MI" (4 vrtů x 8m) bm 32 2 300 Kč 73 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyčištění vrtů nových i stávajících vrt 28 280 Kč 7 840 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Oprava stávajících vrtů vrt 4 3 000 Kč 12 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtného jádra t 20 3 600 Kč 72 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vtláčecí ks 3 15 000 Kč 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vsakovací ks 2 9 000 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení a likvidace mobilní dekontamonační jednotky soubor 1 45 000 Kč 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace aplikačního vrtu vrt 19 3 800 Kč 72 200 Kč 20 76 000 Kč 20 76 000 Kč

Likvidace širokoprofilových studní ks 3 6 500 Kč 19 500 Kč 3 19 500 Kč 5 32 500 Kč 13 000 Kč

Likvidace ISCO direct sond vrt 4 500 Kč 7 31 500 Kč 31 500 Kč

Regenerace aplikačních vrtů (17ks, tlakové čištění tryskou, odkalení) ks 12 000 Kč 34 408 000 Kč 408 000 Kč

Vzorkovací práce 2 520 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin ks 18 90 Kč 1 620 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 18 50 Kč 900 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 33 540 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CLET v zeminách ks 18 800 Kč 14 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

TOC v zeminách ks 18 950 Kč 17 100 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 18 30 Kč 540 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 1 500 Kč 1 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce 11 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 20 580 Kč 11 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.3.2. Vrty pro aplikaci BRD 1 024 300 Kč 152 000 Kč 409 800 Kč 257 800 Kč 0 Kč

Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů BRD 1 004 000 Kč 152 000 Kč 409 800 Kč 257 800 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 4 400 Kč 4 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Aplikační vrt "AB" (29 vrtů x 8 m) bm 232 2 300 Kč 533 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Monitorovací vrt "MB" (6 vrtů x 8m) bm 48 2 300 Kč 110 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyčištění vrtů nových i stávajících vrt 50 300 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Oprava stávajících vrtů vrt 7 3 000 Kč 21 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtného jádra t 16 3 600 Kč 57 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vtláčecí ks 3 11 000 Kč 33 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vsakovací ks 2 9 000 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení a likvidace mobilní dekontamonační jednotky soubor 1 48 000 Kč 48 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace aplikačního a monitorovacího vrtu vrt 40 3 800 Kč 152 000 Kč 40 152 000 Kč 51 193 800 Kč 41 800 Kč

Likvidace BRD direct sond vrt 4 500 Kč 48 216 000 Kč 216 000 Kč

Geodetické práce 20 300 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 35 580 Kč 20 300 Kč 0 0 Kč

Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů

Stavebně-sanační čerpání kontaminované podzemní vody

Stavebně-sanační čerpání kontaminované podzemní vody

1.etapa - doprůzkum a TP

Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Navýšení Úspora Zůstatek k 30.6.2022 

662 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení čerpacího objektu (čerpací šachtice sanačního výkopu) ks 1 27 000 Kč 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 150 000 Kč 150 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace akumulační nádrže ks 1 67 000 Kč 67 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Instalace a zprovoznění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 360 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čerpání podzemní vody měsíc 4 20 000 Kč 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čistění podzemní vody měsíc 4 60 000 Kč 240 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-spotřeba elektrické energie měsic 4 6 500 Kč 26 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 4 8 200 Kč 32 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vypouštění odpadních vod do kanalizace, vč. zvýšeného kontrolního vzorkování m3 50 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Demontáž mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 40 000 Kč 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - jižní část areálu Kovoplast 0 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč 0 Kč

Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků bm 2 300 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odběr směsných dokumentačních vzorků zeminy ks 90 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

CLET v zeminách ks 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista hod. 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přípravné práce a zabezpečení lokality 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pasportizace sousedních objektů soubor 10 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vytýčení inženýrských sítí soubor 10 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přeložka inženýrských sítí soubor 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Demolice a obnova oplocení soubor 300 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zemní práce a likvidace odpadů 0 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč 0 Kč

Hloubení jam vč. naložení na dopravní prostředek m3 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příplatek za lepivost u hloubení jam m3 45 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy v rámci lokality t 70 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (u sanační jámy) soubor 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasné uložení zeminy na mezideponii (NATURA DK a.s.) měsíc 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace kontaminovaných zemin dle legislativních požadavků a provozního řádu zařízení t 2 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace nekontaminovaných zemin a stavebních materiálů t 450 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odvoz odpadu t 350 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun hmot (svislý přesun hmot a techniky z jámy) soubor 115 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dovoz inertní zeminy pro zpětný zásyp výkopu t 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Uložení sypaniny do násypů (vč. zřízení bazálního aplikačního drénu) t 50 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace sanačního aplikačního drénu (vč. geotextilie) ks 150 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hutnění zásypu m3 70 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor 350 000 Kč 0 0 Kč 0.6 210 000 Kč 210 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení čerpacího objektu (čerpací šachtice sanačního výkopu) ks 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vyčištění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čerpání podzemní vody měsíc 20 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čistění podzemní vody měsíc 60 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-spotřeba elektrické energie měsic 6 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 8 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vypouštění odpadních vod do kanalizace, vč. zvýšeného kontrolního vzorkování m3 50 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Demontáž třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 90 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohniska znečištění - společné práce 1 177 880 Kč 0 Kč 21 600 Kč 21 600 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 26 040 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Terénní detekce CLET (Ecoprobe, MiniRae 3000) měření 30 120 Kč 3 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odběr směsných dokumentačních vzorků zeminy ks 30 90 Kč 2 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odběr vzorků vody na vstupu a výstupu mobilní dekontaminační stanice (1x 14 dní) ks 16 90 Kč 1 440 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 30 50 Kč 1 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava vzorků do laboratoře km 1400 12 Kč 16 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 132 840 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Analýza vzorku vody - CLET ks 16 800 Kč 12 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Analýza vzorku vody vypouštěné do kanalizace - AOX (1x 14 dní) ks 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Analýza vzorku vody vypouštěné do kanalizace - C10-C40 (1x 14 dní) ks 1 050 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Expresní analýza vzorků zemin - CLET ks 30 1 500 Kč 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Analýza vzorků zemin - vyluhovatelnost 2a ks 30 2 200 Kč 66 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 76 40 Kč 3 040 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Sled, řízení, vyhodnocení prací 1 019 000 Kč 0 Kč 21 600 Kč 21 600 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 800 450 Kč 360 000 Kč 0 0 Kč 8 3 600 Kč 3 600 Kč

Hydrogeolog hod. 320 350 Kč 112 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geotechnik hod. 800 350 Kč 280 000 Kč 0 0 Kč 24 8 400 Kč 8 400 Kč

Specialista IT hod. 60 350 Kč 21 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava km 20000 12 Kč 240 000 Kč 0 0 Kč 800 9 600 Kč 9 600 Kč

Reprografické práce soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.3. 2 659 620 Kč 292 700 Kč 1 128 000 Kč 835 300 Kč 0 Kč

1.3.1. Vrty pro aplikaci ISCO 722 700 Kč 95 500 Kč 548 000 Kč 452 500 Kč 0 Kč

Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů ISCO 675 040 Kč 95 500 Kč 548 000 Kč 452 500 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 4 500 Kč 4 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Aplikační studna (do aplikačního drénu) D-1,2 (2 x 3,5 m)  DN 300, včetně pojezdového zhlaví  ks 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Aplikační vrt "AI" (16 vrtů x 8 m) bm 128 2 300 Kč 294 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Monitorovací vrt "MI" (4 vrtů x 8m) bm 32 2 300 Kč 73 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyčištění vrtů nových i stávajících vrt 28 280 Kč 7 840 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Oprava stávajících vrtů vrt 4 3 000 Kč 12 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtného jádra t 20 3 600 Kč 72 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vtláčecí ks 3 15 000 Kč 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vsakovací ks 2 9 000 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení a likvidace mobilní dekontamonační jednotky soubor 1 45 000 Kč 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace aplikačního vrtu vrt 19 3 800 Kč 72 200 Kč 20 76 000 Kč 20 76 000 Kč

Likvidace širokoprofilových studní ks 3 6 500 Kč 19 500 Kč 3 19 500 Kč 5 32 500 Kč 13 000 Kč

Likvidace ISCO direct sond vrt 4 500 Kč 7 31 500 Kč 31 500 Kč

Regenerace aplikačních vrtů (17ks, tlakové čištění tryskou, odkalení) ks 12 000 Kč 34 408 000 Kč 408 000 Kč

Vzorkovací práce 2 520 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin ks 18 90 Kč 1 620 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 18 50 Kč 900 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 33 540 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CLET v zeminách ks 18 800 Kč 14 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

TOC v zeminách ks 18 950 Kč 17 100 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 18 30 Kč 540 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 1 500 Kč 1 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce 11 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 20 580 Kč 11 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.3.2. Vrty pro aplikaci BRD 1 024 300 Kč 152 000 Kč 409 800 Kč 257 800 Kč 0 Kč

Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů BRD 1 004 000 Kč 152 000 Kč 409 800 Kč 257 800 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 4 400 Kč 4 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Aplikační vrt "AB" (29 vrtů x 8 m) bm 232 2 300 Kč 533 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Monitorovací vrt "MB" (6 vrtů x 8m) bm 48 2 300 Kč 110 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyčištění vrtů nových i stávajících vrt 50 300 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Oprava stávajících vrtů vrt 7 3 000 Kč 21 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtného jádra t 16 3 600 Kč 57 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vtláčecí ks 3 11 000 Kč 33 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vsakovací ks 2 9 000 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení a likvidace mobilní dekontamonační jednotky soubor 1 48 000 Kč 48 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace aplikačního a monitorovacího vrtu vrt 40 3 800 Kč 152 000 Kč 40 152 000 Kč 51 193 800 Kč 41 800 Kč

Likvidace BRD direct sond vrt 4 500 Kč 48 216 000 Kč 216 000 Kč

Geodetické práce 20 300 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 35 580 Kč 20 300 Kč 0 0 Kč

Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů

Stavebně-sanační čerpání kontaminované podzemní vody

Stavebně-sanační čerpání kontaminované podzemní vody

1.etapa - doprůzkum a TP

Nézev poloiky Jednotka Po5et jednotek Jednotkové cena Cena celkem bez DPH Zflstatek k 30.6.2022 Navfienl’ Uspora

Stavebné-sana5m’ 5erpénl' kontaminované podzemnl’vody 662 2300 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
ZHzem’ 5erpaciho objektu (5erpacl’ Eachtice sana5nl'ho vykopu) ks 1 27 000 K5 27 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Instalace moai stanice na 5i5t5m’ podzemm’vody ks 1 150 000 K5 150 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Instalace aKumulaEm’ nédrie ks 1 67 000 K5 67 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

InstaIace a zprovoznéni tfistupfiove’ stanice pro 5erpénl' a dekontaminaci podzemnl’vody a jeji vypou§t5ni ks 360 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Provozmobunijednotky5erpén1'podzemm’vody mésic 4 20 000 K5 80 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Provoz mebAM—jednotky5wst5ni podzemni vody mésic 4 60 000 K5 240 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Provozmoiednotky»spotFeba elektricke’ energie mésic 4 6 500 K5 26 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Provoz-meb‘A-m'jednotky»vypou5téni vody zésakem do kolektoru podzemni vody mésic 4 8 200 K5 32 800 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vypouétém’ odpadm’ch vod do Kanalizace, v5. zvyéene'ho kontrolnl’ho vzorkovénl’ m3 50 K5 0 0 K5 0 0 K5

Demonta’i moai stanice na 5i5t5m’ podzemm’vody ks 1 40 000 K5 40 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Ohniska zne5i5‘én’ -jiin|' 5ést area'lu Kavoplast 0 K5 210 000 K5 210 000 K5 0 K5

Sana5nl' prflzkum Membrane Interface Probe — Sondéi s p. de‘ekcl" ' LI ' ,' I: "' "' ‘ 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Sonda’i s prostorovou detekci kontam‘mace chlorovanych uhlovodikfl brn 2 300 K5 0 0 K5 0 0 K5

Odbér smésnwh doKumenta5nich vzorkfl zeminy k5 90 K5 0 0 K5 0 0 K5
CLETv zem'méch ks 800 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odpovédny Feéitel had. 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Specialista hod. 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFipravné préce a zabezpeEeni lokality 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Pasportizace sousedm’ch objektfl soubor 10 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vyty5em' inienVrsch sfti soubor 10 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFe‘oika inienyrskych sitw' soubor 45 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Demolice a obnova op‘oceni soubor 300 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Zemni Bréce a | vidace odEadfi 0 K5 210 000 K5 210 000 K5 0 K5

Hloubenijam v5. na‘oieni na dopravni prostfedek m3 200 K5 0 0 K5 0 0 K5
Pfiplatek za lep‘wost u hloubenijfln m3 45 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vodorovne’ pFemfsténi zeminy v ra’mc'w \okality t 70 K5 0 0 K5 0 0 K5
ZHzem’ mezidenon‘we (u sanaEnI'jgmy) 5°”b0r 35 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
DoEasné uloiem’ zeminy na mezideponii (NATURA DK as) ”1551C 40 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace kontaminovanVch zemin dle legislativm'ch poiadavkfl a provozm’ho Fa’du zaFizeni t 2 800 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace nekontammovanych zem‘m a stavebnich materiéh‘] t 450 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odm odpadu t 350 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFesun hmot (svisw pFesun hmot a techniky zjémy) soubor 115 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Dovoz 'mertm' zem‘my pro zpétny za’syp Wkopu t 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Uloieni sypaniny do na’sypfl(v5.1HzenI’bazélniho aplika5m’ho dre’nu) t 50 K5 0 0 K5 0 0 K5
Instalace sana5niho aplika5m’ho dre’nu (v5. g_eotextiHe) k5 150 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hutnéni zésypu m3 70 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kone5na’ powchové dprava terénu soubor 350 000 K5 0 0 K5 0.6 210 000 K5 210 000 K5

Stavebné-sana5m’ 5erpénl' kontaminované podzemnl’vody 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
ZHzem’ 5erpaciho objektu (5erpacl’ Eachtice sana5nl'ho vykopu) ks 27 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Vy5i5tém’tfistupfiové stan'wce pro 5erpéni a dekontam‘maci podzemni vody a jejl’vypouéténl' ks 45 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Provozmobunijednotky5erpén1'podzemm’vody mésic 20 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Provoz meiednotky»5ist5ni podzemni vody mésic 60 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Provozmoiednotky»spotFeba elektricke’ energie mésic 6 500 K5 0 0 K5 0 0 K5

Provoz meiednotKyNypouéténi vody zésakem do kolektoru podzemni vody mésic 8 200 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vypouétém’ odpadm’ch vod do Kanalizace, v5. zvyéene'ho kontrolnl’ho vzorkovénl’ m3 50 K5 0 0 K5 0 0 K5
Demontéi tfl'stupfiové stan‘wce pro 5erpéni a dekontam‘maci podzemni vody a jejl’vypouéténl' ks 90 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

Ohniska zne5i5‘éni - spale5né pra’ce 1 177 880 K5 0 K5 21 600 K5 21 600 K5 0 K5
Vzorkavaci préce 26 040 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5

Terénm’ deteKce CLET (Ecoprobe. M‘miRae 3000) méfeni 30 120 K5 3 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odbér smésnwh doKumenta5nich vzorkfl zeminy k5 3O 90 K5 2 700 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odbérvzorkfl vody na vstupu a Wstupu moai dekontamina5ni stanice (1x 14 dnl') ks 16 90 K5 1 440 K5 0 0 K5 0 0 K5
DoKumentace vzorkovadch pracl’ ks 3O 50 K5 1 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Doprava vzorkL'J do laboratoFe km 1400 12 K5 16 800 K5 0 0 K5 0 0 K5
Laboratornl’ préce 132 840 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Analyze vzorKu vody - CLET ks 16 800 K5 12 800 K5 0 0 K5 0 0 K5
Analyze vzorKu vody vypouéténe’ do kanaHzace - AOX l1x 14 dni) ks 700 K5 0 0 K5 0 0 K5
Analyze vzorKu vody vypouéténe’ do kanaHzace - C10-C40 l1x 14 dni) ks 1 050 K5 0 0 K5 0 0 K5

Expresm’ anala vzorKfl zemin » CLET k5 3O 1 500 K5 45 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Analy’za vzorKfl zemin » vyluhovatelnost 2a k5 3O 2 200 K5 66 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFevzetw’ a skartace vzorKu k5 76 40 K5 3 040 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kontro‘a kvat (GA/QC) » 5% ceny anal soubor 1 6 000 K5 6 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Sled, Fl'zeni, vyhodnocenl’ pracl’ 1 019 000 K5 0 K5 21 600 K5 21 600 K5 0 K5
Odpovédny’ FeEftel hod. 800 450 K5 360 000 K5 0 0 K5 8 3 600 K5 3 600 K5
Hydrogeo‘og hod. 320 350 K5 112 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Geotechnik hod. 800 350 K5 280 000 K5 0 0 K5 24 8 400 K5 8 400 K5
Specialista |T hod. 60 350 K5 21 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Doprava km 20000 12 K5 240 000 K5 0 0 K5 800 9 600 K5 9 600 K5
ReprograficKé préce soubor 1 6 000 K5 6 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

1.3. ,' J ' 'sl'té "' ' ' ' ' ' ' a ' MI Vrtl'l 2 659 620 K5 292 700 K5 1 128 000 K5 835 300 K5 0 K5

1.3.1. Vl’tv pro aplikaci ISCO 722 700 K5 95 500 K5 548 000 K5 452 500 K5 0 K5

Vrtné a jiné ‘echnické préce pFi budovénl’ sl’té Vrtl'l ISCO 675 040 K5 95 500 K5 548 000 K5 452 500 K5 0 K5
ZHzem’ a likvidace vrtneho pracoviEté soubor 1 4 500 K5 4 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Doprava techniky na \okalitu soubor 1 11 000 K5 11 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
ApHKa5ni studna (do apHKa5niho drenu) D-1,2 [2 x 3.5 m) DN 300, v5etné pojezdového zhlaVI' ks 27 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
ApHKa5ni vrt "AI" (16 Vrtl'J X 8 m) bm 128 2 300 K5 294 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Monitorovacw’vrt "MI" (4 vrtL'J x 8m) brn 32 2 300 K5 73 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vy51'5téni vrtfl nch i stévajicw’ch wt 28 280 K5 7 840 K5 0 0 K5 0 0 K5
Oprava sta’vajw’cich vrtfl wt 4 3 000 K5 12 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace vrtne’hojédra t 20 3 600 K5 72 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydrodynamické zkouéky (HDZ) » 3 dny 5erpacl’ + 1 den stoupaci + 1 den vtlé5eci ks 3 15 000 K5 45 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydrodynamické zkouéky (HDZ) » 3 dny 5erpacl’ + 1 den stoupaci + 1 den vsakovacl’ ks 2 9 000 K5 18 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
ZHzem’ a likvidace mobilm’ dekontamona5nijednotky soubor 1 45 000 K5 45 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace apHKa5niho vrtu vrt 19 3 800 K5 72 200 K5 20 76 000 K5 20 76 000 K5
Likvidace EirokoprofHovh studnl’ KS 3 6 500 K5 19 500 K5 3 19 500 K5 5 32 500 K5 13 000 K5
Likvidace \SCO direct 50nd vn 4 500 K5 7 31 500 K5 31 500 K5
Regenerace ap‘ikaEm’ch vrtD (17Ks, tlaKové 5mm trysKou, odkalenI) Ks 12 000 K5 34 408 000 K5 408 000 K5
Vzorkavaci préce 2 520 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Odbérvzorkfl zem'm | ks | 18 | 90 K5 | 1 520 K5 0 | 0 K5 0 0 K5
DoKumentace vzorkovadch pracl’ I KS I 18 I 50 K5 I 900 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Laboratornl’ préce 33 540 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
CLETV zem'ma'ch ks 18 800 K5 14 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
TOC v Zeminéch ks 18 950 K5 17 100 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFevzetw’ a skartace vzorKu ks 18 30 K5 540 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kontro‘a kvaHtv (QA/QC) » 5% ceny anal soubor 1 1 500 K5 1 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Gendetické préce 11 600 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Zaméf'eni bodovh objektfl ks 20 580 K5 | 11 500 K5 0 | 0 K5 0 0 K5

1.3.2. Vrty pro aplikaci BRD I 1 024 300 K5 I 152 000 K5 409 800 K5 257 800 K5 0 K5

Vrtné a jiné ‘echnické préce pFi budovénl’ sl’té Vrtl'l BRD 1 004 000 K5 152 000 K5 409 800 K5 257 800 K5 0 K5
ZHzem’ a likvidace vrtneho pracoviEté soubor 1 4 400 K5 4400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Doprava techniky na \okalitu soubor 1 11 000 K5 11 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
ApHKa5ni vrt "AB" (29 vrtfl X 8 m) bl'n 232 2 300 K5 533 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
Monitorovacw’vrt "MB" (6 vrtfl x 8m) brn 48 2 300 K5 110 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vy51'5téni vrtfl nch i stévajicw’ch wt 50 300 K5 15 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Oprava sta’vajw’cich vrtfl wt 7 3 000 K5 21 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace vrtne’hojédra t 16 3 600 K5 57 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydrodynamické zkouéky (HDZ) » 3 dny 5erpacl’ + 1 den stoupaci + 1 den vtlé5eci ks 3 11 000 K5 33 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydrodynamické zkouéky (HDZ) » 3 dny 5erpacl’ + 1 den stoupaci + 1 den vsakovacl’ ks 2 9 000 K5 18 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
ZHzem’ a likvidace mobilm’ dekontamona5nijednotky soubor 1 48 000 K5 48 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace apHKa5niho a monitorovaciho vrtu vrt 40 3 800 K5 152 000 K5 40 152 000 K5 51 193 800 K5 41 800 K5
Likvidace BRD direct 50nd VI" 4 500 K5 48 216 000 K5 216 000 K5
Gendetické préce 20 300 K5 K5
Zaméfeni bodovh objektfl ks 35 580 K5 20 300 K5 0 K5

Letapa , doprflzkurn a TP



Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Navýšení Úspora Zůstatek k 30.6.2022 

1.3.3. Vrty pro sanační čerpání podzemní vody 193 330 Kč 15 200 Kč 15 200 Kč 0 Kč 0 Kč

Vrtné a jiné technické práce při budování sítě čerpacích vrtů 174 820 Kč 15 200 Kč 15 200 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 5 500 Kč 5 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Čerpací vrt "HG" (4 vrtů x 8 m) bm 32 2 300 Kč 73 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyčištění vrtu vrt 4 280 Kč 1 120 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtného jádra t 4 3 600 Kč 14 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) 3 denní čerpací + 1 denní stoupací zkouška ks 2 7 500 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Montáž a demontáž mobilní dekontaminační jednotky pro realizaci HDZ soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtu vrt 4 3 800 Kč 15 200 Kč 4 15 200 Kč 4 15 200 Kč

Vzorkovací práce 1 120 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin ks 8 90 Kč 720 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 8 50 Kč 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 15 070 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CLET v zeminách ks 8 800 Kč 6 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

TOC v zeminách ks 8 950 Kč 7 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 8 40 Kč 320 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 750 Kč 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce 2 320 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 4 580 Kč 2 320 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.3.4. Monitorovací vrty základní monitorovací sítě 719 290 Kč 30 000 Kč 155 000 Kč 125 000 Kč 0 Kč

Vrtné a jiné technické práce 263 750 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 4 500 Kč 4 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Monitorovací vrt "ZMS-N" (10 vrtů x 8m) bm 80 2 300 Kč 184 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyčištění vrtů nových i stávajících vrt 25 250 Kč 6 250 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Oprava stávajících vrtů vrt 7 3 000 Kč 21 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtného jádra t 5 1 400 Kč 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace monitorovacího vrtu vrt 10 3 000 Kč 30 000 Kč 10 30 000 Kč 10 30 000 Kč

Vzorkovací práce 1 120 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin ks 8 90 Kč 720 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 8 50 Kč 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 15 020 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CLET v zeminách ks 8 800 Kč 6 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

TOC v zeminách ks 8 950 Kč 7 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 8 40 Kč 320 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 700 Kč 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce 6 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 10 600 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Sled, řízení, vyhodnocení prací 433 400 Kč 0 Kč 125 000 Kč 125 000 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 240 450 Kč 108 000 Kč 0 0 Kč 100 45 000 Kč 45 000 Kč

Hydrogeolog hod. 480 350 Kč 168 000 Kč 0 0 Kč 100 35 000 Kč 35 000 Kč

Specialista IT hod. 24 350 Kč 8 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava km 12000 12 Kč 144 000 Kč 0 0 Kč 3750 45 000 Kč 45 000 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.4. 749 640 Kč 3 320 Kč 3 320 Kč 0 Kč 0 Kč

1.4.1. Výchozí stav kontaminace podzemní vody 668 210 Kč 3 320 Kč 3 320 Kč 0 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 60 800 Kč 400 Kč 400 Kč 0 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 152 100 Kč 15 200 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 152 200 Kč 30 400 Kč 1 200 Kč 1 200 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 152 50 Kč 7 600 Kč 1 50 Kč 1 50 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 152 50 Kč 7 600 Kč 1 50 Kč 1 50 Kč

Laboratorní práce - monitoring ISCO, širokoprofil. studny a čerpací vrty 157 090 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (Fe, Mn, K+, Cl-) ks 44 500 Kč 22 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 ks 44 160 Kč 7 040 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 650 Kč 28 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 44 1 100 Kč 48 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 44 800 Kč 35 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 220 40 Kč 8 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 7050 7 050 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce - monitoring BRD 210 980 Kč 2 920 Kč 2 920 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (NH4
+, NO2

-, NO3
-, SO4

2-, Cl-, Fe, Mn) ks 69 700 Kč 48 300 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 69 160 Kč 11 040 Kč 1 160 Kč 1 160 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4, H2S v podzemní vodě ks 69 1 100 Kč 75 900 Kč 1 1 100 Kč 1 1 100 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 69 800 Kč 55 200 Kč 1 800 Kč 1 800 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 276 40 Kč 11 040 Kč 4 160 Kč 4 160 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 9500 9 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce - monitoring ZMS a domovních studní 155 590 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 39 900 Kč 35 100 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 39 160 Kč 6 240 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 650 Kč 25 350 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 39 1 100 Kč 42 900 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 39 800 Kč 31 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 195 40 Kč 7 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 7000 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Řízení a sled prací 52 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Geolog hod. 80 350 Kč 28 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava osobními auty km 2000 12 Kč 24 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyhodnocení prací, zpráva z úvodního kola monitoringu 31 750 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 40 450 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geochemik hod. 20 350 Kč 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista IT hod. 5 350 Kč 1 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.4.2. Ověření kvality vnitřního ovzduší 81 430 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Technické práce 35 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Měření kvality vnitřního ovzduší měření 7 5 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 14 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stanovení ClU a BTEX v ovzduší ks 7 2 000 Kč 14 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava 5 280 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Doprava osob a aparatur km 440 12 Kč 5 280 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Řízení a sled prací 6 750 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 15 450 Kč 6 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyhodnocení 20 400 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Specialista hod. 36 400 Kč 14 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

38 880 060 Kč 296 020 Kč 1 642 920 Kč 1 346 900 Kč 0 Kč

8 164 813 Kč 62 164 Kč 345 013 Kč

47 044 873 Kč 358 184 Kč 1 987 933 KčCelkem  1. etapa (v  Kč včetně DPH)

Ověření a aktualizace výchozího stavu kontaminace před zahájením sanačních prací

Výše DPH 21% (v Kč)

Celkem  1. etapa (v  Kč bez DPH)

1.etapa - doprůzkum a TP

Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Navýšení Úspora Zůstatek k 30.6.2022 

1.3.3. Vrty pro sanační čerpání podzemní vody 193 330 Kč 15 200 Kč 15 200 Kč 0 Kč 0 Kč

Vrtné a jiné technické práce při budování sítě čerpacích vrtů 174 820 Kč 15 200 Kč 15 200 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 5 500 Kč 5 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Čerpací vrt "HG" (4 vrtů x 8 m) bm 32 2 300 Kč 73 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyčištění vrtu vrt 4 280 Kč 1 120 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtného jádra t 4 3 600 Kč 14 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) 3 denní čerpací + 1 denní stoupací zkouška ks 2 7 500 Kč 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Montáž a demontáž mobilní dekontaminační jednotky pro realizaci HDZ soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtu vrt 4 3 800 Kč 15 200 Kč 4 15 200 Kč 4 15 200 Kč

Vzorkovací práce 1 120 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin ks 8 90 Kč 720 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 8 50 Kč 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 15 070 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CLET v zeminách ks 8 800 Kč 6 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

TOC v zeminách ks 8 950 Kč 7 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 8 40 Kč 320 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 750 Kč 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce 2 320 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 4 580 Kč 2 320 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.3.4. Monitorovací vrty základní monitorovací sítě 719 290 Kč 30 000 Kč 155 000 Kč 125 000 Kč 0 Kč

Vrtné a jiné technické práce 263 750 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 4 500 Kč 4 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Monitorovací vrt "ZMS-N" (10 vrtů x 8m) bm 80 2 300 Kč 184 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyčištění vrtů nových i stávajících vrt 25 250 Kč 6 250 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Oprava stávajících vrtů vrt 7 3 000 Kč 21 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtného jádra t 5 1 400 Kč 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace monitorovacího vrtu vrt 10 3 000 Kč 30 000 Kč 10 30 000 Kč 10 30 000 Kč

Vzorkovací práce 1 120 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin ks 8 90 Kč 720 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 8 50 Kč 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 15 020 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

CLET v zeminách ks 8 800 Kč 6 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

TOC v zeminách ks 8 950 Kč 7 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 8 40 Kč 320 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 700 Kč 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce 6 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 10 600 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Sled, řízení, vyhodnocení prací 433 400 Kč 0 Kč 125 000 Kč 125 000 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 240 450 Kč 108 000 Kč 0 0 Kč 100 45 000 Kč 45 000 Kč

Hydrogeolog hod. 480 350 Kč 168 000 Kč 0 0 Kč 100 35 000 Kč 35 000 Kč

Specialista IT hod. 24 350 Kč 8 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava km 12000 12 Kč 144 000 Kč 0 0 Kč 3750 45 000 Kč 45 000 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.4. 749 640 Kč 3 320 Kč 3 320 Kč 0 Kč 0 Kč

1.4.1. Výchozí stav kontaminace podzemní vody 668 210 Kč 3 320 Kč 3 320 Kč 0 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 60 800 Kč 400 Kč 400 Kč 0 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 152 100 Kč 15 200 Kč 1 100 Kč 1 100 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 152 200 Kč 30 400 Kč 1 200 Kč 1 200 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 152 50 Kč 7 600 Kč 1 50 Kč 1 50 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 152 50 Kč 7 600 Kč 1 50 Kč 1 50 Kč

Laboratorní práce - monitoring ISCO, širokoprofil. studny a čerpací vrty 157 090 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (Fe, Mn, K+, Cl-) ks 44 500 Kč 22 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 ks 44 160 Kč 7 040 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 650 Kč 28 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 44 1 100 Kč 48 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 44 800 Kč 35 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 220 40 Kč 8 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 7050 7 050 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce - monitoring BRD 210 980 Kč 2 920 Kč 2 920 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (NH4
+, NO2

-, NO3
-, SO4

2-, Cl-, Fe, Mn) ks 69 700 Kč 48 300 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 69 160 Kč 11 040 Kč 1 160 Kč 1 160 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4, H2S v podzemní vodě ks 69 1 100 Kč 75 900 Kč 1 1 100 Kč 1 1 100 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 69 800 Kč 55 200 Kč 1 800 Kč 1 800 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 276 40 Kč 11 040 Kč 4 160 Kč 4 160 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 9500 9 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce - monitoring ZMS a domovních studní 155 590 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 39 900 Kč 35 100 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 39 160 Kč 6 240 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 650 Kč 25 350 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 39 1 100 Kč 42 900 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 39 800 Kč 31 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 195 40 Kč 7 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 7000 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Řízení a sled prací 52 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Geolog hod. 80 350 Kč 28 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava osobními auty km 2000 12 Kč 24 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyhodnocení prací, zpráva z úvodního kola monitoringu 31 750 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 40 450 Kč 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geochemik hod. 20 350 Kč 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista IT hod. 5 350 Kč 1 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.4.2. Ověření kvality vnitřního ovzduší 81 430 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Technické práce 35 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Měření kvality vnitřního ovzduší měření 7 5 000 Kč 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 14 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stanovení ClU a BTEX v ovzduší ks 7 2 000 Kč 14 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava 5 280 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Doprava osob a aparatur km 440 12 Kč 5 280 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Řízení a sled prací 6 750 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 15 450 Kč 6 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyhodnocení 20 400 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Specialista hod. 36 400 Kč 14 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

38 880 060 Kč 296 020 Kč 1 642 920 Kč 1 346 900 Kč 0 Kč

8 164 813 Kč 62 164 Kč 345 013 Kč

47 044 873 Kč 358 184 Kč 1 987 933 KčCelkem  1. etapa (v  Kč včetně DPH)

Ověření a aktualizace výchozího stavu kontaminace před zahájením sanačních prací

Výše DPH 21% (v Kč)

Celkem  1. etapa (v  Kč bez DPH)

1.etapa - doprůzkum a TP

Nézev poloiky Jednotka Po5et jednotek Jednotkové cena Cena celkem bez DPH Zflstatek k 30.6.2022 Navfieni Uspora

1,3,3. Vrty pro sana5ni5erpa'ni podzemnivody 193 330 K5 15 200 K5 15 200 K5 0 K5 0 K5
Vrtné a jiné technické préce pFi budovéni sité 5erpacich vrtI'J 174 820 K5 15 200 K5 15 200 K5 0 K5 0 K5
ZFizeni a |ikvidace vrtného pracoviEté soubor 1 5 500 K5 5 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Doprava techniky na Iokalitu soubor 1 15 000 K5 15 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Cerpaci vrt "HG'l (4 vrtfl x 8 m) brn 32 2 300 K5 73 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vy5i§téni vrtu Vrt 4 280 K5 1 120 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace vrtne’hojédra t 4 3 600 K5 14 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydrodynamické zkouéky (HDZ) 3 denni 5erpaci + 1 denni stoupaci zkouéka ks Z 7 500 K5 15 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Monta’i a demontéi mobiini dekontamina5nijedn0tky pro realizaci HDZ soubor 1 35 000 K5 35 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace Vrtu Vl’t 4 3 800 K5 15 200 K5 4 15 200 K5 4 15 200 K5
Vzorkovaci préce 1 120 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Odbérvzorkfl zemin I ks I I 90 K5 I 720 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Dokumentace vzorkovacich praci I KS I 8 I 50 K5 I 400 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Laboratorni préce 15 070 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
CLETV zeminéch ks 8 800 K5 6 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
TOC v Zeminéch ks 8 950 K5 7 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFevzeti a skartace vzorku ks 8 40 K5 320 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kontroia kvaiity (GA/QC) » 5% ceny anal soubor 1 750 K5 750 K5 0 0 K5 0 0 K5
Geodetické préce 2 320 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Zaméfeni bodovh objektfl ks 4 580 K5 I 2 320 K5 0 I 0 K5 0 0 K5

1,3,4. Monitorovaci vrty zékladni monitorovaci sité I 719 290 K5 I 30 000 K5 155 000 K5 125 000 K5 0 K5
Vrtné a jiné technické préce 263 750 K5 30 000 K5 30 000 K5 0 K5 0 K5
ZFizeni a |ikvidace vrtného pracoviEté soubor 1 4 500 K5 4 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Doprava techniky na Iokalitu soubor 1 11 000 K5 11 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Monitorovacivrt "ZMS-N” (10 vrtfl x 8m) brn 80 2 300 K5 184 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vy5i5téni vrtfl nch i stévajicich wt 25 250 K5 6 250 K5 0 0 K5 0 0 K5
Oprava sta’vajicich vrtfl wt 7 3 000 K5 21 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace vrtne’hojédra t 5 1 400 K5 7 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace monitorovaciho vrtu vrt 10 3 000 K5 30 000 K5 10 30 000 K5 10 30 000 K5
Vzorkovaci préce 1 120 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Odbérvzorkfl zemin I ks I a I 90 K5 I 720 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Dokumentace vzorkovacich praci I KS I 8 I 50 K5 I 400 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Laboratorni préce 15 020 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
CLETV zeminéch ks 8 800 K5 6 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
TOC v Zeminéch ks 8 950 K5 7 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFevzeti a skartace vzorku ks 8 40 K5 320 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kontroia kvaiity (QA/QC) » 5% ceny anal soubor 1 700 K5 700 K5 0 0 K5 0 0 K5
Geodetické préce 6 000 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Zaméfeni bodovh objektfl ks 10 600 K5 6 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Sled, Fizeni, vyhodnoceni praci 433 400 K5 0 K5 125 000 K5 125 000 K5 0 K5
Odpovédny’ FeEitel hod. 240 450 K5 108 000 K5 0 0 K5 100 45 000 K5 45 000 K5
Hydrogeoiog hod. 480 350 K5 168 000 K5 0 0 K5 100 35 000 K5 35 000 K5
Specialista |T hod. 24 350 K5 8 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Doprava km 12000 12 K5 144 000 K5 0 0 K5 3750 45 000 K5 45 000 K5
Reprografické préce (zpracovéni etapove’ zprévy) soubor 1 5 000 K5 5 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

1.4. OvéFenI'a ' " v,’ ' " stavu' ' pied ' " 5 ' ‘ praci 749 640 K5 3 520 K5 3 310 K5 0 K5 0 K5
1,4,1. VVchozi stav kontaminace podzemni vody 66B 210 K5 3 320 K5 3 320 K5 0 K5 0 K5

Vzorkovaci préce 60 800 K5 400 K5 400 K5 0 K5 0 K5
Dokumentace technického stavu vrtu, méfeni HPV a féze DNAPL ks 152 100 K5 15 200 K5 1 100 K5 1 100 K5
Odbérvzorkfl podzemnivody (dynamicky) ks 152 200 K5 30 400 K5 1 200 K5 1 200 K5
Terénni méFeni (pH, T, vodivost, Eh, 02) ks 152 50 K5 7 600 K5 1 50 K5 1 50 K5
Dokumentace vzorkovacich praci KS 152 50 K5 7 600 K5 1 50 K5 1 50 K5
Laboratorni préce - monitoring ISCO, 5irokoprofil. studny a 5erpaci vrty 157 090 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5

Zkrécenv chemickv rozbor ve vodé (Fe, Mn, K’, CI') k5 44 500 K5 22 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Laboratorni stanoveni KMnO4 ks 44 160 K5 7 040 K5 0 0 K5 0 0 K5
Toxické Kovy (Al, A5, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 650 K5 28 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
Rozpuéténe’ piyny CH4, CZHE, CZHAV podzemni vodé ks 44 1 100 K5 48 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Chiorované uhlovodiky CLET ve vodé ks 44 800 K5 35 200 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFevzeti a skartace vzorki‘] ks 220 40 K5 8 800 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kontroia kvaiity (QA/QC) » 5% ceny anal soubor 1 7050 7 050 K5 0 0 K5 0 0 K5
Laboratorni préce - monitoring BRD 210 980 K5 2 920 K5 2 920 K5 0 K5 0 K5

Zkrécenv chemickv rozbor ve vodé {NH}, N02, N03, 5042', CI', Fe, Mn) ks 69 700 K5 48 300 K5 1 700 K5 1 700 K5
Chemické spotFeba Kysliku CHSKC, ks 69 160 K5 11 040 K5 1 160 K5 1 160 K5
Rozpuéténe’ piyny CH4, CZHE, C2H4, HZS v podzemnivodé ks 69 1 100 K5 75 900 K5 1 1 100 K5 1 1 100 K5
Chiorované uhlovodiky CLET ve vodé ks 69 800 K5 55 200 K5 1 800 K5 1 800 K5
PFevzeti a skartace vzorki‘] ks 276 40 K5 11 040 K5 4 160 K5 4 160 K5
Kontroia kvaiity (QA/QC) » 5% ceny anal soubor 1 9500 9 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Laboratorni préce - monitoring ZMS a domovnich studni 155 590 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Za’KIadni fyzikéiné chemickv rozbor ve vodé ks 39 900 K5 35 100 K5 0 0 K5 0 0 K5
Chemické spotFeba Kysliku CHSKC, ks 39 160 K5 6 240 K5 0 0 K5 0 0 K5
Toxické Kovy (Al, A5, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 650 K5 25 350 K5 0 0 K5 0 0 K5
Rozpuéténe’ piyny CH4, CZHE, CZHAV podzemni vodé ks 39 1 100 K5 42 900 K5 0 0 K5 0 0 K5
Chiorované uhlovodiky CLET ve vodé ks 39 800 K5 31 200 K5 0 0 K5 0 0 K5
PFevzeti a skartace vzorki‘] ks 195 40 K5 7 800 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kontroia kvaiity (QA/QC) » 5% ceny anal soubor 1 7000 7 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Rizeni a sled praci 52 000 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Geolog I hod. I 80 I 350 K5 I 28 000 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Doprava osobnimi auty I krn I 2000 I 12 K5 I 24 000 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Vyhodnoceni praci, zpréva z I’wodniho kola monitoringu 31 750 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Odpovédny’ FeEitel hod. 40 450 K5 18 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Geochemik hod. 20 350 K5 7 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Specialista |T hod. 5 350 K5 1 750 K5 0 0 K5 0 0 K5
Reprografické préce (zpracovéni etapove’ zprévy) soubor 1 5 000 K5 5 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

1.4.2. Ovéfeni kvality vnitfniho ovzduéi B1 430 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Technické préce 35 000 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Méfeni Kvality vnitfniho ovzduéi I méFeni I 7 I 5 000 K5 I 35 000 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Laboratorni préce 14 000 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Stanoveni CiU a BTEX v ovzdu5i I ks I 7 I 2 000 K5 I 14 000 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Doprava 5 280 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Doprava osob a aparatur I krn I 440 I 12 K5 I 5 280 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Rizeni a sled praci 6 750 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
odpovédny Feéitel I hod. I 15 I 450 K5 I 5 750 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Vyhodnoceni 20 400 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Specialista I hod. I 35 I 400 K5 I 14 400 K5 0 I 0 K5 0 0 K5
Reprografické préce (zpracovéni etapove’ zprévy) I soubor I 1 I 6 000 K5 I 6 000 K5 0 I 0 K5 0 0 K5

Celkem 1. etapa (V K5 bez DPH) 38 880 060 K5 295 020 K5 1 642 920 K5 1 345 900 K5 0 K5
wge up" 21% (V Kg) 8 154 813 K5 52 154 K5 345 015 K5
Celkem 1. mm, (V K5 vgemé DPH) 47 044 873 K5 358 184 K5 1 987 953 K5

Letapa , doprflzkurn a TP



Etapa prací Celkem etapa bez DPH
2. 33 118 680 Kč Navýšení Úspora 

Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH
2.1. 49 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Laboratorní test oxidační sanace CLET soubor 1 8 000 Kč 8 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Doprava osob a aparatur km 400 12 Kč 4 800 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Odpovědný řešitel hod. 40 450 Kč 18 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Chemik hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

2.2. 6 625 540 Kč 3 070 018 Kč 2 059 628 Kč 624 405 Kč 1 634 795 Kč
Dodávka, montáž a provoz třístupňové sanační stanice 6 392 000 Kč 2 951 435 Kč 1 942 905 Kč 624 405 Kč 1 632 935 Kč

Akumulace, sorpční stupeň, rozvody trubní a elektro ks 1 100 000 Kč 100 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Aerační stupeň I, rozvody trubní a elektro (ventilátor výkon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 Kč 195 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Aerační stupeň II, rozvody trubní a elektro (ventilátor výkon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 Kč 195 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Podávací čerpadla (vyšší odolnost vůči agres.prostředí, výkon max.1 kWh; 7 ks); vč.záložní rezervy ks 7 65 000 Kč 455 000 Kč 2 130 000.00 Kč                    2 130 000.00 Kč

Ponorná čerpadla (vyšší odolnost vůči agres.prostředí, čerpané vrty -  výkon max. 1,0 kW; 7 ks), vč.záložní rezervy ks 7 45 000 Kč 315 000 Kč 0 -  Kč                                  2 90 000.00 Kč 90 000.00 Kč

Instalace a zprovoznění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 1 360 000 Kč 360 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Demontáž třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 1 90 000 Kč 90 000 Kč 1 90 000.00 Kč                      1 90 000.00 Kč

Provoz sanační stanice - čerpání podzemní vody měsíc 36 15 000 Kč 540 000 Kč 16.23 243 450.00 Kč                    13 195 000.00 Kč 48 450.00 Kč                      

Provoz sanační stanice - dekontaminace vod měsíc 36 51 000 Kč 1 836 000 Kč 16.23 827 730.00 Kč                    13 663 000.00 Kč 164 730.00 Kč                    

Provoz sanační stanice - spotřeba elektrické energie měsíc 36 12 000 Kč 432 000 Kč 16.23 194 760.00 Kč                    13 156 000.00 Kč 38 760.00 Kč                      

Provoz sanační stanice - vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 36 6 500 Kč 234 000 Kč 16.23 105 495.00 Kč                    13 84 500.00 Kč 20 995.00 Kč                      

Spotřeba - aktivní uhlí (GAC) t 2 120 000 Kč 240 000 Kč 0 -  Kč                                  4 480 000.00 Kč 480 000.00 Kč

Regenerace GAC u oprávněné osoby, včetně dopravy t 35 40 000 Kč 1 400 000 Kč 34 1 360 000.00 Kč                 0 0.00 Kč 1 360 000.00 Kč                 

Kamerový systém a ostraha sanační stanice soubor 1 54 405 Kč 54 405 Kč 1 54 405.00 Kč 54 405.00 Kč

Technické práce 22 320 Kč 10 063 Kč 8 203 Kč 0 Kč 1 860 Kč

Automatické měření hladiny podzemní vody v čerpaných vrtech (5 vrtů) měsíc 36 320 Kč 11 520 Kč 16.23 5 193.60 Kč                        13.23 4 233.60 Kč 960.00 Kč                            

Měření čerpaných množství (sledování Q - čerpané vrty, výstup stanice, 1 x denně) měsíc 36 300 Kč 10 800 Kč 16.23 4 869.00 Kč                        13.23 3 969.00 Kč 900.00 Kč                            

Vzorkovací práce 99 360 Kč 58 560 Kč 58 560 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků vody na vstupu a výstupu dekontaminační stanice vzorek 72 90 Kč 6 480 Kč 31 2 790.00 Kč                        31 2 790.00 Kč

Odběr vzorků vzdušniny z výstupu AU filtrů sanační stanice pro záchyt vystripovaných CLET vzorek 72 90 Kč 6 480 Kč 33 2 970.00 Kč                        33 2 970.00 Kč

Doprava vzorků km 7 200 12 Kč 86 400 Kč 4 400 52 800.00 Kč                      4 400 52 800.00 Kč

Laboratorní práce 111 860 Kč 49 960 Kč 49 960 Kč 0 Kč 0 Kč
Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 72 800 Kč 57 600 Kč 31 24 800.00 Kč                      31 24 800.00 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 na vstupu dekontaminační stanice ks 160 Kč 14 2 240.00 Kč                        14 2 240.00 Kč

Chlorované uhlovodíky (PCE, TCE, cis-1.2-DCE, VC) ve vzduchu ks 72 600 Kč 43 200 Kč 33 19 800.00 Kč                      33 19 800.00 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 144 40 Kč 5 760 Kč 78 3 120.00 Kč                        78 3 120.00 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 5 300 Kč 5 300 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

2.3. 26 443 340 Kč 8 375 330 Kč 7 185 480 Kč 111 370 Kč 1 320 200 Kč

2.3.1. Aplikace metody chemické oxidace in situ - metoda ISCO 11 163 440 Kč 3 872 950 Kč 2 552 750 Kč 0 Kč 1 320 200 Kč

Technologie ISCO 10 031 000 Kč 3 347 200 Kč 2 027 000 Kč 0 Kč 1 320 200 Kč

Technické a bezpečnostní zajištění systému ISCO soubor 1 500 000 Kč 500 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Instalace systému ISCO, technologie, potrubní rozvody soubor 1 170 000 Kč 170 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Demontáž systému ISCO, technologie, potrubní rozvody soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 1 25 000.00 Kč                      1 25 000.00 Kč

Pronájem a provoz systému ISCO - spotřeba elektrické energie měsíc 13 70 000 Kč 910 000 Kč 6.5 455 000.00 Kč                    6.5 455 000.00 Kč

Zasakování oxidačního činidla měsíc 13 30 000 Kč 390 000 Kč 6.5 195 000.00 Kč                    6.5 195 000.00 Kč

Oxidační činidlo (KMnO4) včetně dopravy t 98 82 000 Kč 8 036 000 Kč 32.10 2 632 200.00 Kč                 16.00 1 312 000.00 Kč 1 320 200.00 Kč                 

Dovoz vody v cisternách pro aplikaci ISCO m3 50 Kč 800 40 000.00 Kč                      800 40 000.00 Kč

Vzorkovací práce 300 300 Kč 146 950 Kč 146 950 Kč 0 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 231 1 000 Kč 231 000 Kč 112 112 000.00 Kč                    112 112 000.00 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 231 200 Kč 46 200 Kč 112 22 400.00 Kč                      112 22 400.00 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 231 50 Kč 11 550 Kč 139 6 950.00 Kč                        139 6 950.00 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 231 50 Kč 11 550 Kč 112 5 600.00 Kč                        112 5 600.00 Kč

Laboratorní práce 832 140 Kč 378 800 Kč 378 800 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (Fe, Mn, K+, Cl-) ks 231 500 Kč 115 500 Kč 110 55 000.00 Kč                      110 55 000.00 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 ks 231 160 Kč 36 960 Kč 112 17 920.00 Kč                      112 17 920.00 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 231 680 Kč 157 080 Kč 110 74 800.00 Kč                      110 74 800.00 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 231 1 100 Kč 254 100 Kč 110 121 000.00 Kč                    110 121 000.00 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 231 800 Kč 184 800 Kč 110 88 000.00 Kč                      110 88 000.00 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 1 155 40 Kč 46 200 Kč 552 22 080.00 Kč                      552 22 080.00 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 37 500 Kč 37 500 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

2.3.2. Aplikace metody biologické reduktivní dehalogenace in situ - metoda BRD 15 279 900 Kč 4 502 380 Kč 4 632 730 Kč 111 370 Kč 0 Kč
Technologie BRD 11 460 500 Kč 3 119 620 Kč 3 138 600 Kč 0 Kč 0 Kč

Zapojení vrtu (sanační zhlaví, ventil) vrt 25 5 800 Kč 145 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Instalace podzemních rozvodů-výkopy (vrt-technologie) soubor 1 177 000 Kč 177 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Instalace rozvodů aplikačních vrtů soubor 1 60 000 Kč 60 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Instalace technologie (kontejner, rozvody v kontejneru) ks 1 140 000 Kč 140 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Demontáž systému BRD, technologie, potrubní rozvody soubor 1 27 000 Kč 27 000 Kč 1 27 000.00 Kč                      1 27 000.00 Kč

Přípravné práce a testy pro metodu Direct Push soubor 1 89 000 Kč 89 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Aplikace substrátu syrovátky m3 1 550 1 100 Kč 1 705 000 Kč 306 336 820.00 Kč                    306 336 600.00 Kč

Transport a aplikace substrátu syrovátky t 120 75 000 Kč 9 000 000 Kč 37 2 755 800.00 Kč                 37 2 775 000.00 Kč

Dovoz vody v cisternách pro aplikaci substrátu syrovátky m3 2 350 50 Kč 117 500 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace Cl-U pro řízení BRD  (vč. dopravy soupravy, vytyčení, zaměření, specialista, vyhodnocení)  bm 2 925 Kč 0 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Vzorkovací práce 611 000 Kč 158 900 Kč 202 500 Kč 43 600 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 470 1 000 Kč 470 000 Kč 122 122 000.00 Kč                    156 156 000.00 Kč 34 000.00 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 470 200 Kč 94 000 Kč 123 24 600.00 Kč                      156 31 200.00 Kč 6 600.00 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 470 50 Kč 23 500 Kč 124 6 200.00 Kč                        150 7 500.00 Kč 1 300.00 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 470 50 Kč 23 500 Kč 122 6 100.00 Kč                        156 7 800.00 Kč 1 700.00 Kč

Laboratorní práce 1 640 100 Kč 726 810 Kč 737 480 Kč 10 670 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (NH4
+, NO2

-, NO3
-, SO4

2-, Cl-, Fe, Mn) ks 470 700 Kč 329 000 Kč 252 176 400.00 Kč                    252 176 400.00 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 470 170 Kč 79 900 Kč 145 24 650.00 Kč                      156 26 520.00 Kč 1 870.00 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4, H2S v podzemní vodě ks 470 1 500 Kč 705 000 Kč 252 378 000.00 Kč                    252 378 000.00 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 470 800 Kč 376 000 Kč 145 116 000.00 Kč                    156 124 800.00 Kč 8 800.00 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 1 880 40 Kč 75 200 Kč 794 31 760.00 Kč                      794 31 760.00 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 75 000 Kč 75 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Sled, řízení, vyhodnocení 1 568 300 Kč 497 050 Kč 554 150 Kč 57 100 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 590 450 Kč 265 500 Kč 225 101 250.00 Kč                    255 114 750.00 Kč 13 500.00 Kč

Hydrogeolog hod. 850 350 Kč 297 500 Kč 330 115 500.00 Kč                    360 126 000.00 Kč 10 500.00 Kč

Chemik hod. 550 350 Kč 192 500 Kč 200 70 000.00 Kč                      230 80 500.00 Kč 10 500.00 Kč

Technický asistent hod. 540 350 Kč 189 000 Kč 210 73 500.00 Kč                      250 87 500.00 Kč 14 000.00 Kč

Specialista IT hod. 160 350 Kč 56 000 Kč 56 19 600.00 Kč                      60 21 000.00 Kč 1 400.00 Kč

Doprava km 46 400 12 Kč 556 800 Kč 9 400 112 800.00 Kč                    10 000 120 000.00 Kč 7 200.00 Kč

Reprografické práce soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 0 4 400.00 Kč                        0 4 400.00 Kč

2.4. 11 400 Kč 263 400 Kč 252 000 Kč 0 Kč

Sanační doprůzkum Membrane Interface Probe / Vystrojení aplikačních sond 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Vytýčení profilů, příprava měření soubor 35 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

MIP sondy / vystrojené aplikační sondy (8 sond x 9m) bm 2 300 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Zaměření sond soubor 4 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Doprava sondážní soupravy km 35 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Doprava osob a měřící aparatury km 20 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Odpovědný řešitel hod. 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Specialista hod. 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Zpracování výsledků sanačního průzkumu soubor 12 500 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Vrtné a jiné technické práce pro doplnění sítě BRD vrtů 11 400 Kč 11 400 Kč 0 Kč 0 Kč
Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 4 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 11 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Aplikační vrt "AB" (3 vrty x 7 m) bm 2 300 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Vyčištění AB vrtů vrt 300 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Expresní HDZ - slug test včetně vyhodnocení ks 10 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Likvidace vrtného jádra t 3 600 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Zaměření bodových objektů ks 580 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Likvidace aplikačního a monitorovacího vrtu vrt 3 800 Kč 3 11 400.00 Kč                      3 11 400.00 Kč

Direct push oxidačního činidla 252 000 Kč 252 000 Kč 0 Kč

Vytyčení pozic sond (3 ks), příprava plochy soubor 40 000 Kč 1 40 000.00 Kč 40 000.00 Kč

Direct push aplikace ox. Činidla (3x3 hloubkové intervaly) ks 43 000 Kč 3 129 000.00 Kč 129 000.00 Kč

Zaměření sond soubor 4 200 Kč 1 4 200.00 Kč 4 200.00 Kč

Doprava injektážní soupravy km 35 Kč 400 14 000.00 Kč 14 000.00 Kč

Doprava osob km 20 Kč 1 000 20 000.00 Kč 20 000.00 Kč

Odpovědný řešitel hod. 500 Kč 32 16 000.00 Kč 16 000.00 Kč

Technik hod. 350 Kč 48 16 800.00 Kč 16 800.00 Kč

Specialista hod. 500 Kč 24 12 000.00 Kč 12 000.00 Kč

2.5. 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Technické práce

Měření kvality vnitřního ovzduší měření 5 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Laboratorní práce

Stanovení ClU a BTEX v ovzduší ks 2 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Doprava

Doprava osob a aparatur km 12 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Řízení a sled prací

Odpovědný řešitel hod. 450 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Vyhodnocení

Specialista hod. 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 6 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

33 118 680.00 Kč 11 456 747.60 Kč 9 508 507.60 Kč 987 775.00 Kč 2 954 995.00 Kč

6 954 922.80 Kč 2 405 917.00 Kč 1 996 786.60 Kč
40 073 602.80 Kč 13 862 664.60 Kč 11 505 294.20 Kč

ZZS č. 2 ZZS č. 3

Zůstatek k 30.6.2022 

Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD)

Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO

Celkem  2. etapa (v  Kč včetně DPH)

Název etapy prací
Sanace podzemní vody

Laboratorní testy technologie ISCO - ohnisko kontaminace v severní části areálu

Celkem  2. etapa (v  Kč bez DPH)

Intenzifikace sanačních prací

Ověření kvality vnitřního ovzduší

Výše DPH 21% (v Kč)

2.etapa-aplikace technologií

Etapa prací Celkem etapa bez DPH
2. 33 118 680 Kč Navýšení Úspora 

Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH
2.1. 49 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Laboratorní test oxidační sanace CLET soubor 1 8 000 Kč 8 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Doprava osob a aparatur km 400 12 Kč 4 800 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Odpovědný řešitel hod. 40 450 Kč 18 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Chemik hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

2.2. 6 625 540 Kč 3 070 018 Kč 2 059 628 Kč 624 405 Kč 1 634 795 Kč
Dodávka, montáž a provoz třístupňové sanační stanice 6 392 000 Kč 2 951 435 Kč 1 942 905 Kč 624 405 Kč 1 632 935 Kč

Akumulace, sorpční stupeň, rozvody trubní a elektro ks 1 100 000 Kč 100 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Aerační stupeň I, rozvody trubní a elektro (ventilátor výkon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 Kč 195 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Aerační stupeň II, rozvody trubní a elektro (ventilátor výkon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 Kč 195 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Podávací čerpadla (vyšší odolnost vůči agres.prostředí, výkon max.1 kWh; 7 ks); vč.záložní rezervy ks 7 65 000 Kč 455 000 Kč 2 130 000.00 Kč                    2 130 000.00 Kč

Ponorná čerpadla (vyšší odolnost vůči agres.prostředí, čerpané vrty -  výkon max. 1,0 kW; 7 ks), vč.záložní rezervy ks 7 45 000 Kč 315 000 Kč 0 -  Kč                                  2 90 000.00 Kč 90 000.00 Kč

Instalace a zprovoznění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 1 360 000 Kč 360 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Demontáž třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 1 90 000 Kč 90 000 Kč 1 90 000.00 Kč                      1 90 000.00 Kč

Provoz sanační stanice - čerpání podzemní vody měsíc 36 15 000 Kč 540 000 Kč 16.23 243 450.00 Kč                    13 195 000.00 Kč 48 450.00 Kč                      

Provoz sanační stanice - dekontaminace vod měsíc 36 51 000 Kč 1 836 000 Kč 16.23 827 730.00 Kč                    13 663 000.00 Kč 164 730.00 Kč                    

Provoz sanační stanice - spotřeba elektrické energie měsíc 36 12 000 Kč 432 000 Kč 16.23 194 760.00 Kč                    13 156 000.00 Kč 38 760.00 Kč                      

Provoz sanační stanice - vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 36 6 500 Kč 234 000 Kč 16.23 105 495.00 Kč                    13 84 500.00 Kč 20 995.00 Kč                      

Spotřeba - aktivní uhlí (GAC) t 2 120 000 Kč 240 000 Kč 0 -  Kč                                  4 480 000.00 Kč 480 000.00 Kč

Regenerace GAC u oprávněné osoby, včetně dopravy t 35 40 000 Kč 1 400 000 Kč 34 1 360 000.00 Kč                 0 0.00 Kč 1 360 000.00 Kč                 

Kamerový systém a ostraha sanační stanice soubor 1 54 405 Kč 54 405 Kč 1 54 405.00 Kč 54 405.00 Kč

Technické práce 22 320 Kč 10 063 Kč 8 203 Kč 0 Kč 1 860 Kč

Automatické měření hladiny podzemní vody v čerpaných vrtech (5 vrtů) měsíc 36 320 Kč 11 520 Kč 16.23 5 193.60 Kč                        13.23 4 233.60 Kč 960.00 Kč                            

Měření čerpaných množství (sledování Q - čerpané vrty, výstup stanice, 1 x denně) měsíc 36 300 Kč 10 800 Kč 16.23 4 869.00 Kč                        13.23 3 969.00 Kč 900.00 Kč                            

Vzorkovací práce 99 360 Kč 58 560 Kč 58 560 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků vody na vstupu a výstupu dekontaminační stanice vzorek 72 90 Kč 6 480 Kč 31 2 790.00 Kč                        31 2 790.00 Kč

Odběr vzorků vzdušniny z výstupu AU filtrů sanační stanice pro záchyt vystripovaných CLET vzorek 72 90 Kč 6 480 Kč 33 2 970.00 Kč                        33 2 970.00 Kč

Doprava vzorků km 7 200 12 Kč 86 400 Kč 4 400 52 800.00 Kč                      4 400 52 800.00 Kč

Laboratorní práce 111 860 Kč 49 960 Kč 49 960 Kč 0 Kč 0 Kč
Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 72 800 Kč 57 600 Kč 31 24 800.00 Kč                      31 24 800.00 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 na vstupu dekontaminační stanice ks 160 Kč 14 2 240.00 Kč                        14 2 240.00 Kč

Chlorované uhlovodíky (PCE, TCE, cis-1.2-DCE, VC) ve vzduchu ks 72 600 Kč 43 200 Kč 33 19 800.00 Kč                      33 19 800.00 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 144 40 Kč 5 760 Kč 78 3 120.00 Kč                        78 3 120.00 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 5 300 Kč 5 300 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

2.3. 26 443 340 Kč 8 375 330 Kč 7 185 480 Kč 111 370 Kč 1 320 200 Kč

2.3.1. Aplikace metody chemické oxidace in situ - metoda ISCO 11 163 440 Kč 3 872 950 Kč 2 552 750 Kč 0 Kč 1 320 200 Kč

Technologie ISCO 10 031 000 Kč 3 347 200 Kč 2 027 000 Kč 0 Kč 1 320 200 Kč

Technické a bezpečnostní zajištění systému ISCO soubor 1 500 000 Kč 500 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Instalace systému ISCO, technologie, potrubní rozvody soubor 1 170 000 Kč 170 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Demontáž systému ISCO, technologie, potrubní rozvody soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 1 25 000.00 Kč                      1 25 000.00 Kč

Pronájem a provoz systému ISCO - spotřeba elektrické energie měsíc 13 70 000 Kč 910 000 Kč 6.5 455 000.00 Kč                    6.5 455 000.00 Kč

Zasakování oxidačního činidla měsíc 13 30 000 Kč 390 000 Kč 6.5 195 000.00 Kč                    6.5 195 000.00 Kč

Oxidační činidlo (KMnO4) včetně dopravy t 98 82 000 Kč 8 036 000 Kč 32.10 2 632 200.00 Kč                 16.00 1 312 000.00 Kč 1 320 200.00 Kč                 

Dovoz vody v cisternách pro aplikaci ISCO m3 50 Kč 800 40 000.00 Kč                      800 40 000.00 Kč

Vzorkovací práce 300 300 Kč 146 950 Kč 146 950 Kč 0 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 231 1 000 Kč 231 000 Kč 112 112 000.00 Kč                    112 112 000.00 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 231 200 Kč 46 200 Kč 112 22 400.00 Kč                      112 22 400.00 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 231 50 Kč 11 550 Kč 139 6 950.00 Kč                        139 6 950.00 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 231 50 Kč 11 550 Kč 112 5 600.00 Kč                        112 5 600.00 Kč

Laboratorní práce 832 140 Kč 378 800 Kč 378 800 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (Fe, Mn, K+, Cl-) ks 231 500 Kč 115 500 Kč 110 55 000.00 Kč                      110 55 000.00 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 ks 231 160 Kč 36 960 Kč 112 17 920.00 Kč                      112 17 920.00 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 231 680 Kč 157 080 Kč 110 74 800.00 Kč                      110 74 800.00 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 231 1 100 Kč 254 100 Kč 110 121 000.00 Kč                    110 121 000.00 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 231 800 Kč 184 800 Kč 110 88 000.00 Kč                      110 88 000.00 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 1 155 40 Kč 46 200 Kč 552 22 080.00 Kč                      552 22 080.00 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 37 500 Kč 37 500 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

2.3.2. Aplikace metody biologické reduktivní dehalogenace in situ - metoda BRD 15 279 900 Kč 4 502 380 Kč 4 632 730 Kč 111 370 Kč 0 Kč
Technologie BRD 11 460 500 Kč 3 119 620 Kč 3 138 600 Kč 0 Kč 0 Kč

Zapojení vrtu (sanační zhlaví, ventil) vrt 25 5 800 Kč 145 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Instalace podzemních rozvodů-výkopy (vrt-technologie) soubor 1 177 000 Kč 177 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Instalace rozvodů aplikačních vrtů soubor 1 60 000 Kč 60 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Instalace technologie (kontejner, rozvody v kontejneru) ks 1 140 000 Kč 140 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Demontáž systému BRD, technologie, potrubní rozvody soubor 1 27 000 Kč 27 000 Kč 1 27 000.00 Kč                      1 27 000.00 Kč

Přípravné práce a testy pro metodu Direct Push soubor 1 89 000 Kč 89 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Aplikace substrátu syrovátky m3 1 550 1 100 Kč 1 705 000 Kč 306 336 820.00 Kč                    306 336 600.00 Kč

Transport a aplikace substrátu syrovátky t 120 75 000 Kč 9 000 000 Kč 37 2 755 800.00 Kč                 37 2 775 000.00 Kč

Dovoz vody v cisternách pro aplikaci substrátu syrovátky m3 2 350 50 Kč 117 500 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace Cl-U pro řízení BRD  (vč. dopravy soupravy, vytyčení, zaměření, specialista, vyhodnocení)  bm 2 925 Kč 0 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Vzorkovací práce 611 000 Kč 158 900 Kč 202 500 Kč 43 600 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 470 1 000 Kč 470 000 Kč 122 122 000.00 Kč                    156 156 000.00 Kč 34 000.00 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 470 200 Kč 94 000 Kč 123 24 600.00 Kč                      156 31 200.00 Kč 6 600.00 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 470 50 Kč 23 500 Kč 124 6 200.00 Kč                        150 7 500.00 Kč 1 300.00 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 470 50 Kč 23 500 Kč 122 6 100.00 Kč                        156 7 800.00 Kč 1 700.00 Kč

Laboratorní práce 1 640 100 Kč 726 810 Kč 737 480 Kč 10 670 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (NH4
+, NO2

-, NO3
-, SO4

2-, Cl-, Fe, Mn) ks 470 700 Kč 329 000 Kč 252 176 400.00 Kč                    252 176 400.00 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 470 170 Kč 79 900 Kč 145 24 650.00 Kč                      156 26 520.00 Kč 1 870.00 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4, H2S v podzemní vodě ks 470 1 500 Kč 705 000 Kč 252 378 000.00 Kč                    252 378 000.00 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 470 800 Kč 376 000 Kč 145 116 000.00 Kč                    156 124 800.00 Kč 8 800.00 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 1 880 40 Kč 75 200 Kč 794 31 760.00 Kč                      794 31 760.00 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 75 000 Kč 75 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Sled, řízení, vyhodnocení 1 568 300 Kč 497 050 Kč 554 150 Kč 57 100 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 590 450 Kč 265 500 Kč 225 101 250.00 Kč                    255 114 750.00 Kč 13 500.00 Kč

Hydrogeolog hod. 850 350 Kč 297 500 Kč 330 115 500.00 Kč                    360 126 000.00 Kč 10 500.00 Kč

Chemik hod. 550 350 Kč 192 500 Kč 200 70 000.00 Kč                      230 80 500.00 Kč 10 500.00 Kč

Technický asistent hod. 540 350 Kč 189 000 Kč 210 73 500.00 Kč                      250 87 500.00 Kč 14 000.00 Kč

Specialista IT hod. 160 350 Kč 56 000 Kč 56 19 600.00 Kč                      60 21 000.00 Kč 1 400.00 Kč

Doprava km 46 400 12 Kč 556 800 Kč 9 400 112 800.00 Kč                    10 000 120 000.00 Kč 7 200.00 Kč

Reprografické práce soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 0 4 400.00 Kč                        0 4 400.00 Kč

2.4. 11 400 Kč 263 400 Kč 252 000 Kč 0 Kč

Sanační doprůzkum Membrane Interface Probe / Vystrojení aplikačních sond 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Vytýčení profilů, příprava měření soubor 35 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

MIP sondy / vystrojené aplikační sondy (8 sond x 9m) bm 2 300 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Zaměření sond soubor 4 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Doprava sondážní soupravy km 35 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Doprava osob a měřící aparatury km 20 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Odpovědný řešitel hod. 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Specialista hod. 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Zpracování výsledků sanačního průzkumu soubor 12 500 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Vrtné a jiné technické práce pro doplnění sítě BRD vrtů 11 400 Kč 11 400 Kč 0 Kč 0 Kč
Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 4 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 11 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Aplikační vrt "AB" (3 vrty x 7 m) bm 2 300 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Vyčištění AB vrtů vrt 300 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Expresní HDZ - slug test včetně vyhodnocení ks 10 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Likvidace vrtného jádra t 3 600 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Zaměření bodových objektů ks 580 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Likvidace aplikačního a monitorovacího vrtu vrt 3 800 Kč 3 11 400.00 Kč                      3 11 400.00 Kč

Direct push oxidačního činidla 252 000 Kč 252 000 Kč 0 Kč

Vytyčení pozic sond (3 ks), příprava plochy soubor 40 000 Kč 1 40 000.00 Kč 40 000.00 Kč

Direct push aplikace ox. Činidla (3x3 hloubkové intervaly) ks 43 000 Kč 3 129 000.00 Kč 129 000.00 Kč

Zaměření sond soubor 4 200 Kč 1 4 200.00 Kč 4 200.00 Kč

Doprava injektážní soupravy km 35 Kč 400 14 000.00 Kč 14 000.00 Kč

Doprava osob km 20 Kč 1 000 20 000.00 Kč 20 000.00 Kč

Odpovědný řešitel hod. 500 Kč 32 16 000.00 Kč 16 000.00 Kč

Technik hod. 350 Kč 48 16 800.00 Kč 16 800.00 Kč

Specialista hod. 500 Kč 24 12 000.00 Kč 12 000.00 Kč

2.5. 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Technické práce

Měření kvality vnitřního ovzduší měření 5 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Laboratorní práce

Stanovení ClU a BTEX v ovzduší ks 2 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Doprava

Doprava osob a aparatur km 12 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Řízení a sled prací

Odpovědný řešitel hod. 450 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Vyhodnocení

Specialista hod. 400 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 6 000 Kč 0 -  Kč                                  0 0.00 Kč

33 118 680.00 Kč 11 456 747.60 Kč 9 508 507.60 Kč 987 775.00 Kč 2 954 995.00 Kč

6 954 922.80 Kč 2 405 917.00 Kč 1 996 786.60 Kč
40 073 602.80 Kč 13 862 664.60 Kč 11 505 294.20 Kč

ZZS č. 2 ZZS č. 3

Zůstatek k 30.6.2022 

Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD)

Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO

Celkem  2. etapa (v  Kč včetně DPH)

Název etapy prací
Sanace podzemní vody

Laboratorní testy technologie ISCO - ohnisko kontaminace v severní části areálu

Celkem  2. etapa (v  Kč bez DPH)

Intenzifikace sanačních prací

Ověření kvality vnitřního ovzduší

Výše DPH 21% (v Kč)

2.etapa-aplikace technologií

Etapa pracl’ Nézev etapy praci Celkem etapa bez DPH 115 5. 2 225 5’ 3
2. Sanace podlemni vody 33 113 680 K5 Zflstatek k 30.6.2022 Navfiem’ l'Jspora

Nézev poloiky I Jednotka I Po5etjednotek I Jednotkova’ cena Cena celkem bez DPH po5etjednotek Cena celkem bez DPH po5etjednotek Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH Cena ceIkem bez DPH

2.1. Laboratornl’testy technologie ISCO - ohnisko kontaminace v severnl' 5ésti area'lu 49 300 K5 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5

Laboratoml’ test oxida5nl' sanace CLET soubor 1 8 000 K5 8 000 K5 0 0.00 K5 0 0.00 K5
Doprava osob a aparatur km 400 12 K5 4 800 K5 0 0.00 K5 0 0.00 K5

Odpovédny Fe§IteI hod. 40 450 K5 18 000 K5 0 0.00 K5 0 0.00 K5

Chemik hod. 40 350 K5 14 000 K5 0 0.00 K5 0 0.00 K5

Reprograflcke’ préce soubor 1 5 000 K5 5 000 K5 0 0.00 K5 0 0.00 K5

2.2. Sana5ni 5erpéni kontaminované podzemnivodyv prflbéhu aplikace ISCO 6 525 540 K5 3 070 013 K5 2 059 523 K5 624 405 K5 1 634 795 K5

Dodévka, montéi a provoz tfistupr'lové sana5ni stanice 6 392 000 K5 2 951 435 K5 1. 942 905 K5 624 405 K5 1 632 935 K5

Akumulace,sorp5n1’stupefi, rozvody trubm’ a elektro ks 1 100 000 K5 100 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Aera5nl' stupefi I, rozvody trubm’ a elektro (ventiIétoeon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 K5 195 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Aera5nl' stupefi ll, rozvody trubm’ a elektro (ventiIétoekon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 K5 195 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Poda’vacl’ 5erpadla (vyééi odolnost vfl5i agresprostfedI, vykon max.1 kWh; 7 ks); v5.zéIoini rezervy ks 7 65 000 K5 455 000 K5 2 130 000.00 K5 2 130 000.00 K5

Ponorna’ 5erpadla (vy§§|' odoInost v05i agresprostfedl’, 5erpané vrty . vy'kon max. 1,0 kW; 7 ks), v5.2a’loim’ rezervy ks 7 45 000 K5 315 000 K5 0 . K5 2 90 000.00 K5 90 000.00 K5

Instalace a zprovozném’ tfl'stupfiové stamce pro 5erpa’n1’ a dekontaminaci podzemni vody a jejI vypou§téni ks 1 360 000 K5 360 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Demontéi tfistupfiové stanice pro 5erpa’m’ a dekontaminaci podzemm’ vody a jeJI vypou§téni ks 1 90 000 K5 90 000 K5 1 90 000.00 K5 1 90 000.00 K5

Provoz sana5n1’ stanice . 5erpa’m’ podzemnl’ vody mésic 36 15 000 K5 540 000 K5 16.23 243 450.00 K5 13 195 000.00 K5 48 450.00 K5

Provoz sana5n1’ stanice . dekontaminace vod mésic 36 51 000 K5 1 836 000 K5 16.23 827 730.00 K5 13 663 000.00 K5 164 730.00 K5
Provoz sana5n1’ stanice . spotfeba elektricke’ energie mésic 36 12 000 K5 432 000 K5 16.23 194 760.00 K5 13 156 000.00 K5 38 760.00 K5

Provoz sana5n1’ stanice . vypouétém’ vody zésakem do koIektoru podzemni vody mésic 36 6 500 K5 234 000 K5 16.23 105 495.00 K5 13 84 500.00 K5 20 995.00 K5

Spotfeba . aktivm’ uhIl' (GAC) t 2 120 000 K5 240 000 K5 0 . K5 4 480 000.00 K5 480 000.00 K5

Regenerace (SAC 11 opra’vnéné osoby, v5etné dopravy t 35 40 000 K5 1 400 000 K5 34 1 360 000.00 K5 0 0.00 K5 1 360 000.00 K5

Kamerovy’ syste’m a ostraha sanaém’ stanice soubor 1 54 405 K5 54 405 k5 1 54 405.00 K5 54 405.00 K5

Technické préce 22 320 K5 10 063 K5 8 203 K5 0 K5 1 860 K5

Automaticke’ méfenl' hIadiny podzemm’ vody v 5erpanych vrtech (5 vrtfl) I mésic I 36 I 320 K5 I 11 520 K5 16.23 5 193.60 K5 13.23 4 233.60 K5 960.00 K5

Méfem’ 5erpanych mnoistw’ (sledovém’ Q . 5erpane’ vrty, vystup stamce, 1 x denné) I mésic I 36 I 300 K5 I 10 800 K5 16.23 4 869.00 K5 13.23 3 969.00 K5 900.00 K5

Vzorkovacl’ préce 99 360 K5 58 560 K5 58 560 K5 0 K5 0 K5

Ddbér vzorkEA vody na vstupu a vy'stupu dekontamina5m’ stamce vzorek 72 90 K5 6 480 K5 31 2 790.00 K5 31 2 790.00 K5

Ddbér vzorkEA vzduim‘ny z vy'stupu AU film] sana5m’stan15e pro 235t vystrIpovanych CLET vzorek 72 90 K5 6 480 K5 33 2 970.00 K5 33 2 970.00 K5

Doprava vzorkfl km 7 200 12 K5 86 400 K5 4 400 52 800.00 K5 4 400 52 800.00 K5

Laboratornl’ préce 111 860 K5 49 960 K5 49 960 K5 0 K5 0 K5

Chlorovane’ uhlovodl’ky CLET ve vodé ks 72 800 K5 57 600 K5 31 24 800.00 K5 31 24 800.00 K5

Laboratoml’ stanovem’ KMnO) na vstupu dekontamina5m’ stamce ks 160 K5 14 2 240.00 K5 14 2 240.00 K5

Chlorovane’ uhlovodl’ky (PCE, TCE, ci571.27DCE, VC) ve vzduchu ks 72 600 K5 43 200 K5 33 19 800.00 K5 33 19 800.00 K5

PFevzetIa skartace vzorkfl ks 144 40 K5 5 760 K5 78 3 120.00 K5 78 3 120.00 K5
Kontrola kvalitv (CIA/QC) . 5% cenv analyz soubor 1 5 300 K5 5 300 K5 0 . K5 0 0.00 K5

2.3, Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivni Dechlorace (BRD) 26 443 340 K5 3 375 330 K5 7 135 430 K5 111 370 K5 1 320 200 K5
2.3.1. Aplikace metody chemické oxidace in situ - metoda ISCO 11 163 440 K5 3 872 950 K5 2 552 750 K5 0 K5 1 320 200 K5

Technologie ISCO 10 031 000 K5 3 347 200 K5 2 027 000 K5 0 K5 1 320 200 K5

Technicke’ a bezpe5nostm’ zaIiétém’ systému ISCO soubor 1 500 000 K5 500 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Instalace systému ISCO, technoIogie, potrubm’ rozvody soubor 1 170 000 K5 170 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Demontéi svste’mu ISCO, technologie, potrubm’ rozvody soubor 1 25 000 K5 25 000 K5 1 25 000.00 K5 1 25 000.00 K5

Prona'Iem a provoz syste’mu ISCO . spotfeba eIektncke’ energie mésIc 13 70 000 K5 910 000 K5 6.5 455 000.00 K5 6.5 455 000.00 K5

Zasakovénl’ oxIdaénI’ho 5inidla mésIc 13 30 000 K5 390 000 K5 6.5 195 000.00 K5 6.5 195 000.00 K5
0XIda5nI 5inIdIO (KMn04) v5etné dopravy ( 98 82 000 K5 8 036 000 K5 32.10 2 632 200.00 K5 16.00 1 312 000.00 K5 1 320 200.00 K5

Dovoz vody v cisternéch pro apIikaci ISCO m3 50 K5 800 40 000.00 K5 800 40 000.00 K5

Vzorkovacl’ préce 300 300 K5 146 950 K5 146 950 K5 0 K5 0 K5

Dokumentace technicke’ho stavu vrtu, méfem’ HPV a fa’ze DNAPL ks 231 1 000 K5 231 000 K5 112 112 000.00 K5 112 112 000.00 K5

Ddbér vzorkEA podzemm’ vody (dynamicky) ks 231 200 K5 46 200 K5 112 22 400.00 K5 112 22 400.00 K5

Terénm’ méfem’ (pH, T, vodivost, Eh, OZ) ks 231 50 K5 11 550 K5 139 6 950.00 K5 139 6 950.00 K5

Dokumentace vzorkovacl’ch prad ks 231 50 K5 11 550 K5 112 5 600.00 K5 112 5 600.00 K5

Laboratornl’ préce B32 140 K5 378 800 K5 378 800 K5 0 K5 0 K5

Zkra’cenv chemIckV rozborve Vodé (Fe, Mn, K‘, CI') ks 231 500 K5 115 500 K5 110 55 000.00 K5 110 55 000.00 K5

Laboratoml’ stanovem’ KMnO) ks 231 160 K5 36 960 K5 112 17 920.00 K5 112 17 920.00 K5

Toxicke’ kovv (Al, A5, Cd, Cr, Cu, Hg, N1, Pb, Zn) ks 231 680 K5 157 080 K5 110 74 800.00 K5 110 74 800.00 K5
Rozpuéténe’ pIyny CH4, CIHS, CZHAV podzemnIvodé ks 231 1 100 K5 254 100 K5 110 121 000.00 K5 110 121 000.00 K5

Chlorovane’ uhlovodl’ky CLET ve vodé ks 231 800 K5 184 800 K5 110 88 000.00 K5 110 88 000.00 K5

PFevzetI a skartace vzorkfl ks 1 155 40 K5 46 200 K5 552 22 080.00 K5 552 22 080.00 K5
Kontrola kvalitv (CIA/QC) . 5% cenv analyz soubor 1 37 500 K5 37 500 K5 0 . K5 0 0.00 K5

2.3.2. Aplikace metody biologické reduktivni dehalogenace in situ - metoda BRD 15 279 900 K5 4 502 3230 K5 4 632 730 K5 111 370 K5 0 K5

Technologie BRD 11 460 500 K5 3 119 620 K5 3 138 600 K5 0 K5 0 K5

ZapOIenivrtu (sanaénizhlavl’, vent‘II) vrt 25 5 800 K5 145 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Instalace podzemm’ch rozvodflrvy'kopy (vrtrtechnologie) soubor 1 177 000 K5 177 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Instalace rozvodfl aplika5m’5h vrtfl soubor 1 60 000 K5 60 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Instalace technologie (konteIner, rozvody v kontejneru) ks 1 140 000 K5 140 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Demontéi svste’mu BRD, technologie, potrubm’ rozvody soubor 1 27 000 K5 27 000 K5 1 27 000.00 K5 1 27 000.00 K5

Pfipravne’ mate a testy pro metodu Direct Push soubor 1 89 000 K5 89 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Aplikace substrétu svrova’tky m3 1 550 1 100 K5 1 705 000 K5 306 336 820.00 K5 306 336 600.00 K5

Transport 3 aplikace substrétu svrova’tky t 120 75 000 K5 9 000 000 K5 37 2 755 800.00 K5 37 2 775 000.00 K5

Dovoz vody v cisternéch pro apIikaci substrétu svrova’tky m3 2 350 50 K5 117 500 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Sonda’i s prostorovou detekcl’ kontaminace CIVU pro Fl'zem' BRD (v5. dopravy soupravy, vyty5eni, zaméFem’, speciahsta, vyhodnocem’) bm 2 925 K5 0 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Vzorkovacl’ préce 611 000 K5 158 900 K5 202 500 K5 43 600 K5 0 K5

Dokumentace technicke’ho stavu vrtu, méfem’ HPV a fa’ze DNAPL ks 470 1 000 K5 470 000 K5 122 122 000.00 K5 156 156 000.00 K5 34 000.00 K5

Ddbér vzorkEA podzemm’ vody (dynamicky) ks 470 200 K5 94 000 K5 123 24 600.00 K5 156 31 200.00 K5 6 600.00 K5

Terénm’ méfem’ (pH, T, vodivost, Eh, OZ) ks 470 50 K5 23 500 K5 124 6 200.00 K5 150 7 500.00 K5 1 300.00 K5

Dokumentace vzorkovacl’ch prad ks 470 50 K5 23 500 K5 122 6 100.00 K5 156 7 800.00 K5 1 700.00 K5

Laboratornl’ préce 1 640 100 K5 726 810 K5 737 480 K5 10 670 K5 0 K5

zkra'cenv chemmky rozbor ve vodé (NH,‘, N0.) N0.) sof’, 51', Fe, Mn) ks 470 700 K5 329 000 K5 252 176 400.00 K5 252 176 400.00 K5
Chemické Spotfeba kvsliku CHSKU ks 470 170 K5 79 900 K5 145 24 650.00 K5 156 26 520.00 K5 1 870.00 K5

Rozpuéténe’ pIyny CH4, CIHS, CZHA, H25 v podzemnl’ vodé ks 470 1 500 K5 705 000 K5 252 378 000.00 K5 252 378 000.00 K5

Chlorovane’ uhlovodl’ky CLET ve vodé ks 470 800 K5 376 000 K5 145 116 000.00 K5 156 124 800.00 K5 8 800.00 K5

PFevzetI a skartace vzorkfl ks 1 880 40 K5 75 200 K5 794 31 760.00 K5 794 31 760.00 K5
Kontrola kvalitv (CIA/QC) . 5% cenv analyz soubor 1 75 000 K5 75 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5
Sled, i’l'leni, vyhodnoceni 1 568 300 K5 497 050 K5 554 150 K5 57 100 K5 0 K5

Odpovédny Fe§IteI hod. 590 450 K5 265 500 K5 225 101 250.00 K5 255 114 750.00 K5 13 500.00 K5

Hydrogeolog hod. 850 350 K5 297 500 K5 330 115 500.00 K5 360 126 000.00 K5 10 500.00 K5

Chemik hod. 550 350 K5 192 500 K5 200 70 000.00 K5 230 80 500.00 K5 10 500.00 K5

Technicky asistent hod. 540 350 K5 189 000 K5 210 73 500.00 K5 250 87 500.00 K5 14 000.00 K5

Specialista IT hod. 160 350 K5 56 000 K5 56 19 600.00 K5 60 21 000.00 K5 1 400.00 K5

Doprava km 46 400 12 K5 556 800 K5 9 400 112 800.00 K5 10 000 120 000.00 K5 7 200.00 K5

Reprograflcke’ préce soubor 1 11 000 K5 11 000 K5 0 4 400.00 K5 0 4 400.00 K5

2.4, lntenlifikace sanaEnI'ch pracl’ 11 400 K5 263 400 K5 252 000 K5 0 K5

Sana5nl'dopn'11kum Membrane Interface Probe/ , j ' ' 7 ' sand 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5
Vyty5em'prof1'lfl, pfl’prava méFenI’ soubor 35 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5
MIP sondv / vystrojené apIika5nI' sandy (849964—951) bm 2 300 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Zaméfenl' sond soubor 4 400 K5 0 , K5 0 0.00 K5
Doprava sondéinl’ soupraw km 35 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Doprava osob a méfici aparatury km 20 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Odpovédnv Feéitel had. 400 K5 0 . K5 0 0.00 K5

SpeciaIista had. 400 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Zpracovém’Wsledkfl sana5n1’ho prflzkumu soubor 12 500 K5 0 . K5 0 0.00 K5
Vrtné a jiné technické préce pro doplnénl’ sité BRD vrtfi 11 400 K5 11 400 K5 0 K5 0 K5

ZFIzem' a Hkvidace vrtne’ho pracoviété soubor 4 400 K5 0 , K5 0 0.00 K5
Doprava techniky na IokaIitu soubor 11 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5
ApIika5nl' vrt "AB" (3 vrty x 7 m) bm 2 300 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Vy5i§téfli A8 vm] vrt 300 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Expresnl’ HDZ . sIug test v5etné vyhodnocem’ ks 10 000 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Likvidace vrtne’ho ja’dra t 3 600 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Zaméfenl' bodch objektfl ks 580 K5 0 . K5 0 0.00 K5

Likvidace aplikaém’ho a monitorovacl’ho vrtu vrt 3 800 K5 3 11 400.00 K5 3 11 400.00 K5

Direct push oxidaEnI’ho 5i dla 252 000 K5 252 000 K5 0 K5

Vytyéem’ pom sond I3 ks), pFIprava pIochy soubor 40 000 k5 1 40 000.00 K5 40000.00 K5

Direct push aphkace 0x. 51da I3x3 hIoubkove mtervaIy) ks 43 000 k5 3 129 000.00 K5 129 000.00 K5

ZaméFem' sond soubor 4 200 k5 1 4 200.00 K5 4 200.00 K5
Doprava Imektéim soupraw km 35 k5 400 14 000.00 K5 14 000.00 K5

Doprava osob km 20 k5 1 000 20 000.00 K5 20 000.00 K5

Odpovédm} 5851(6) had 500 K5 32 16 000.00 K5 16 000.00 K5

Techmk had 350 K5 48 16 800.00 K5 16800.00 K5

Speuahsta had 500 K5 24 12 000.00 K5 12 000.00 K5

2.5, Ovéfenl’ kvality vnitfnl’ho ovzduEi 0 K5 0 K5 0 K5 0 K5

Technické préce

Mérem' kvality vnitfm’ho ovzduél’ I méfeni I I 5 cos K5 I o , K6 0 0.00 K6
Laboratorni préce

Stanovenl' CIU a BTEX v ovzduéI I ks I I 2 000 K5 I o . K5 0 0.00 K6
Doprava

Doprava osob a aparatur I km I I 12 K5 I 0 . K5 0 0.00 K5

Rizenl’ a sled praci
I had. I I 450 K5 I o . K6 0 0.00 K6

Vyhodnoceni

SpeciaIista I had. I I 400 K5 I o . K6 0 0.00 K6
Reprograficke’ pra’ce (zpracovénl’ etapové zpra’vy) I soubor I I 6 000 K5 I 0 , K5 0 0.00 K5

Celkem 2.21am (v K5 bez DPH) 33 118 680.00 K5 11 456 747.60 K5 9 503 507.60 K5 987 775.00 K5 2 954 995.00 K5

W52 DPH 21% (v K5) 6 954 922.80 K5 2 405 917.00 K5 1 996 786.60 K5

Celkem 2. etapa (v K5 v5etné DPH) 40 073 602.80 K5 13 862 664.60 K5 11 505 294.20 K5

2.etapzraph'kace xechnologu’



Etapa prací Celkem etapa bez DPH
3. 3 065 280 Kč Navýšení Úspora 

Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

3.1. 2 494 280 Kč 1 275 975 Kč 1 621 195 Kč 345 220 Kč 0 Kč

3.1.1. 1 626 420 Kč 393 495 Kč 738 715 Kč 345 220 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 124 800 Kč 21 250 Kč 56 250 Kč 35 000 Kč 0 Kč
Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 312 100 Kč 31 200 Kč 53 5 300 Kč 141 14 100 Kč 8 800 Kč
Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 312 200 Kč 62 400 Kč 53 10 600 Kč 141 28 200 Kč 17 600 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 312 50 Kč 15 600 Kč 54 2 700 Kč 138 6 900 Kč 4 200 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 312 50 Kč 15 600 Kč 53 2 650 Kč 141 7 050 Kč 4 400 Kč

Laboratorní práce 1 245 020 Kč 306 345 Kč 534 665 Kč 228 320 Kč 0 Kč

Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 312 900 Kč 280 800 Kč 95 85 500 Kč 135 121 500 Kč 36 000 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 312 160 Kč 49 920 Kč 28 4 480 Kč 141 22 560 Kč 18 080 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 312 650 Kč 202 800 Kč 95 61 750 Kč 135 87 750 Kč 26 000 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 312 1 100 Kč 343 200 Kč 95 104 500 Kč 135 148 500 Kč 44 000 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 312 800 Kč 249 600 Kč 28 22 400 Kč 141 112 800 Kč 90 400 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 1560 40 Kč 62 400 Kč 341 13 640 Kč 687 27 480 Kč 13 840 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 56 300 Kč 56 300 Kč 0.25 14 075 Kč 0.25 14 075 Kč

Řízení a sled prací 141 600 Kč 35 400 Kč 70 800 Kč 35 400 Kč 0 Kč

Geolog hod. 240 350 Kč 84 000 Kč 60 21 000 Kč 120 42 000 Kč 21 000 Kč

Doprava osobními auty km 4800 12 Kč 57 600 Kč 1200 14 400 Kč 2400 28 800 Kč 14 400 Kč

Vyhodnocení prací, zprávy z dílčích kol monitoringu 115 000 Kč 30 500 Kč 77 000 Kč 46 500 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 120 450 Kč 54 000 Kč 30 13 500 Kč 75 33 750 Kč 20 250 Kč

Geochemik hod. 120 350 Kč 42 000 Kč 30 10 500 Kč 75 26 250 Kč 15 750 Kč

Odborník na zpracování dat hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 10 3 500 Kč 40 14 000 Kč 10 500 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0.6 3 000 Kč 0.6 3 000 Kč

3.1.2. 749 010 Kč 763 630 Kč 763 630 Kč 0 Kč 0 Kč

Monitoring kvality podzemní vody 674 110 Kč 688 730 Kč 688 730 Kč 0 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 60 800 Kč 62 400 Kč 62 400 Kč 0 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 152 100 Kč 15 200 Kč 156 15 600 Kč 156 15 600 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 152 200 Kč 30 400 Kč 156 31 200 Kč 156 31 200 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 152 50 Kč 7 600 Kč 156 7 800 Kč 156 7 800 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 152 50 Kč 7 600 Kč 156 7 800 Kč 156 7 800 Kč

154 840 Kč 158 200 Kč 158 200 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (Fe, Mn, K+, Cl-) ks 44 500 Kč 22 000 Kč 45 22 500 Kč 45 22 500 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 ks 44 160 Kč 7 040 Kč 45 7 200 Kč 45 7 200 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 650 Kč 28 600 Kč 45 29 250 Kč 45 29 250 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 44 1 100 Kč 48 400 Kč 45 49 500 Kč 45 49 500 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 44 800 Kč 35 200 Kč 45 36 000 Kč 45 36 000 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 220 30 Kč 6 600 Kč 225 6 750 Kč 225 6 750 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 7 000 Kč 7 000 Kč 1 7 000 Kč 1 7 000 Kč

Laboratorní práce - monitoring BRD 232 730 Kč 242 390 Kč 242 390 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (NH4
+, NO2

-, NO3
-, SO4

2-, Cl-, Fe, Mn) ks 69 700 Kč 48 300 Kč 72 50 400 Kč 72 50 400 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 69 160 Kč 11 040 Kč 72 11 520 Kč 72 11 520 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4, H2S v podzemní vodě ks 69 1 400 Kč 96 600 Kč 72 100 800 Kč 72 100 800 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 69 800 Kč 55 200 Kč 72 57 600 Kč 72 57 600 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 276 40 Kč 11 040 Kč 288 11 520 Kč 288 11 520 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 10 550 Kč 10 550 Kč 1 10 550 Kč 1 10 550 Kč

Laboratorní práce - monitoring ZMS a domovních studní 154 090 Kč 154 090 Kč 154 090 Kč 0 Kč 0 Kč

Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 39 900 Kč 35 100 Kč 39 35 100 Kč 39 35 100 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 39 160 Kč 6 240 Kč 39 6 240 Kč 39 6 240 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 650 Kč 25 350 Kč 39 25 350 Kč 39 25 350 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 39 1 100 Kč 42 900 Kč 39 42 900 Kč 39 42 900 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 39 800 Kč 31 200 Kč 39 31 200 Kč 39 31 200 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 195 40 Kč 7 800 Kč 195 7 800 Kč 195 7 800 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 5 500 Kč 5 500 Kč 1 5 500 Kč 1 5 500 Kč

Řízení a sled prací 41 300 Kč 41 300 Kč 41 300 Kč 0 Kč 0 Kč

Geolog hod. 70 350 Kč 24 500 Kč 70 24 500 Kč 70 24 500 Kč

Doprava osobními auty km 1400 12 Kč 16 800 Kč 1400 16 800 Kč 1400 16 800 Kč

Vyhodnocení prací, zpráva 30 350 Kč 30 350 Kč 30 350 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 40 450 Kč 18 000 Kč 40 18 000 Kč 40 18 000 Kč

Geochemik hod. 16 350 Kč 5 600 Kč 16 5 600 Kč 16 5 600 Kč

Specialista IT hod. 5 350 Kč 1 750 Kč 5 1 750 Kč 5 1 750 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč 1 5 000 Kč

Monitoring kvality vnitřního ovzduší 74 900 Kč 74 900 Kč 74 900 Kč 0 Kč 0 Kč

Technické práce 31 500 Kč 31 500 Kč 31 500 Kč 0 Kč 0 Kč

Měření vnitřního ovzduší měření 7 4 500 Kč 31 500 Kč 7 31 500 Kč 7 31 500 Kč

Laboratorní práce 14 000 Kč 14 000 Kč 14 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Stanovení ClU a BTEX v ovzduší ks 7 2 000 Kč 14 000 Kč 7 14 000 Kč 7 14 000 Kč

Doprava 5 400 Kč 5 400 Kč 5 400 Kč 0 Kč 0 Kč

      km 450 12 Kč 5 400 Kč 450 5 400 Kč 450 5 400 Kč

Řízení a sled prací 6 750 Kč 6 750 Kč 6 750 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 15 450 Kč 6 750 Kč 15 6 750 Kč 15 6 750 Kč

Vyhodnocení 17 250 Kč 17 250 Kč 17 250 Kč 0 Kč 0 Kč

Specialista hod. 35 350 Kč 12 250 Kč 35 12 250 Kč 35 12 250 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč 1 5 000 Kč

3.1.3. 118 850 Kč 118 850 Kč 118 850 Kč 0 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 50 100 Kč 5 000 Kč 50 5 000 Kč 50 5 000 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 50 200 Kč 10 000 Kč 50 10 000 Kč 50 10 000 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 50 50 Kč 2 500 Kč 50 2 500 Kč 50 2 500 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 50 50 Kč 2 500 Kč 50 2 500 Kč 50 2 500 Kč

Laboratorní práce 44 000 Kč 44 000 Kč 44 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET v podzemní vodě ks 50 800 Kč 40 000 Kč 50 40 000 Kč 50 40 000 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 50 40 Kč 2 000 Kč 50 2 000 Kč 50 2 000 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 2 000 Kč 2 000 Kč 1 2 000 Kč 1 2 000 Kč

Řízení a sled prací 23 600 Kč 23 600 Kč 23 600 Kč 0 Kč 0 Kč

Geolog hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 40 14 000 Kč 40 14 000 Kč

Doprava osobními auty km 800 12 Kč 9 600 Kč 800 9 600 Kč 800 9 600 Kč

Vyhodnocení prací, zpráva ze závěrečného monitoringu 31 250 Kč 31 250 Kč 31 250 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 35 450 Kč 15 750 Kč 35 15 750 Kč 35 15 750 Kč

Geochemik hod. 25 350 Kč 8 750 Kč 25 8 750 Kč 25 8 750 Kč

Specialista IT hod. 5 350 Kč 1 750 Kč 5 1 750 Kč 5 1 750 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč 1 5 000 Kč

3.2. 571 000 Kč 571 000 Kč 798 100 Kč 227 100 Kč 0 Kč

Vedoucí projektu hod. 480 450 Kč 216 000 Kč 480 216 000 Kč 480 216 000 Kč

Odpovědný řešitel hod. 520 450 Kč 234 000 Kč 520 234 000 Kč 520 234 000 Kč

Hydrogeolog hod. 120 350 Kč 42 000 Kč 120 42 000 Kč 120 42 000 Kč

Chemik hod. 120 350 Kč 42 000 Kč 120 42 000 Kč 120 42 000 Kč

Specialista IT hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 40 14 000 Kč 40 14 000 Kč

Vnitřní kontrola zakázky hod. 20 350 Kč 7 000 Kč 20 7 000 Kč 20 7 000 Kč

Plnění databáze SEKM hod. 10 600 Kč 6 000 Kč 10 6 000 Kč 10 6 000 Kč

Reprografické práce soubor 1 10 000 Kč 10 000 Kč 1 10 000 Kč 1 10 000 Kč

Aktualizace analýzy rizik soubor 1 227 100 Kč 227 100 Kč 1 227 100 Kč 227 100 Kč

3 065 280.00 Kč 1 846 975.00 Kč 2 419 295.00 Kč 572 320.00 Kč 0.00 Kč

643 708.80 Kč 387 864.75 Kč 508 051.95 Kč

3 708 988.80 Kč 2 234 839.75 Kč 2 927 346.95 Kč

ZZS č. 3ZZS č. 2
Zůstatek k 30.6.2022

Celkem  3. etapa (v  Kč včetně DPH)

Monitoring a závěrečné vyhodnocení provedených prací

Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší

Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu

Celkem  3. etapa (v  Kč bez DPH)

Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší po ukončení aplikací ISCO a BRD

Výše DPH 21% (v Kč)

Závěrečný monitoring kvality podzemní vody pro průkaznost dosaženícílových limitů sanace

Laboratorní práce - monitoring ISCO, širokoprofil. studny a čerpací vrty

Název etapy prací

Průběžný monitoring kvality podzemní vody v průběhu sanačních prací 

3.etapa-vyhodnocení

Etapa prací Celkem etapa bez DPH
3. 3 065 280 Kč Navýšení Úspora 

Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

3.1. 2 494 280 Kč 1 275 975 Kč 1 621 195 Kč 345 220 Kč 0 Kč

3.1.1. 1 626 420 Kč 393 495 Kč 738 715 Kč 345 220 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 124 800 Kč 21 250 Kč 56 250 Kč 35 000 Kč 0 Kč
Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 312 100 Kč 31 200 Kč 53 5 300 Kč 141 14 100 Kč 8 800 Kč
Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 312 200 Kč 62 400 Kč 53 10 600 Kč 141 28 200 Kč 17 600 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 312 50 Kč 15 600 Kč 54 2 700 Kč 138 6 900 Kč 4 200 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 312 50 Kč 15 600 Kč 53 2 650 Kč 141 7 050 Kč 4 400 Kč

Laboratorní práce 1 245 020 Kč 306 345 Kč 534 665 Kč 228 320 Kč 0 Kč

Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 312 900 Kč 280 800 Kč 95 85 500 Kč 135 121 500 Kč 36 000 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 312 160 Kč 49 920 Kč 28 4 480 Kč 141 22 560 Kč 18 080 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 312 650 Kč 202 800 Kč 95 61 750 Kč 135 87 750 Kč 26 000 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 312 1 100 Kč 343 200 Kč 95 104 500 Kč 135 148 500 Kč 44 000 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 312 800 Kč 249 600 Kč 28 22 400 Kč 141 112 800 Kč 90 400 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 1560 40 Kč 62 400 Kč 341 13 640 Kč 687 27 480 Kč 13 840 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 56 300 Kč 56 300 Kč 0.25 14 075 Kč 0.25 14 075 Kč

Řízení a sled prací 141 600 Kč 35 400 Kč 70 800 Kč 35 400 Kč 0 Kč

Geolog hod. 240 350 Kč 84 000 Kč 60 21 000 Kč 120 42 000 Kč 21 000 Kč

Doprava osobními auty km 4800 12 Kč 57 600 Kč 1200 14 400 Kč 2400 28 800 Kč 14 400 Kč

Vyhodnocení prací, zprávy z dílčích kol monitoringu 115 000 Kč 30 500 Kč 77 000 Kč 46 500 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 120 450 Kč 54 000 Kč 30 13 500 Kč 75 33 750 Kč 20 250 Kč

Geochemik hod. 120 350 Kč 42 000 Kč 30 10 500 Kč 75 26 250 Kč 15 750 Kč

Odborník na zpracování dat hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 10 3 500 Kč 40 14 000 Kč 10 500 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0.6 3 000 Kč 0.6 3 000 Kč

3.1.2. 749 010 Kč 763 630 Kč 763 630 Kč 0 Kč 0 Kč

Monitoring kvality podzemní vody 674 110 Kč 688 730 Kč 688 730 Kč 0 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 60 800 Kč 62 400 Kč 62 400 Kč 0 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 152 100 Kč 15 200 Kč 156 15 600 Kč 156 15 600 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 152 200 Kč 30 400 Kč 156 31 200 Kč 156 31 200 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 152 50 Kč 7 600 Kč 156 7 800 Kč 156 7 800 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 152 50 Kč 7 600 Kč 156 7 800 Kč 156 7 800 Kč

154 840 Kč 158 200 Kč 158 200 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (Fe, Mn, K+, Cl-) ks 44 500 Kč 22 000 Kč 45 22 500 Kč 45 22 500 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 ks 44 160 Kč 7 040 Kč 45 7 200 Kč 45 7 200 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 650 Kč 28 600 Kč 45 29 250 Kč 45 29 250 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 44 1 100 Kč 48 400 Kč 45 49 500 Kč 45 49 500 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 44 800 Kč 35 200 Kč 45 36 000 Kč 45 36 000 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 220 30 Kč 6 600 Kč 225 6 750 Kč 225 6 750 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 7 000 Kč 7 000 Kč 1 7 000 Kč 1 7 000 Kč

Laboratorní práce - monitoring BRD 232 730 Kč 242 390 Kč 242 390 Kč 0 Kč 0 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (NH4
+, NO2

-, NO3
-, SO4

2-, Cl-, Fe, Mn) ks 69 700 Kč 48 300 Kč 72 50 400 Kč 72 50 400 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 69 160 Kč 11 040 Kč 72 11 520 Kč 72 11 520 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4, H2S v podzemní vodě ks 69 1 400 Kč 96 600 Kč 72 100 800 Kč 72 100 800 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 69 800 Kč 55 200 Kč 72 57 600 Kč 72 57 600 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 276 40 Kč 11 040 Kč 288 11 520 Kč 288 11 520 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 10 550 Kč 10 550 Kč 1 10 550 Kč 1 10 550 Kč

Laboratorní práce - monitoring ZMS a domovních studní 154 090 Kč 154 090 Kč 154 090 Kč 0 Kč 0 Kč

Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 39 900 Kč 35 100 Kč 39 35 100 Kč 39 35 100 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 39 160 Kč 6 240 Kč 39 6 240 Kč 39 6 240 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 650 Kč 25 350 Kč 39 25 350 Kč 39 25 350 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 39 1 100 Kč 42 900 Kč 39 42 900 Kč 39 42 900 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 39 800 Kč 31 200 Kč 39 31 200 Kč 39 31 200 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 195 40 Kč 7 800 Kč 195 7 800 Kč 195 7 800 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 5 500 Kč 5 500 Kč 1 5 500 Kč 1 5 500 Kč

Řízení a sled prací 41 300 Kč 41 300 Kč 41 300 Kč 0 Kč 0 Kč

Geolog hod. 70 350 Kč 24 500 Kč 70 24 500 Kč 70 24 500 Kč

Doprava osobními auty km 1400 12 Kč 16 800 Kč 1400 16 800 Kč 1400 16 800 Kč

Vyhodnocení prací, zpráva 30 350 Kč 30 350 Kč 30 350 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 40 450 Kč 18 000 Kč 40 18 000 Kč 40 18 000 Kč

Geochemik hod. 16 350 Kč 5 600 Kč 16 5 600 Kč 16 5 600 Kč

Specialista IT hod. 5 350 Kč 1 750 Kč 5 1 750 Kč 5 1 750 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč 1 5 000 Kč

Monitoring kvality vnitřního ovzduší 74 900 Kč 74 900 Kč 74 900 Kč 0 Kč 0 Kč

Technické práce 31 500 Kč 31 500 Kč 31 500 Kč 0 Kč 0 Kč

Měření vnitřního ovzduší měření 7 4 500 Kč 31 500 Kč 7 31 500 Kč 7 31 500 Kč

Laboratorní práce 14 000 Kč 14 000 Kč 14 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Stanovení ClU a BTEX v ovzduší ks 7 2 000 Kč 14 000 Kč 7 14 000 Kč 7 14 000 Kč

Doprava 5 400 Kč 5 400 Kč 5 400 Kč 0 Kč 0 Kč

      km 450 12 Kč 5 400 Kč 450 5 400 Kč 450 5 400 Kč

Řízení a sled prací 6 750 Kč 6 750 Kč 6 750 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 15 450 Kč 6 750 Kč 15 6 750 Kč 15 6 750 Kč

Vyhodnocení 17 250 Kč 17 250 Kč 17 250 Kč 0 Kč 0 Kč

Specialista hod. 35 350 Kč 12 250 Kč 35 12 250 Kč 35 12 250 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč 1 5 000 Kč

3.1.3. 118 850 Kč 118 850 Kč 118 850 Kč 0 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 50 100 Kč 5 000 Kč 50 5 000 Kč 50 5 000 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 50 200 Kč 10 000 Kč 50 10 000 Kč 50 10 000 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 50 50 Kč 2 500 Kč 50 2 500 Kč 50 2 500 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 50 50 Kč 2 500 Kč 50 2 500 Kč 50 2 500 Kč

Laboratorní práce 44 000 Kč 44 000 Kč 44 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET v podzemní vodě ks 50 800 Kč 40 000 Kč 50 40 000 Kč 50 40 000 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 50 40 Kč 2 000 Kč 50 2 000 Kč 50 2 000 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 2 000 Kč 2 000 Kč 1 2 000 Kč 1 2 000 Kč

Řízení a sled prací 23 600 Kč 23 600 Kč 23 600 Kč 0 Kč 0 Kč

Geolog hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 40 14 000 Kč 40 14 000 Kč

Doprava osobními auty km 800 12 Kč 9 600 Kč 800 9 600 Kč 800 9 600 Kč

Vyhodnocení prací, zpráva ze závěrečného monitoringu 31 250 Kč 31 250 Kč 31 250 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 35 450 Kč 15 750 Kč 35 15 750 Kč 35 15 750 Kč

Geochemik hod. 25 350 Kč 8 750 Kč 25 8 750 Kč 25 8 750 Kč

Specialista IT hod. 5 350 Kč 1 750 Kč 5 1 750 Kč 5 1 750 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč 1 5 000 Kč

3.2. 571 000 Kč 571 000 Kč 798 100 Kč 227 100 Kč 0 Kč

Vedoucí projektu hod. 480 450 Kč 216 000 Kč 480 216 000 Kč 480 216 000 Kč

Odpovědný řešitel hod. 520 450 Kč 234 000 Kč 520 234 000 Kč 520 234 000 Kč

Hydrogeolog hod. 120 350 Kč 42 000 Kč 120 42 000 Kč 120 42 000 Kč

Chemik hod. 120 350 Kč 42 000 Kč 120 42 000 Kč 120 42 000 Kč

Specialista IT hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 40 14 000 Kč 40 14 000 Kč

Vnitřní kontrola zakázky hod. 20 350 Kč 7 000 Kč 20 7 000 Kč 20 7 000 Kč

Plnění databáze SEKM hod. 10 600 Kč 6 000 Kč 10 6 000 Kč 10 6 000 Kč

Reprografické práce soubor 1 10 000 Kč 10 000 Kč 1 10 000 Kč 1 10 000 Kč

Aktualizace analýzy rizik soubor 1 227 100 Kč 227 100 Kč 1 227 100 Kč 227 100 Kč

3 065 280.00 Kč 1 846 975.00 Kč 2 419 295.00 Kč 572 320.00 Kč 0.00 Kč

643 708.80 Kč 387 864.75 Kč 508 051.95 Kč

3 708 988.80 Kč 2 234 839.75 Kč 2 927 346.95 Kč

ZZS č. 3ZZS č. 2
Zůstatek k 30.6.2022

Celkem  3. etapa (v  Kč včetně DPH)

Monitoring a závěrečné vyhodnocení provedených prací

Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší

Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu

Celkem  3. etapa (v  Kč bez DPH)

Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší po ukončení aplikací ISCO a BRD

Výše DPH 21% (v Kč)

Závěrečný monitoring kvality podzemní vody pro průkaznost dosaženícílových limitů sanace

Laboratorní práce - monitoring ISCO, širokoprofil. studny a čerpací vrty

Název etapy prací

Průběžný monitoring kvality podzemní vody v průběhu sanačních prací 

3.etapa-vyhodnocení

Etapa praci Nélev etapy praci Celkem etapa bez DPH 2256.2 225 6. 3

3, Monitoring a zévére6né vyhodnoceni provedeny’ch pracl’ 3 065 280 K6 Zl'lstatEK k 30-6-2022 NBWEBM l35W"?!
Nézev poloiky lJednotkal Po6et jednotek Jednotkové cena Cena celkem bez DPH p06et jednotek Cena celkem bez DPH po6et jednotek Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

3,1. Monit 'ng kvality podzemnivody a kvality vnitFnI’ho ovzduél’ 2 494 280 K6 1 275 975 K6 1 621 195 K6 345 220 K6 0 K6

3.1.1. Prflbéinv monitoring kvality podzemnl’ vody v prflbéhu sana6nich praci 1 626 420 K6 393 495 K6 738 715 K6 345 220 K6 0 K6

Vzorkovaci préce 124 800 K6 21 250 K6 56 250 K6 35 000 K6 0 K6

Dokumentace technického stavu vrtu, méFeni HPV a féze DNAPL ks 312 100 K6 31 200 K6 53 5 300 K6 141 14 100 K6 8 800 K6
Odbér vzorkfi podzemni vody (dynamicky) ks 312 200 K6 52 400 K6 53 10 600 K6 141 28 200 K6 17 600 K6

Terénni méFeni (pH, T, vodivost, Eh, OZ) ks 312 50 K6 15 600 K6 54 2 700 K6 138 6 900 K6 4 200 K6

Dokumentace vzorkovacich praci ks 312 50 K6 15 600 K6 53 2 650 K6 141 7 050 K6 4 400 K6

Laboratorni préce 1 245 020 K6 306 345 K6 534 665 K6 228 320 K6 0 K6

Zékladni fyzika’lné chemickv rozbor ve vodé ks 312 900 K6 280 800 K6 95 85 500 K6 135 121 500 K6 35 000 K6

Chemicka’ spotfeba kysliku CHSKC, ks 312 160 K6 49 920 K6 28 4 480 K6 141 22 560 K6 18 080 K6

Toxické kovy (AI, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 312 650 K6 202 800 K6 95 61 750 K6 135 87 750 K6 26 000 K6

Rozpuéténé plyny CH4, CZHS, CZHAV podzemni vodé ks 312 1 100 K6 343 200 K6 95 104 500 K6 135 148 500 K6 44 000 K6

Chlorované uhlovodiky CLET ve vodé ks 312 800 K6 249 600 K6 28 22 400 K6 141 112 800 K6 90 400 K6

PFevzeti a skartace vzorkfl ks 1560 40 K6 52 400 K6 341 13 640 K6 687 27 480 K6 13 840 K6

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analyz soubor 1 56 300 K6 55 300 K6 0.25 14 075 K6 0.25 14 075 K6

Rizeni a Sled pracl’ 141 600 K6 35 400 K6 70 800 K6 35 400 K6 0 K6

Geolog had 240 350 K6 84 000 K6 60 21 000 K6 120 42 000 K6 21 000 K6

Doprava osobnimi auty km 4800 12 K6 57 600 K6 1200 14 400 K6 2400 28 800 K6 14 400 K6

Vyhodnoceni praci, zpra'vy z dll6l€l1 kol monitoringu 115 000 K6 30 500 K6 77 000 K6 46 500 K6 0 K6

Odpovédm] Feéitel had 120 450 K6 54 000 K6 30 13 500 K6 75 33 750 K6 20 250 K6

Geochemik had 120 350 K6 42 000 K6 30 10 500 K6 75 26 250 K6 15 750 K6

Odbornl’k na zpracovéni dat hod. 40 350 K6 14 000 K6 10 3 500 K6 40 14 000 K6 10 500 K6

Reprografické préce soubor 1 5 000 K6 5 000 K6 0.6 3 000 K6 0.6 3 000 K6

3.1.2. Monitoring kvality podzemnl’ vody a kvality vnitFnI’ho ovzduéi p0 ukon6eni aplikaci ISCO a BRD 749 010 K6 763 630 K6 763 630 K6 0 K6 0 K6

Monitorlng kvality podzemni vody 674 110 K6 688 730 K6 688 730 K6 0 K6 0 K6

Vzorkovaci préce 60 800 K6 62 400 K6 62 400 K6 0 K6 0 K6

Dokumentace technického stavu vrtu, méFeni HPV a féze DNAPL ks 152 100 K6 15 200 K6 156 15 600 K6 156 15 600 K6

Odbér vzorkfi podzemni vody (dynamicky) ks 152 200 K6 30 400 K6 156 31 200 K6 156 31 200 K6

Terénni méFeni (pH, T, vodivost, Eh, OZ) ks 152 50 K6 7 600 K6 156 7 800 K6 156 7 800 K6

Dokumentace vzorkovacich praci ks 152 50 K6 7 600 K6 156 7 800 K6 156 7 800 K6

Laboratorni préce - monitoring ISCO, Eirokoprofil. studny a 6erpacl’ Vrty 154 840 K6 158 200 K6 158 200 K6 0 K6 0 K6

Zkrécem] chemickv rozbor ve vodé (Fe, Mn, Kfl cl') ks 44 500 K6 22 000 K6 45 22 500 K6 45 22 500 K6

Laboratornistanoveni KMnO4 ks 44 150 K6 7 040 K6 45 7 200 K6 45 7 200 K6

Toxické kovy (AI, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 650 K6 28 600 K6 45 29 250 K6 45 29 250 K6

Rozpuéténé plyny CH4, CZHS, CZHAV podzemni vodé ks 44 1 100 K6 48 400 K6 45 49 500 K6 45 49 500 K6

Chlorované uhlovodiky CLET ve vodé ks 44 800 K6 35 200 K6 45 36 000 K6 45 36 000 K6

PFevzeti a skartace vzorkfl ks 220 30 K6 5 600 K6 225 5 750 K6 225 6 750 K6

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analyz soubor 1 7 000 K6 7 000 K6 1 7 000 K6 1 7 000 K6

Laboratorni préce - monitoring BRD 232 730 K6 242 390 K6 242 390 K6 0 K6 0 K6

Zkrécem] chemickv rozbor ve vodé (NHA', NO{, NO.) 504210] Fe, Mn) ks 69 700 K6 48 300 K6 72 50 400 K6 72 50 400 K6

Chemicka’ spotfeba kysliku CHSKC, ks 69 160 K6 11 040 K6 72 11 520 K6 72 11 520 K6

Rozpuéténé plyny CH4, CZHS, C2H4, H25 v podzemni vodé ks 59 1 400 K6 95 600 K6 72 100 800 K6 72 100 800 K6

Chlorované uhlovodiky CLET ve vodé ks 59 800 K6 55 200 K6 72 57 600 K6 72 57 500 K6

PFevzeti a skartace vzorkfl ks 275 40 K6 11 040 K6 288 11 520 K6 288 11 520 K6

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analyz soubor 1 10 550 K6 10 550 K6 1 10 550 K6 1 10 550 K6

Laboratorni préce - monitoring ZMS a domovnich studni 154 090 K6 154 090 K6 154 090 K6 0 K6 0 K6

Zékladni fyzika’lné chemickv rozbor ve vodé ks 39 900 K6 35 100 K6 39 35 100 K6 39 35 100 K6

Chemicka’ spotfeba kysliku CHSKC, ks 39 160 K6 6 240 K6 39 6 240 K6 39 6 240 K6

Toxické kovy (AI, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 650 K6 25 350 K6 39 25 350 K6 39 25 350 K6

Rozpuéténé plyny CH4, CZHS, CZHAV podzemni vodé ks 39 1 100 K6 42 900 K6 39 42 900 K6 39 42 900 K6

Chlorované uhlovodiky CLET ve vodé ks 39 800 K6 31 200 K6 39 31 200 K6 39 31 200 K6

PFevzeti a skartace vzorkfl ks 195 40 K6 7 800 K6 195 7 800 K6 195 7 800 K6

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analyz soubor 1 5 500 K6 5 500 K6 1 5 500 K6 1 5 500 K6

Rizeni a sled praci 41 300 K6 41 300 K6 41 300 K6 0 K6 0 K6

Geolog had 70 350 K6 24 500 K6 70 24 500 K6 70 24 500 K6

Doprava osobnimi auty km 1400 12 K6 15 800 K6 1400 16 800 K6 1400 15 800 K6

Vyhodnoceni praci, zpréva 30 350 K6 30 350 K6 30 350 K6 0 K6 0 K6

Odpovédm] Feéitel had 40 450 K6 18 000 K6 40 18 000 K6 40 18 000 K6

Geochemik had 16 350 K6 5 600 K6 16 5 600 K6 16 5 600 K6

Specialista |T had 5 350 K6 1 750 K6 5 1 750 K6 5 1 750 K6

Reprografické préce soubor 1 5 000 K6 5 000 K6 1 5 000 K6 1 5 000 K6

Monitoring kvality vnitFnI’ho ovzduéi 74 900 K6 74 900 K6 74 900 K6 0 K6 0 K"

Technické préce 31 500 K6 31 500 K6 31 500 K6 0 K6

MéFenivnitFniho ovzduéi | méfem’ | 7 | 4 500 K6 31 500 K6 7 31 500 K6 7 31 500 K6
Laboratorni préce 14 000 K6 14 000 K6 14 000 K6 0 K6 0 K6

Stanoveni CIU a BTEX v ovzdusi | ks | 7 | 2 000 K6 14 000 K6 7 14 000 K6 7 14 000 K6
Doprava 5 400 K6 5 400 K6 5 400 K6 0 K6 0 K6

| km | 450 | 12 K6 5 400 K6 450 5 400 K6 450 5 400 K6
Rizeni a sled praci 6 750 K6 6 750 K6 6 750 K6 0 K6 0 K6

Odpovédm] Fesitel | hod. | 15 | 450 K6 5 750 K6 15 s 750 K6 1s 5 750 K6
Vyhodnoceni 17 250 K6 17 250 K6 17 250 K6 0 K6 0 K6

Specialista had 35 350 K6 12 250 K6 35 12 250 K6 35 12 250 K6

Reprografické préce soubor 1 5 000 K6 5 000 K6 1 5 000 K6 1 5 000 K6

3_1,3_ Zévére6nv monitoring kvality podzemni vody pro prfikaznost dosaienicl’lowch limitfi sanace 113 350 K6 118 850 K6 118 850 K6 0 K6 0 K6

Vzorkovaci préce 20 000 K6 20 000 K6 20 000 K6 0 K6

Dokumentace technického stavu vrtu, méFeni HPV a féze DNAPL ks 50 100 K6 5 000 K6 50 5 000 K6 50 5 000 K6

Odbér vzorkfi podzemni vody (dynamicky) ks 50 200 K6 10 000 K6 50 10 000 K6 50 10 000 K6

Terénni méFeni (pH, T, vodivost, Eh, OZ) ks 50 50 K6 2 500 K6 50 2 500 K6 50 2 500 K6

Dokumentace vzorkovacich praci ks SO 50 K6 2 500 K6 50 2 500 K6 50 2 500 K6

Laboratorni préce 44 000 K6 44 000 K6 44 000 K6 0 K6 0 K6

Chlorované uhlovodiky CLET v podzemni vodé ks 50 800 K6 40 000 K6 50 40 000 K6 50 40 000 K6

PFevzeti a skartace vzorkfl ks 50 40 K6 2 000 K6 50 2 000 K6 50 2 000 K6

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analyz soubor 1 2 000 K6 2 000 K6 1 2 000 K6 1 2 000 K6

Rizeni a sled praci 23 600 K6 23 600 K6 23 600 K6 0 K6 0 K6

Geolog had 40 350 K6 14 000 K6 40 14 000 K6 40 14 000 K6

Doprava osobnimi auty km 800 12 K6 9 600 K6 800 9 600 K6 800 9 600 K6

Vyhodnoceni praci, zpréva 1e za'vére6ného monitoringu 31 250 K6 31 250 K6 31 250 K6 0 K6 0 K6

Odpovédm] Feéitel had 35 450 K6 15 750 K6 35 15 750 K6 35 15 750 K6

Geochemik had 25 350 K6 8 750 K6 25 8 750 K6 25 8 750 K6

Specialista |T had 5 350 K6 1 750 K6 5 1 750 K6 5 1 750 K6

Reprografické préce soubor 1 5 000 K6 5 000 K6 1 5 000 K6 1 5 000 K6

3,2. Vyhodnoceni praci a na’vrh postsanaéniho monitoringu 571 000 K6 571 000 K6 798 100 K6 117 100 K6 0 K6

Vedouci projektu hod. 480 450 K6 216 000 K6 480 216 000 K6 480 216 000 K6

Odpovédm] Feéitel had 520 450 K6 234 000 K6 520 234 000 K6 520 234 000 K6

Hydrogeolog hod. 120 350 K6 42 000 K6 120 42 000 K6 120 42 000 K6

Chemik had 120 350 K6 42 000 K6 120 42 000 K6 120 42 000 K6

Specialista |T hod1 40 350 K6 14 000 K6 40 14 000 K6 40 14 000 K6

VnitFm' kontrola zaka’zky had 20 350 K6 7 000 K6 20 7 000 K6 20 7 000 K6

Plnéni databéze SEKM hod1 10 600 K6 6 000 K6 10 6 000 K6 10 6 000 K6

Reprografické préce soubor 1 10 000 K6 10 000 K6 1 10 000 K6 1 10 000 K6

Aktualizace anaWzy rizik soubor 1 227 100 K6 227 100 K6 1 227 100 K6 227 100 K6

Celkem 3. etapa (V K6 bel DPH] 3 065 280.00 K6 1 846 975.00 K6 2 419 295.00 K6 572 320.00 K6 0.00 K6

Wge DPH 21% (v K5) 643 708.80 K6 387 864.75 K6 508 051.95 K6
Celkem 3. etapa (V K6 V6etn6 DPH) 3 708 988.80 K6 2 234 839.75 K6 2 927 346.95 K6

3 .elaparvyhod nocem’



Příloha č.  3 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Vyjádření supervize ke Změně č.3 ze dne 21.10.2022 

Příloha č.  3 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Vyjádření supervize ke Změně č.3 ze dne 21.10.2022 

hr ».7,.- —_r-r . *** Hr. *ra rU P E HA C, N F' R D (J R /\ M ir * E \x H O P 5 l‘an U N \ L P1 J WALEM,
* t

V 71‘V'UTFH v" P (7971' RF DI * * I'ljm'fi M'wrir‘wwal 2 H‘HJKJ JHMJIH* **

PFiloha 6. 3

vVyjédfeni supervize ke Zméne 6.3 29 dne 21.10.2022

Mésto NOW Bydiov ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY (3.3



 
K Horomericum 1113/29 

165 00  Praha 6 – Suchdol 

 

 

IČ: 27232611, DIČ: CZ 27232611, Bankovní spojení: banka,

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106363 
 

1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Vyjádření ke  Změně č. 3 v Realizační projektové 
dokumentaci nápravných opatření Sanace staré ekologické 
zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním 
intravilánu města Nový Bydžov 
 
 

V souladu s Příkazní smlouvou 2019-0219/V  s čnosti Forsapi, s.r.o., 

podílí na technickém dozoru (TDI) při plnění zakázky „Sanace staré ekologické zátěže v areálu 

bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov“. Předmětem vyjádření 

je Změna závazku (ZZS) č.3 v realizační projektové dokumentaci nápravných opatření, zpracovaná 

zhotovitelem projektu společností G-servis Praha, spol. s r.o. v září 2022, rozeslaná emailem  dne 

21.9.2022. Potřeba zpracování ZZS č. 3 vyplynula z dosavadního průběhu prací,  prezentovaném na 

13. kontrolním dni 5.9.2022 v Novém Bydžově, na kterém byly navrhované změny s účastníky 

kontrolního dne projednány a účastníci je přijali kladně.  

 

Se Změnou závazku (ZZS) č. 3 v realizační projektové dokumentaci nápravných opatření 

souhlasím, navržená opatření respektují aktuální vývoj při realizaci sanačních prací a účelné 

nakládání s finančními prostředky a povedou ke splnění cíle nápravných opatření Sanace 

staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města 

Nový Bydžov. 

  

 

 

Zpracoval dne 21. 10. 2022: 

 

      

Na vědomí:  1) G-servis Praha, spol. s r.o. – 

  2) Ministerstvo životního prostředí ČR, 

 

Město Nov  B džov 

odboru výstavby a ŽP  
Masarykovo nám. č.1   

504 01 Nový Bydžov 

 
K Horomericum 1113/29 

165 00  Praha 6 – Suchdol 

 

 

IČ: 27232611, DIČ: CZ 27232611, Bankovní spojení: banka,

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106363 
 

1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Vyjádření ke  Změně č. 3 v Realizační projektové 
dokumentaci nápravných opatření Sanace staré ekologické 
zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním 
intravilánu města Nový Bydžov 
 
 

V souladu s Příkazní smlouvou 2019-0219/V  s čnosti Forsapi, s.r.o., 

podílí na technickém dozoru (TDI) při plnění zakázky „Sanace staré ekologické zátěže v areálu 

bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov“. Předmětem vyjádření 

je Změna závazku (ZZS) č.3 v realizační projektové dokumentaci nápravných opatření, zpracovaná 

zhotovitelem projektu společností G-servis Praha, spol. s r.o. v září 2022, rozeslaná emailem  dne 

21.9.2022. Potřeba zpracování ZZS č. 3 vyplynula z dosavadního průběhu prací,  prezentovaném na 

13. kontrolním dni 5.9.2022 v Novém Bydžově, na kterém byly navrhované změny s účastníky 

kontrolního dne projednány a účastníci je přijali kladně.  

 

Se Změnou závazku (ZZS) č. 3 v realizační projektové dokumentaci nápravných opatření 

souhlasím, navržená opatření respektují aktuální vývoj při realizaci sanačních prací a účelné 

nakládání s finančními prostředky a povedou ke splnění cíle nápravných opatření Sanace 

staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města 

Nový Bydžov. 

  

 

 

Zpracoval dne 21. 10. 2022: 

 

      

Na vědomí:  1) G-servis Praha, spol. s r.o. – 

  2) Ministerstvo životního prostředí ČR, 

 

Město Nov  B džov 

odboru výstavby a ŽP  
Masarykovo nám. č.1   

504 01 Nový Bydžov 

A]

r Fonsam
K Horomericum 1 1 13/29
165 00 Praha 6 , Suchdol

odboru vystavby a ZP
Masarykovo ném. 6.1

504 01 Navy Bydiov

Véc: Vyjédfeni ke Zméné 6. 3 v Realizaéni projektové
dokumentaci népravnflch opatf'eni Sanace staré ekologické
zétéie v areélu b9va|ého podniku Kovoplast a sousednim
intravilénu mésta Novy Bydiov

V souladu s Pfikazni smlouvou 2019-0219/V s—énosti Forsapi, s.r.0.,
podili na technickém dozoru (TDI) pfi plnéni zakézky ,,Sanace staré ekologické zétéie V areélu
byvalého podniku Kovoplast a sousednim intraVilénu mésta NOV}? Bydiov“. Pfedmétem vyjédfeni
je Zména zévazku (ZZS) 6.3 V realizaéni projektové dokumentaci népravnych opatfeni, zpracované
zhotovitelem projektu spoleénosti G-serVis Praha, spol. s r.o. V zéfi 2022, rozeslané emailem dne
21.9.2022. Potf‘eba zpracovéni ZZS (t. 3 vyplynula z dosavadniho pn‘ibéhu praci, prezentovaném na
13. kontrolnim dni 5.9.2022 VNOVém Bydiové, na kterém byly navrhované zmény s fiéastniky
kontrolniho dne projednény a uéastnici je pfij ali kladné.

Se Zménou zz'wazku (ZZS) E. 3 V realizaéni projektové dokumentaci népravnych opati‘eni
souhlasim, navriené opatf‘eni respektujl' aktuélni vyvoj pf‘i realizaci sanaénich praci a liéelné
naklédéni s finanénimi prostiedky a povedou ke splnéni cile népravnych opatf'eni Sanace
staré ekologické zétéie V arezilu byvalého podniku Kovoplast a sousednim intravilénu mésta
NOV)? Bydiov.

Zpracoval due 21. 10. 2022:

Na védomi: 1) G—servis Praha, spol. s ——
2) Ministerstvo iivotniho prostfedi CR,—
__

16: 27232611, DIC: CZ 27232611. Bankovni spojeni: banka,—
Spoleénostje zapséna V obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem V Praze. 0dd1'1 C, Vloika 106363

1/1



Příloha č.  4 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Souhlasné stanovisko MŽP ke ZZS č.3 ze dne 24.10.2022 

Příloha č.  4 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Souhlasné stanovisko MŽP ke ZZS č.3 ze dne 24.10.2022 

hr ».7,.- —_r-r . *** Hr. *ra rU P E HA C, N F' R D (J R /\ M ir * E \x H O P 5 l‘an U N \ L P1 J WALEM,
* t

V 71‘V'UTFH v" P (7971' RF DI * * I'ljm'fi M'wrir‘wwal 2 H‘HJKJ JHMJIH* **

PFiloha 6. 4

Souhlasné stanovisko MZP ke 228 6.3 ze dne 24.10.2022

Mésto NOW Bydiov ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY (3.3



Odbor environmentálních rizik 
a ekologických škod
Vršovická 65
100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

1/2

Praha dne 24. října 2022
Č. j.: MZP/2022/750/3532
Sp. zn.: ZN/MZP/2017/750/497 
Vyřizuje:  

Vážený pan
RNDr. Michal Tylš
Jednatel
G-servis Praha  spol. s r.o.
Třanovského 622/11
163 04 Praha 6- Řepy

Vážený pane jednateli,

datovou schránkou jsme dne 21.10.2021 obdrželi k posouzení materiál s názvem „Změna 
Závazku ze Smlouvy - ZZS č.3, Změny v Realizační projektové dokumentaci (RPD) 
nápravných opatření Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku 
Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov – Průvodní a důvodová zpráva“ 
(G-servis Praha spol. s r.o. září 2022), který byl s námi konzultován a byly do něj zapracovány 
naše připomínky.

Předmětem ZZS č. 3 je úprava aplikace manganistanu draselného do horninového prostředí, která 
vzešla z poznatků dosavadního vývoje sanačních prací na lokalitě. Úprava bude spočívat ve snížení 
množství KMnO4 a v realizaci regenerace zasakovacích objektů, dále zařazení nové položky „Direct 
push oxidačního činidla“, kterým bude intenzifikován sanační zásah v okolí vrtu MI-4. Součástí 
ZZS č.3 je také návrh úpravy spotřeby aktivního uhlí a jeho regenerace, navýšení monitoringu při 
kontrole jednotlivých metod i podzemní vody a ovzduší a další související práce. V rámci ZZS č.3 
je také do rozpočtu začleněna aktualizace analýzy rizik.

Současně je v ZZS 3 navržena úprava časového harmonogramu v položce Realizace sanace 
kontaminované podzemní vody, kdy dojde k prodloužení Sanačního čerpání kontaminované 
podzemní vody v průběhu aplikace ISCO do července 2023.

Celkově byly souhrnné vícepráce vyčísleny ve výši 2 954 995.00 Kč bez DPH, tyto práce budou 
pokryty financemi méněprací, které vznikly úsporami při spotřebě manganistanu draselného a 
nevyužitím položky regenerace aktivního uhlí.   

Předložená Změna ZZS č. 3 nemění schválenou celkovou koncepci nápravných opatření v lokalitě 
KOVOPLAST a sousedním intravilánu města Nový Bydžov. 

K předložené ZZS č. 3 již nevznášíme žádné připomínky a vydáváme k ní souhlasné stanovisko. 
 

S pozdravem

Odbor environmentálních rizik 
a ekologických škod
Vršovická 65
100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

1/2

Praha dne 24. října 2022
Č. j.: MZP/2022/750/3532
Sp. zn.: ZN/MZP/2017/750/497 
Vyřizuje:  

Vážený pan
RNDr. Michal Tylš
Jednatel
G-servis Praha  spol. s r.o.
Třanovského 622/11
163 04 Praha 6- Řepy

Vážený pane jednateli,

datovou schránkou jsme dne 21.10.2021 obdrželi k posouzení materiál s názvem „Změna 
Závazku ze Smlouvy - ZZS č.3, Změny v Realizační projektové dokumentaci (RPD) 
nápravných opatření Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku 
Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov – Průvodní a důvodová zpráva“ 
(G-servis Praha spol. s r.o. září 2022), který byl s námi konzultován a byly do něj zapracovány 
naše připomínky.

Předmětem ZZS č. 3 je úprava aplikace manganistanu draselného do horninového prostředí, která 
vzešla z poznatků dosavadního vývoje sanačních prací na lokalitě. Úprava bude spočívat ve snížení 
množství KMnO4 a v realizaci regenerace zasakovacích objektů, dále zařazení nové položky „Direct 
push oxidačního činidla“, kterým bude intenzifikován sanační zásah v okolí vrtu MI-4. Součástí 
ZZS č.3 je také návrh úpravy spotřeby aktivního uhlí a jeho regenerace, navýšení monitoringu při 
kontrole jednotlivých metod i podzemní vody a ovzduší a další související práce. V rámci ZZS č.3 
je také do rozpočtu začleněna aktualizace analýzy rizik.

Současně je v ZZS 3 navržena úprava časového harmonogramu v položce Realizace sanace 
kontaminované podzemní vody, kdy dojde k prodloužení Sanačního čerpání kontaminované 
podzemní vody v průběhu aplikace ISCO do července 2023.

Celkově byly souhrnné vícepráce vyčísleny ve výši 2 954 995.00 Kč bez DPH, tyto práce budou 
pokryty financemi méněprací, které vznikly úsporami při spotřebě manganistanu draselného a 
nevyužitím položky regenerace aktivního uhlí.   

Předložená Změna ZZS č. 3 nemění schválenou celkovou koncepci nápravných opatření v lokalitě 
KOVOPLAST a sousedním intravilánu města Nový Bydžov. 

K předložené ZZS č. 3 již nevznášíme žádné připomínky a vydáváme k ní souhlasné stanovisko. 
 

S pozdravem

— Odbor environmentélnich rizik
Ministerstvo iivotm’ho prostfedl' a ekologickflch ékod

Vréovické 65
100 10 Praha 10

Praha dne 24. Fijna 2022 Véieny'l pan
(2.}: MZP/2022/750/3532 RNDr. Michal Tyl§
Sp. zn.: ZN/MZP/2017/750/497 Jednatel
VyFizuje:— G—servis Praha spol. s r.o.

TFanovského 622/11
163 04 Praha 6- fiepy

Véieny'l pane jednateli,

datovou schrénkou jsme dne 21.10.2021 obdrieli kposouzenl' materiél s nézvem ,,Zména
Zévazku ze Smlouvy - ZZS 85.3, Zmény V Realizaéni projektové dokumentaci (RPD)
népravnVch opati‘eni Sanace staré ekologické zétéie v areélu bivalého podniku
Kovoplast a sousednim intravilénu mésta Nov? Bydiov - Prflvodni a dfivodové zpréva“
(G-servis Praha spol. s r.o. zéFI' 2022), ktery'l byl s némi konzultovén a byly do néj zapracovény
naée pFipomI'nky.

PFedmétem ZZS E. 3 je Uprava aplikace manganistanu draselného do horninového prostFedi, které
vzeéla z poznatkfi dosavadnl'ho vy'lvoje sanaénl'ch praci na Iokalité. Uprava bude spoEI'vat ve sniienl'
mnoistvi KMnO4 a v realizaci regenerace zasakovacich objektfi, déle zaFazenI' nové poloiky ,,Direct
push oxidaéniho (:inidla“, kterym bude intenzifikovén sanaéni zésah v okoll' vrtu MI-4. Souééstl'
ZZS (‘5.3 je také névrh L'Jpravy spotFeby aktivnl'ho uhli a jeho regenerace, navy'léenl' monitoringu pFi
kontrole jednotlivy'lch metod i podzemnl' vody a ovzduél' a dalél' souvisejI'CI' préce. V rémci ZZS (V2.3
je také do rozpoEtu zaEIenéna aktualizace analyzy rizik.

Souéasné je v ZZS 3 navriena Uprava éasového harmonogramu v poloice Realizace sanace
kontaminované podzemnl' vody, kdy dojde kprodlouiem’ SanaEnI'ho Eerpém’ kontaminované
podzemni vody v prfibéhu aplikace ISCO do Eervence 2023.

Celkové byly souhrnné Vl'cepréce vyéisleny ve vyéi 2 954 995.00 Kc“: bez DPH, tyto préce budou
pokryty financemi ménépracf, které vznikly l'Jsporami pFi spotFebé manganistanu draselného a
nevyuiitl'm poloiky regenerace aktivniho uhII'.

PFedloiené Zména ZZS E. 3 neménl' schvélenou celkovou koncepci népravm'lch opatFenI' v Iokalité
KOVOPLAST a sousednl'm intravilénu mésta Novy'l Bydiov.

K pFedloiené ZZS E. 3 jii nevznéél'me iédné pFipominky a vydévéme k m' souhlasné stanovisko.

S pozdravem

Ministerstvo iivotnl'ho prostFedI’ _
Vréovické 1442/65, 100 10 Praha 10

(+420) 26712—1111
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4
www.mzp.cz

1/2

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor environmentálních rizik 
a ekologických škod
Vršovická 65
100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

2/2

Na vědomí
Město Nový Bydžov, Ing. Pavel Louda,  starosta, Masarykovo náměstí 1, 504 01  Nový Bydžov

SFŽP, Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4
OI ČIŽP Hradec Králové,  Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové
Forsapi s.r.o. K Horoměřicům 1113/29, Praha-Suchdol, Suchdol, 165 00 Praha

ředitel odboru environmentálních rizik
a ekologických škod 

podepsáno elektronicky

Odbor environmentálních rizik 
a ekologických škod
Vršovická 65
100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

2/2

Na vědomí
Město Nový Bydžov, Ing. Pavel Louda,  starosta, Masarykovo náměstí 1, 504 01  Nový Bydžov

SFŽP, Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4
OI ČIŽP Hradec Králové,  Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové
Forsapi s.r.o. K Horoměřicům 1113/29, Praha-Suchdol, Suchdol, 165 00 Praha

ředitel odboru environmentálních rizik
a ekologických škod 

podepsáno elektronicky

— Odbor environmentélnich rizik
Ministerstvo iivotm’ho prostfedl' a ekologickfych ékod

Vréovické 65
100 10 Praha 10

reditel odboru environmentalnlch rizik
a ekologickych §kod

podepséno elektronicky

Na védomi
Mésto Novy'l Bydiov, Ing. Pavel Louda, starosta, Masarykovo na'méstl' 1, 504 01 NOW Bydiov
—SF2P, Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4

OI (VZIZP Hradec Krélové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Krélové
Forsapi s.r.o. K HoroméFicfim 1113/29, Praha—Suchdol, Suchdol, 165 00 Praha

Ministerstvo iivotnl'ho prostFedI’
Vréovické 1442/65, 100 10 Praha 10

(+420) 26712—1111
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4
www.mzp.cz

2/2

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Příloha č.  5 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Protokol o změně díla - Změnový list č.3 

 

 

 

Příloha č.  5 

 

 

Město Nový Bydžov ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č.3 
 

 

Protokol o změně díla - Změnový list č.3 

 

 

 

hr ».7,.- —_r-r . *** Hr. *ra rU P E HA C, N F' R D (J R /\ M ir * E \x H O P 5 l‘an U N \ L P1 J WALEM,
* t

V 71‘V'UTFH v" P (7971' RF DI * * I'ljm'fi M'wrir‘wwal 2 H‘HJKJ JHMJIH* **

PFiloha 6. 5

Protokol o zméné dila - Zménovy list 6.3

Mésto NOW Bydiov ZMENA ZAVAZKU ZE SMLOUVY (3.3



Protokol o zméné dila Zménovy list 6. 3

Pfedmét dila: Sanace staré ekologické zfitéie v areélu byvalého podniku Kovoplast a sousednim intravilénu mésta Navy Bydiov

Objekt:
Objednatel: Mésto Navy Bydiov
Zhotovitel: G-servis Praha spol. 5 no.
TDI:

Popis zmény:
postupu aplikace manganistanu draselného do hominového prostfedi ve smyslu sniieni mnotvi aplikovaného éinidla a provedené regenerace

prvkfi. Mezi dal§i jsou ZZS 3 budou zafazeny: direct push oxidadniho éinidla, spotfeba aktivniho uhli vs. jeho regenerace, provoz sanaéni stanice,
aktualizace analyzy n'zik do rozpoétu a dal§i souvisejici prace.

Zménu vyvolal: Zhotovitel
Jedné se 0 zménu: rozéifeni pfedmétu dila, kterou se zvyéuje cena dila

Uprava pfedmétu dila s vlivem na cenu dila

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepfedvidatelné prace

Zpfisob projekéniho feéeni zmény:
zapis do SD (deniku zmén)

dodatek k PD
dokumentace skuLprovedeni

fld
aje

o
zm

én
é

X

' nérfist za dodatek (2.3 bez DPH

0,00%

jiné

ocenéni zmény pfedloiil: Zhotovitel
néklady na zménu bez DPH
Wée DPH sazba:
néklady na zménu v6. DPH

Cena dila bez DPH (dle SOD)
Ménépréce celkem bez DPH
Vicepréce celkem bez DPH
Hodnota celkem za dodatek (E. 3
Termin realizace zmény:
Vliv zmény na tennin dokonéeni dila:

odsouhlasil:

0.00 Ké
0,00 Kt":

75 919 020.00 K6ad
aje

o
ce

né
dila

2 954 995,00 K(':
2 954 995,00 K(':

0,00 Kc";§ 2
22

zzv
z

Zm
én

y
dle

10/2022 - 12/2023
ne

Zhotovitel (statutémi zéstupce):

od
so

uh
las

en
i

zm
én

y

Objednatel (statutémi zéstupce):

Pfilohy:
Rozpoéet ke Zménovému listu 6.3

pfilohy



2.53m
i.

:2_m
.03.

30:03:03
3.3.39.

3.8.33
v.35.

.0333.

3.0.0.0.
3338

£33,
0.6.33.8

"3.8m
<

333....
5.3.8.3

08.3.2
.8

3
2

3
.

3
3533.3

3.35.30:
3mm...

202
9:80..

N3m
=0<<

=38.
m

”28.2
a.»

”9:35...
.5

mm
m.m

83.3
.03.“.

233:
083x08.

m
3:

:3...
5>s>.nn.xo<m

agm
232.2...

Enos
:3"

02...
5
.0

3
3
3
3
.

Eo<m
nm

n3o
3.0.0.3:

.039.
mm...

ooobo
.8

am
ooobo

.8
Foo

.8
$003.3...

«038:.
nag—

.3.
u3<m

r=m
-.m

n=:..nxm
033

m
.3

3
3
3

mam
m

uzrm
m

in...
89.3%

...
3

3
0
3
8
5
3
2
8
...

5....
we

moo
cache

.8
..

m3
m

acho
.8

I
Poo

.8
9338:.

25.23
§m

3u33m
.3838

Edam
.moanum

m
9
8
.0

3
3
:

38.8.
€333.38

n:.o.o<mlz...n...
c1032....

Em
boobo

.8
Feb

.8
900

.8
l

m
3<m

csm
-.m

n.3.nwm
.038

-

.
w.—

UN
ooobo

.8
I

m
:

898
.8

I
Poo

.8
50:005....

2.8
30:38:83.

8033.2.
3

3
0
3
3
3
3
1
9

<3...
~

owe
398

.8
.

mwm
woooo

.8
obo

.8
0

3
3

:.
m

3
.3

3
.3

8
5.2.01.5

m3<_._
5
:3

3
.3

8
0.0..

3.3.33.3
3383.3

“3n.
3....

m
aooo

.8
98

.8
obo

.8
mmamnm

001nm
3:_.<on<

mu
Hum

2.9....
.8

may
uum

bo
.8

N
mun

ummbo
.8

3.53.03.
.32

.mn.30_0m.m
.mno

-0.3.m.8
5

:3
3
.3

8
<

3
3
3
.

mum:
3E3...

ho
moobo

.8
I.

Poo
.8

I
98

.8
338180.330.

33.33.0033
0
2
.5

3
:.

<2...
<

02.0%
:

32.38
.mnb

a
mum

m
aobo

.8
own

aom
bo

.8
.

H
mm»

3.98
.8

20:38
BEO

Q
I...

m5.
0.33.18

Oinwmm
.500.

3
20.0318.

x3
5
3
2
...

023.038
3.5.

Inm
gm

waobo
.8

.
HE.

wuoroo
.8

H
w~o

Noobo
.8

|
5
8
3
.2

3
8

3380.2.
03o.

I
_

NwN
ooo..oo

.8
0.8

m”
|

O<mmm:.
.22....

3.83.30
033w

.
_

,
Poo

.8
o.oo

.8
2.03.023

3
35.3838

iron—
68:.

03300587332.
w

om...
“no.8

.8
_

,
m3

398
.8

Foo
.8

303.81%
.22....

0
0

0
3

5
:.

<03.
m

53:...
3.8330

059:...
.I

n
#3

Nmooo
.8

.
wam

$98
.8

Poo
.8

w.
5
3
0
0
3
0
8
1
0
3
1
3

3.5..
333383.30

30:..02:.m
:|

my.
898

.8
NM.

poobo
.8

98
.8

9:63
.98.»...

:3”
02.."

|
.

3
So

89%
.a

_
Nmg

8.98
x.

_
Nmm.

$0.8
xm

_
5mm

02..
Ex.”

.
pm

at
83.8

.a
.

I.
I

I
I

are:
5.1.5.33

03..“
S

8»
893

.a
m

an....3"
02.."

go
3|




